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طرح »توزیع شیر رایگان« که ۲۳ سال قبل استارت آن زده شد تا به امروز فرازو نشیب‌های بسیاری 
را از حضور در دو وزارتخانه تا تامین نشدن اعتبار، توقف طرح و در نهایت گنجانده شدن در برنامه 
هفتم توسعه و اجرای دوباره طی کرده است.»طرح توزیع رایگان شیر« در مدارس نخستین بار 
به طور آزمایشی در سال ۱۳۷۹ یعنی ۲۳ سال قبل، از مدارس ابتدایی شهر تهران آغاز شد و تا 
سال ۱۳۸۵ توسط وزارت جهاد کشاورزی ادامه یافت، از آن سال به بعد به سازمان متولی یعنی 
وزارت آموزش و پرورش واگذار شــد و تا ســال ۱۳۹۵ این وزارتخانه توزیع شــیر را برعهده داشت.

در ســال تحصیلی ۱۳۹۵ تامین اعتبار شــیر مدارس با مشــکلاتی همراه شد به طوری که برنامه 
این وزارت خانه برای ســال تحصیلی ۱۳۹۶ تمرکز بر روی مناطق کم برخوردار شــد اما از ســال 
تحصیلی ۹۶-۹۷  توزیع شــیر به دلیل کمبود بودجه قطع شــد.در ســال ۱۴۰۱ طرح باغ)بسته 
های غذایی( پا به میان گذاشت و تا پایان خرداد ماه به صورت آزمایشی و از مهر ۱۴۰۱ به‌صورت 
رســمی در مدارس دوره ابتدایی و متوســطه اول و دوم با اولویت دانش‌آموزان دختر در مناطق 
روستایی، کم برخوردار و عشایری اجرا شد، اما دی ماه ۱۴۰۱ اعلام شد که اعتبارات لازم برای 
تحقق کامل طرح فراهم نشــده و برخی اســتانها از اعتبارات خودشــان به صورت حداقلی این‌کار 
را انجام دادند.اما در سال ۱۴۰۲ با دستور اکید رئیس جمهور و پیگیری معاون اول خیلی سریع 
اعتبارات طرح توزیع شــیر تأمین شــد به طوری که قرار شــد در مدارس ابتدایی دولتی که حدود 
هشت میلیون دانش آموز هستند در هفته دو وعده شیر توزیع شود. پس از ابلاغ اعتبار بلافاصله 
دســتورالعمل توزیع شــیر به روز شــد و سامانه توزیع شــیر زیر سامانه آموزش و پرورش فعال و 
بخشــنامه‌ برای امضای قرارداد با شــرکت‌های تولید و توزیع شــیر در سراسر کشور با امضای وزیر 

به ادارات کل استان‌ها ارسال شد.

 رهبــر معظــم انقلاب اســامی در پیامی به 
مناسبت حمله به کنسولگری ایران در سوریه 
و شهادت سرلشکر زاهدی و همرزمانش تاکید 
کردند که رژیم غاصب و منفور صهیونیست را 
از این جنایت و امثال آن پشیمان خواهیم کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی به مناسبت 
شــهادت سردار رشید اسلام، سرلشکر پاسدار 
محمدرضــا زاهــدی و جمعی از همرزمان وی 
بدست رژیم غاصب و منفور صهیونیست، تاکید 
کردند: آنها را از این جنایت و امثال آن پشیمان 

خواهیم کرد، به حول و قوه‌ الهی.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
ســردار رشید و فداکار اسلام، سرلشکر پاسدار 
محمدرضــا زاهدی، در کنار همرزم بزرگوارش 
ســردار محمد هادی حاج رحیمی، با جنایت 
رژیم غاصب و منفور صهیونیســت به شهادت 

رسیدند. سلام و رحمت خدا و اولیائش بر آنان 
و دیگر شهیدان این حادثه، و لعنت و نفرین بر 
ســردمداران رژیم ظالم و متجاوز.شهیدان ما 
از خداوند مهربان خود، نشــان قبول مجاهدتِ 
درازمدت خود را دریافت کردند و هم‌اکنون در 
جمــع اولیاء و صلحــاء، متنعم به نعَِم الهی‌اند.

ســردار زاهدی از دهه شــصت در میدان‌های 
خطر و مجاهدت، چشم انتظار شهادت بود. آنها 
چیزی را از دست نداده و پاداش خود را دریافت 
کرده‌انــد، ولی غم فقدان آنان برای ملت ایران 
به‌ویژه هرکه آنان را می‌شناخت سنگین است.

رژیم خبیث به دســت دلاورمردان ما مجازات 
خواهد شــد. آنهــا را از این جنایت و امثال آن 

پشیمان خواهیم کرد به حول و قوه‌ الهی.
والسلام علی عبادالله الصاحین
سید علی خامنه‌ای
۱۴ فروردین ۱۴۰۳

تهدیدهایــی نیز برای بازار ســرمایه در ســال 
۱۴۰۳ وجــود دارد که مهمترین تهدید افزایش 
نرخ بهره بدون ریســک به ۳۴ درصد اســت اما 
بازار کاملا ارزنده است.داوود حسنی کارشناس 
بازار سرمایه   با بیان این‌که بازار در سال ۱۴۰۲ 
شروع امیدوار کننده‌ای داشت، گفت: متأسفانه 
پایان بورس در ســال ۱۴۰۲ تلخ بود، مهمترین 
دلیل صعود بورس تا ۱۷ اردیبهشت عقب نشینی 
بانــک مرکــزی از تثبیت نرخ ارز نیما در قیمت 
۲۸,۵۰۰ تومــان بود که باعث هجوم نقدینگی 
به بازار ســرمایه شد و تا ۱۷ اردیبهشت که نامه 
نرخ خوراک پتروشیمی منتشر شد شاخص تا ۲ 
میلیون و ۵۰۰ هزار واحد رشد کرد حسنی افزود: 
ولی در ادامه که نزول بازار رخ داد سازمان بورس 
با ابلاغیه‌های جدید، کاهش حد نصاب ســهام 
بادرآمــد ثابــت را از ۱۵ به ۱۰ درصد اعلام کرده 
که افزایش عرضه‌ها را دامن زد، موضوع بعد ظهور 
اثرات منفی کســری بودجه و برداشتن دولت از 
خوراک و صنایع بود. مورد بعدی نیز که از اوایل 

مهر ماه اتفاق افتاد ریسک جنگ غزه و تنش‌های 
بین المللی و ژئوپلوتیک بود که باعث شد شوک 
جدیدی به بازار وارد شود.حســنی افزود: ارزنده 
ترین بازار در اقتصاد ایران، بازار ســرمایه است، 
از لحــاظ دلاری بــورس ایران در کف قرار دارد و 
ارزش دلاری بورس به ۱۴۰ میلیارد دلار رسیده 
و از لحاظ نسبت پی بر ای نیز وضعیت بازار بسیار 
مناسب است. وی اضافه کرد: با توجه اختلاف ۵۰ 
درصــدی نرخ دلار نیمایی بازار مبادله و قیمت 
دلار در بازار آزاد، یکی از ظرفیت‌های بالقوه بازار 
ســرمایه برای رشد کاهش فاصله به سمت بازار 
آزاد است و هر زمان در سال ۱۴۰۳ می‌تواند اتفاق 
بیفتد، تهدیدهایی نیز برای بازار سرمایه در سال 
۱۴۰۳ وجــود دارد که مهمترین تهدید افزایش 
نرخ بهره بدون ریسک به ۳۴ درصد است و ادامه 
سیاســت انقباضی پولی توسط بانک مرکزی در 
ســال ۱۴۰۳ نیز پیش بینی می‌شود مگر اینکه 
اتفــاق خاصی افتــاده و بانک مرکزی مجبور به 

تعدیل سیاست انقباضی باشد. 

امیدها برای تامین اعتبار و اجرای 
طرح توزیع شیر در مدارس راهنمایی

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی شهادت سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی و همرزمانش؛

 رژیم خبیث صهیونیست را 
از این جنایت پشیمان خواهیم کرد

 بورس در سال ۱۴۰۳ 
به چه مسیری خواهد رفت

رئیس انجمن سنگ آهن ایران گفت که در حال حاضر خطر عمده در عمان 
و عربســتان اســت که در حال تبدیل به کشورهای فولادی بزرگ هستند و 
اگر این موضوع محقق شود، شاهد فشار بیشتر در بخش فولاد خواهیم بود. 
ایران در حال ایجاد ظرفیت تولید ۵۵ میلیون تن فولاد اســت، اما به بازار 
آینده آن فکر نشــده و اگر هوشــمندانه عمل نکنیم، ممکن اســت این همه 

تلاش برای تکمیل زنجیره فولاد بی‌نتیجه بماند.
مهرداد اکبریان درباره عوارض ۳۰ درصدی واردات فولاد ایران به عراق که از 
اواخر سال گذشته اعمال شده، اظهار کرد: سال ۱۳۹۱ ایران برنامه جامع فولاد را 
تهیه کرد که آن زمان عراق یکی از بازارهای نزدیک برای صادرات مواد فولادی 
ایران بود. بنابراین از ۵۵ میلیون تنی که در طرح جامع فولاد هدف‌گذاری شده 
بود، حدود ۲۰ میلیون تن صادرات در نظر گرفته شــده بود که بخشــی از آن 
مربوط به عراق بود.وی با اشاره به اینکه کم کم حلقه‌های تامین زنجیره فولاد 
در عراق آماده شــده و تولیدکنندگان در این زمینه هشــدارهایی داده‌ بودند، 
تصریح کرد: همچنین فعالان این حوزه هشدار دادند که بازار فولاد عراق یک 
بازار موقت اســت و هر چقدر رو به جلو برویم، نیاز بازار نســبت به محصولات 
پایین دستی کمتر می‌شود و کشورهای دیگر بیشتر به دنبال خرید مواد خام 
از ایران هستند.اکبریان با بیان اینکه در مواردی قیمت میلگردی که به عراق 
صادر می‌شد کمتر از قیمت شمشی بود که در داخل استفاده می‌شد، اظهار 

کرد: حتی در مواردی میلگرد به صورت ضایعات به عراق صادر شده است. این 
معامله صحیح نیســت و حالا هم عواقب آن را می‌بینیم.رئیس انجمن ســنگ 
آهن ایران اعمال عوارض را کاری منطقی در راســتای منافع عراق دانســت تا 
محصولات پایین دستی مشابه به راحتی وارد این کشور نشود، گفت: این رویه 
عادی است تا عراق کارخانه‌های خود را به سمت تقویت تولید و افزایش واردات 
مواد اولیه و افزایش اشتغال سوق دهد، اما زنگ خطری برای ایران است. البته 
این زنگ خطر فقط مربوط به عراق نیست، بلکه در سایر کشورهای عربی هم 
وجود دارد.به گفته وی خطر عمده در عمان و عربستان است که در حال تبدیل 
به کشورهای فولادی بزرگ هستند و اگر این موضوع محقق شود، شاهد فشار 
بیشتر در بخش فولاد خواهیم بود. ایران در حال ایجاد ظرفیت تولید ۵۵ میلیون 
تن فولاد است، اما به بازار آینده آن فکر نشده و اگر هوشمندانه عمل نکنیم، 
ممکن است این همه تلاش برای تکمیل زنجیره فولاد بی‌نتیجه بماند.اکبریان 
در پایــان گفت: متنوع کردن بازارهــای صادراتی، تقویت بازارهای صادراتی 
فعلی و حمایت دولت را از جمله راهکارهای شرایط فعلی عنوان کرد و گفت 
که کشورهای همسایه بازارهای همسایه همیشه بازارهای خوب و با ثباتی در 
بخش فولاد نبودند،   بنابراین باید روی بازاریابی بیشتر فکر شود. از طرف دیگر 
موانع داخلی مثل سیاست‌های ارزی، سیاست‌های بانکی و غیره که توان رقابتی 

محصولات ایرانی در بازارهای جهانی را کاهش می‌دهد، هم باید رفع شود.

رئیس انجمن سنگ آهن ایران عنوان کرد:

زنگ خطر عمان و عربستان برای بازار فولاد ایران
با ابلاغ بخشنامه دستمزد ۱۴۰۳ از سوی وزیر کار، از فروردین ماه مفاد بخشنامه 
در تمام کارگاه‌ها و واحدهای مشمول قانون کار لازم الاجراست و حقوق کارگران 

منطبق با مصوبه دستمزد شورای عالی کار باید محاسبه و پرداخت شود.
 مطابق بخشــنامه ابلاغی مزد ۱۴۰۳ از ســوی وزیر کار از اول ســال ۱۴۰۳، 
حداقل مزد روزانه، مبلغ ۲ میلیون و ۳۸۸ هزار و ۷۲۸ ریال تعیین شده است. 
همچنین سایر سطوح مزدی روزانه ۲۲ درصد مزد ثابت یا مزد مبنا، به اضافه 
روزانه ۲۳ هزار و ۲۶ ریال نسبت به آخرین مزد در سال ۱۴۰۲، افزایش می‌یابد. 
سقف پرداختی به کارگران مشمول قانون کار حداکثر هفت برابر حداقل مزد 

ماهانه، یعنی حدود ۵۰ میلیون تومان است.
مطابق موارد بیان شده در این بخشنامه، افزایش حقوق کارگران اعم از قرارداد 

دائم یا موقت نیز مانند این بخشنامه محاسبه می‌شود.
۱- از اول ســال ۱۴۰۳، حداقل مزد روزانه با نرخ یکســان برای کلیه کارگران 
مشمول قانون کار )اعم از قرارداد دایم یا موقت(، مبلغ ۲.۳۸۸.۷۲۸ ریال )دو 
میلیون و دویســت و هشــتاد و هشــت هزار و هفتصد و بیست و هشت ریال( 
تعیین می‌شــود. همچنین از اول ســال ۱۴۰۳، سایر سطوح مزدی نیز روزانه 
۲۲ درصد مزد ثابت یا مزد مبنا )موضوع ماده ۳۶ قانون کار(، به اضافه روزانه 

۲۳۰.۰۲۶ ریال نسبت به آخرین مزد در سال ۱۴۰۲ افزایش یابد.
تبصــره: بــا اعمال افرایش این بند مزد شــغل کارگران مشــمول طرح‌های 

طبقه‌بندی مشاغل مصوب وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و نیز مزد ثابت 
سایر کارگران نباید از مبلغ ۲.۳۸۸.۷۲۸ ریال )دو میلیون و دویست و هشتاد 

و هشت هزار و هفتصد و بیست و هشت ریال( بند )یک( کمتر شود.
۲- به کارگرانی که در سال ۱۴۰۳ دارای یک سال سابقه کار شده، با یک سال 
از آخرین دریافت آخرین پایه سنواتی آنان گذشته باشد؛ روزانه ۷۰۰۰۰ ریال 

به عنوان پایه )سنوات( پرداخت خواهد شد.
تبصره یک: پرداخت مبلغ مربوط به پایه سنواتی کارگران مشمول طرح‌های 
طیقه بندی مشاغل مصوب وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با در نطر گرفتن 
رقم فوق‌الذکر برای گروه یک با توجه به دستورالعمل و جداول اعلامی توسط 

اداره کل روابط کار، جبران خدمت و بیمه بیکاری صورت می‌گیرد.
تبصره ۲: به کارگران فصلی نسبت به مدت کارکردشان در سال ۱۴۰۲، میزان 

مقرر در این بند یا تبصره یک آن حسب مورد تعلق خواهد گرفت.
تبصره ۳: براساس مصوبه مورخ ۲۸/۱۲/۱۴۰۲ شورای عالی کار و در راستای 
تقویت مهارت محوری و بهره‌مندی تمامی کارگران دارای قرارداد دائم و موقت 
مشمول قانون کار که دارای یک سال سابقه کار شده و یا یک سال از دریافت 
آخرین پایه )ســنوات( آنان در همان کارگاه گذشــته باشــد، اعم از اینکه حق 
سنوات یا مزایای پایان کار خود را تسویه حساب کرده باشند یا خیر، مشمول 

دریافت پایه )سنوات( خواهند بود.

مصوبه دستمزد به واحدهای مشمول قانون کار ابلاغ شد

پرداخت حقوق کارگران مطابق با بخشنامه دستمزد

 صفحه 5 را بخوانید

 تعداد شهدای غزه
 به مرز ۳۳ هزار تن رسید

رئیس کل گمرک ایران خبر داد:

تجارت ۶۱ میلیارد دلاری 
ایران با ۱۵ کشور همسایه

معاون اول رئیس جمهور:

 گره اقتصادی غیر قابل حل
 وجود ندارد

     ویترین

     گزارش

سخنگوی اقتصادی دولت اعلام کرد:

 تغییر ساعت کاری
 فعلا در دستور کار نیست

رئیس جمهور:

  جنایت ناجوانمردانه حمله به 
کنسولگری ایران بی‌پاسخ نخواهد ماند

8     

2     

 ریزش ۱۵ هزار
  واحدی شاخص
 بازار سرمایه

3     

2     

3     

4     

2     

معــاون اول رییــس جمهــور در جلســه با هیات رئیســه 
ــران  ــاورزی ای ــادن و کش ــی، صنایع،‌مع ــاق بازرگان ات
ــالاری،‌  ــوان س ــاد، دوری از دی ــری،‌ اعتم ــل پذی تعام
چابکــی در تصمیــم گیــری و بهــره گیــری از تیــم هــای 
کارشناســی حرفــه ای اقتصــادی را از مهمتریــن ویژگی 
هــای بخــش خصوصــی برشــمرد و تاکیــد کــرد: هیــچ 
ــه  ــدارد ک ــود ن ــور وج ــل کش ــادی در داخ ــره اقتص گ
توســط مــردم و فعالیــن اقتصــادی قابــل حــل نباشــد.
 محمــد مخبــر تصریــح کــرد: فعالیــت اتــاق بازرگانــی 
ــا بهــره گیــری از ســاختار ... طــی ســالیان گذشــته ب

ایران: ایران:رییس کل گمرک  رییس کل گمرک 

» صادرات نفت « » صادرات نفت « ۳۶۳۶ میلیارد دلار شد میلیارد دلار شد

 برای تحقق شعار سال
 باید به مردم میدان بدهیم

   کارشناســان با یادآوری نقش هدایتگری،‌ 
حمایتگری و نظارت دولت بر لزوم واگذاری 
تصدی‌هــای دولتی به مــردم تاکید کرده و 
معتقدند برای تحقق شعار سال باید به بخش 
خصوصی و تعاونی میدان داد تا مردم از این 
طریق در فعالیتهای اقتصادی مشارکت کنند.  
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در راستای 
نامگذاری شعار سال به  عنوان »جهش تولید 
با مشارکت مردم«، کارگروه تحقق شعار سال 

را راه‌اندازی کرده است.
وزارت کار یکی از مخاطبان اصلی نامگذاری 
شعار سال است و بر همین مبنا کارگروهی 
را با مدیریت و محوریت معاونت رفاه و امور 
اقتصادی وزارتخانه راه‌اندازی کرده تا شــعار 
ســال را عملیاتی کند.به گفته سید صولت 
مرتضوی - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
بــا توجه به وظیفــه وزارت کار برای تحقق 
شــعار سال، بخشی از تولید کشور بر عهده 
شــرکت‌های وابسته به صندوق های تامین 
اجتماعی اســت. عمده شــعارهایی که طی 
ســالهای گذشته انتخاب شــده بر مبنای 
مســایل و موضوعات اقتصادی بوده اســت. 
امســال نیز از ســوی مقام معظم رهبری با 
عنــوان »جهش تولید با مشــارکت مردم« 
نامگذاری شده است. مقام معظم رهبری در 
بیانات خود تاکید فرمودند که شــعار امسال 
ادامه مسیر شعار سال گذشته است که نشان 
می‌دهد باید از کاستی‌ها و ناکامی‌های سال 
قبل فاصله گرفت و همه دستگاه‌ها در گرفتن 
پیام این شــعار به تکلیف خود به درســتی 

عمل کنند.
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نحوه دریافت وام فرزندآوری اعلام شد
وام فرزندآوری در سال ۱۴۰۳ در مقایسه با 
سال گذشته، تغییراتی مانند افزایش مبلغ 
و حذف کارت پایان خدمت به عنوان یکی 

از شروط دریافت وام را دارد.
طبق اعلام بانک مرکزی، مشــمولان وام 
فرزندآوری، والدین فرزندان متولدین یکم 
فروردین ۱۴۰۰ به بعد هســتند و شــروع 
اقســاط آن با شــش ماه دوره تنفس آغاز می‌شود. همچنین کارمزد این 

وام چهار درصد به صورت سالانه است.
وثیقه مورد نیاز برای دریافت این وام شامل یکی از موارد داشتن حساب 
یارانه، ســهام عدالت، ســفته یک نفر ضامن و یک نفر بستگان درجه اول 
می‌شــود. همچنین داشــتن کارت پایان خدمت برای دریافت این وام 

الزامی نیست.
مبلغ وام و مدت بازپرداخت آن � 

بازپرداخت اقساط وام فرزندآوری ۱۴۰۳ متناسب با حجم مبلغ دریافتی 
محاسبه می‌شود.

بر این اساس، مبلغ وام فرزندآوری ۱۴۰۳ به‌ازای فرزند اول ۴۰ میلیون 
تومان )سه ساله(، فرزند دوم ۸۰ میلیون تومان )چهار ساله(، فرزند سوم 
۱۲۰ میلیون تومان )پنج ساله(، فرزند چهارم ۱۵۰ میلیون تومان )شش 
ســاله( و برای فرزند پنجم به بعد ۲۰۰ میلیون با بازپزداخت هفت ســاله 

درنظر گرفته شده است.
نحوه مراجعه و دریافت � 

 والدیــن می‌تواننــد بــرای دریافــت ایــن وام ابتدا با مراجــه به آدرس
 www.ve.cbi.ir، در سامانه بانک مرکزی ثبت نام کرده و در مرحله دوم کد 
رهگیری از سامانه را دریافت کنند. پس از دریافت کد رهگیری، ۱۲ روز 
فرصت دارند به بانک مراجعه کرده و پس از مراجعه به بانک متقاضیات 
برای تکمیل مدارک ۶۰ روز فرصت دارند تا مدارک مورد نیاز را ارائه دهند. 

    روزنه

۳۲ همت تسهیلات ودیعه مسکن  پرداخت شد

مدیــرکل دفتر پایش طرح‌های نهضت ملی 
مســکن از پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن 
به میزان ۳۲ همت به ۴۳۱ هزار و ۴۰ متقاضی 
ایــن تســهیلات از ابتدای دولت ســیزدهم 

تاکنون خبر داد.
 احمد خادمیان مدیرکل دفتر پایش طرح‌های 
نهضت ملی مسکن، گفت: تاکنون یک میلیون 
و ۵۳۵ هزار و ۲۰۱ متقاضی در سامانه تسهیلات 
ودیعه مسکن ثبت نام کردند که از این تعداد 
یک میلیون و ۳۶۲ هزار و ۶۵۱ متقاضی حائز شرایط شناخته شدند. از این تعداد ۹۵۴ هزار و ۸۱۲ 
متقاضی به بانک‌ها برای دریافت تســهیلات ودیعه مســکن معرفی شدند.خادمیان توضیح داد: از 
ابتدای طرح نهضت ملی مســکن در دولت ســیزدهم تاکنون بانک‌ها در مجموع ۳۲ همت به ۴۳۱ 
هزار و ۴۰ متقاضی وام ودیعه مسکن پرداخت کردند. به گفته خادمیان، ترتیب بانک‌ها در پرداخت 
تســهیلات ودیعه مســکن شــامل؛ بانک ملی با ۹۹ هزار و ۱۵۱ فقره، بانک ملت با ۸۱ هزار و ۴۵۵ 
فقره، بانک تجارت با ۵۹ هزار و ۷۳۵ فقره، بانک صادرات با ۵۱ هزار فقره، رفاه کارگران با ۳۵ هزار 
و ۴۶۰ فقره، ســپه با ۳۴ هزار و ۴۶۰ فقره، آینده با ۱۴ هزار و ۴۳۵ فقره، پارســیان ۱۰ هزار و ۸۹۸ 
فقره، سینا با ۱۰ هزار و ۵۶ فقره، پاسارگاد با ۸ هزار و ۹۰۲ فقره، شهر با ۶ هزار و ۵۷۰ فقره، سامان 
با ۴ هزار و ۲۹۵ فقره، پست ایران با ۳ هزار و ۶۹۹ فقره، مؤسسه اعتباری غیربانکی ملل با ۳ هزار و 
۲۹۲ فقره، کارآفرین با ۲ هزار و ۷۹۵ فقره، اقتصاد نوین با ۲ هزار و ۵۰ فقره، گردشگری با یک‌هزار 

و ۴۸۸ فقره، ایران زمین با یک‌هزار و ۱۵۲ فقره، خاورمیانه با ۷۴ فقره و مسکن با ۳۰ فقره است.

رشد ۲.۶ درصدی سفرهای جاده‌ای نوروزی

مدیرکل دفتر حمل و نقل مســافر سازمان 
راهــداری و حمل‌ونقــل جــاده‌ای گفت: 
سفرهای نوروزی امسال در مقایسه با مدت 
مشــابه نوروز سال گذشته با افزایش و رشد 

۲.۶ درصدی همراه بوده است.
 داریــوش باقرجوان از آمادگی کامل بخش 
حمــل و نقــل عمومی جــاده‌ای به منظور 
خدمات‌رســانی به مســافران نوروزی در 
ســفرهای بازگشت خبر داد. وی با اشاره به 
پایان سفرهای نوروزی و آغاز موج بازگشت مسافران به مبادی اولیه سفر، عنوان کرد: در راستای 
خدمات‌رسانی به مسافران، بخش حمل و نقل عمومی جاده‌ای با استفاده از ظرفیت حدود ۱۵ 
هزار دستگاه اتوبوس )۱۰ هزار دستگاه به صورت مستمر و پیوسته(، ۱۹ هزار دستگاه مینی‌بوس 
و ۲۸ هزار دستگاه سواری کرایه از آمادگی کامل برای ارائه خدمات مطلوب برخوردار است.

مدیرکل دفتر حمل و نقل مســافر ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای تأکید کرد: در 
این راســتا با توجه به پایش ظرفیت و تقاضای ســفر در اســتان‌ها و در سایه تعامل و همکاری 
تشکل‌های صنفی حوزه حمل و نقل و تلاش شبانه‌روزی رانندگان و شرکت‌های حمل و نقل 
مســافر، همه امکانات و ظرفیت‌ها برای ارائه خدمات ســریع، به‌هنگام و مناســب به مسافران 
نوروزی پای کار آمده اســت. به گزارش ســازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، باقرجوان از 
تداوم روند خدمت‌رســانی و جابه‌جایی مســافران تا روز پایانی اجرای طرح نوروزی ۱۴۰۳ در 

۱۷ فروردین ماه خبر داد.

بازار غیررسمی ارز هیجانی شد

تحلیلگــر مســائل اقتصادی با بیــان اینکه 
نوســانات روزهــای اخیر در بــازار هیجانی، 
زودگذر و در اثر جو روانی کاســبان و دلالان 
ارزی اســت گفت: کسانی که امروز در داخل 
کشور با ایجاد فضای ناامن روانی به انتظارات 
تورمــی دامن می زنند، همان سیاســت‌ها و 
اهداف رژیم صهیونیســتی را در داخل کشور 

دنبال می‌کنند.
میثم مهرپور - تحلیلگر مســائل اقتصادی -   
عنوان کرد: امنیت ملی ایران آنقدر قدرتمند و دارای ثبات است که اتفاقاتی به مراتب وسیع تر از 
این موضوع نیز تهدیدی برای امنیت ایران محسوب نمی‌شود. متاسفانه فضای روانی و غیر واقعی 
در اقتصاد ایران آنقدر پررنگ‌ شــده که بازار ارز صرفا در یک فضای احساســی و هیجانی و صرفا 
تحت تاثیر اخبار و نه واقعیت‌های اقتصادی دچار نوســان می‌شــود. وی افزود: شــما در سال‌های 
دفاع مقدس که کشور درگیر یک جنگ‌ فراگیر و مستقیم بود حتی در زمان  انجام عملیات‌ها یا 
بمباران‌ها علیه کشور نیز شاهد نوسان یا شوک‌های این چنینی در بازار ارز یا اقتصاد کشور نبودید، 
اما متاسفانه فضای امروز اقتصاد کشور به گونه‌ای شده که بسیاری از اتفاقات که در واقعیت هیچ 
ارتباطی به ارز و اقتصاد ندارند، منجر به ایجاد هیجان در این بازار می‌شوند. این تحلیلگر مسائل 
اقتصادی با بیان اینکه واقعیت این است که اگر رژیم صهیونیستی به اهداف خود در غزه رسیده 
بود نباید به دنبال حذف فیزیکی فرماندهان مقاومت باشد، گفت: این‌اتفاقات نشان می‌دهد رژیم 
صهیونیستی به شدت مستاصل شده و اقدامات آن ها در راستای ایجاد تغییر در شرایط موجود است.
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اقتصادی

    دریچه

ریزش ۱۵ هزار واحدی شاخص بازار سرمایه
شاخص کل بازار سرمایه بیش از ۱۵ هزار واحد کاهش یافت و به رقم دو 
میلیون و ۲۴۵ هزار واحد رســید. بازار بورس با افت مواجه شــد؛ بطوریکه 
شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در روز سه شنبه ۱۵ هزار و ۷۲۶ واحد 
افت کرد و در عدد دو میلیون و ۲۴۵ هزار و ۴۴۵ واحد ایســتاد. شــاخص 
هم وزن نیز ۱۰ هزار و ۳۸۱ واحد کاهش پیدا کرد و به ۷۵۹ هزار و ۸۲۷ 
واحد رسید.روز سه شنبه بیش از ۴۸۷ هزار معامله به ارزش ۶۳۰۹ میلیارد 
تومان در بازار بورس انجام شد.فولاد، شپنا و وبملت بیشترین تاثیر منفی 
را بر شاخص کل داشتند. از نمادهای پر تراکنش نیز وب، خودرو و شستا 
بودنــد کــه همگی قرمز به کار خود پایــان دادند.فرابورس ایران نیز ۳۴۶ 
واحد از ارزش خود را از دســت داد و به ۲۵ هزار و ۶۳۳ واحد رســید.بیش 
از ۲۳۹ هزار معامله در فرابورس انجام شــد که ارزش آن بالغ بر ۱۸ هزار 
و ۹۰۰ میلیارد تومان بود.خاور، آریان و وسپهر بیشترین تاثیر منفی را بر 
شاخص فرابورس داشتند. نمادهای پرتراکنش نیز فنر، خاور و فزر بودند.

میزان مشارکت مردم در صنعت شیلات 
چقدر است؟

رئیس ســازمان شــیلات ایران ضمن اشــاره به افزایش میزان مشارکت 
مردم در ســال گذشــته برای حفظ و احیای ذخایر دریایی کشور، عرضه 
بیش از یک میلیون و ۳۵۰ هزار تن محصولات مختلف به بازار داخلی و 
خارجی را مد نظر قرار داد و گفت که حدود ۷۵۰ هزار تن از این مقدار، 
حاصــل تلاش صیادان شــمال و جنوب و بالغ بــر ۶۰۰ هزار تن، نتیجه 
ســرمایه‌گذاری بخش خصوصی در امر آبزی پروری است.ســید حسین 
حســینی با بیان اینکه امروزه شــتاب تغییر به حدی است که حتی برای 
لحظه‌ای نمی‌توان ایستایی را به ویژه در امر تولید توجیه کرد، گفت: بعد 
از عصر کشــاورزی شــکل گیری دوران صنعتی به گونه‌ای ساختار یافت 
که تکنولوژی و به طور کلی اتوماسیون توانست کالاهای مورد نیاز مردم 
را به تولید انبوه برســاند. گذشــته از معضلات و معایبی که این روند به 
وجود آورد، اما پایه‌های شــتاب تغییر کم کم از اواخر عصر صنعتی پی 
ریزی شد.وی افزود: لوکوموتیوهایی که در سال ۱۸۲۵ میلادی تنها ۲۱ 
کیلومتر سرعت داشتند در سال ۱۸۸۰ با پیشرفت تکنولوژی به سرعت 
۱۶۰ کیلومتر در ســاعت ارتقا یافتند. با ورود هواپیما به صنعت حمل و 
نقل در ســال ۱۹۳۸ جابه‌جایی کالاها و مســافران ســرعتی برابر با ۶۴۰ 
کیلومتر در ساعت پیدا کرد. این روند همچنان تا امروز ادامه دارد و نسل 
به نسل شتاب تغییر که با دو اصل نوآوری و سرعت مانند کلافی در هم 

پیچیده است، جوامع کنونی را با خود همراه کرده است.

سخنگوی اقتصادی دولت اعلام کرد:

تغییر ساعت کاری فعلا در دستور کار نیست
ســخنگوی اقتصادی دولت ضمن اعلام اینکه 
دولت فعلا مصوبه‌ای در دســتور کار خود برای 
تغییر ساعت کاری به منظور رفع ناترازی‌های 
انــرژی ندارد، گفت: در ســال جدید از منظر 
کنتــرل تقاضای ارز، در ثبت ســفارش برای 
وزارتخانه‌های صنعت، کشــاورزی و بهداشت 
حدگذاری خواهد شد و مشوق‌هایی برای ایجاد 
انگیزه بیشتر صادرکنندگان جهت انتقال ارز 
اجرا می‌شود. همچنین سهم ارز واردات خودرو 

اعلام خواهد شد.
 ســید احســان خاندوزی   در ابتدای نخستین نشست 
خبری سال جدید ضمن یادآوری اینکه اقتصاد ایران در 
پایان دولت دوازدهم از سه مسئله مهم رنج می‌برد، اظهار 
کرد: اول اینکه بحرانی شدن ناترازی‌های مختلف موجب 
شده بود در طول دهه ۹۰ نرخ تورم از سطوح ۲۰ تا ۲۵ 
درصد به میانگین ۴۰ درصد افزایش پیدا کند. دومین 
موضوع نیز رشد ناپایدار و در برخی فصول دولت سابق 

با ثبت ارقام منفی، اندازه اقتصاد ایران را کاهش داد.
وی افزود: ثمره این دو موضوع شکل گیری بی انگیزگی، 
چشــم انداز منفی و کاهش شــدید مشارکت مردم در 

عرصه اقتصاد شده بود.
سخنگوی اقتصادی دولت با بیان اینکه با وجود کاهش 
نرخ رشــد نقدینگی، از رشــد مثبت اقتصادی صیانت 
شــد، گفت: در سال ۱۴۰۲ باوجود هدف‌گذاری دولت 
برای کاهش نرخ رشد نقدینگی، مجموعه‌ای از اقدامات 

موجب شد رشد اقتصادی کشور متوقف نشود؛ از جمله 
آن‌ها می‌توان به بهبود محیط کســب‌وکار، تلاش‌هایی 
در جهــت هدایت اعتبار به بخش‌های مولد و در نهایت 
افزایش منابع تخصیص یافته به بخش عمرانی کشــور 

اشاره کرد.
نرخ رشد اقتصادی با نفت در دولت  � 

سیزدهم ۱۲.۶ درصد بوده است
خاندوزی تاکید کرد: این اقدامات موجب شد نرخ رشد 
اقتصادی در ۹ ماهه ســال گذشــته با نفت ۶.۷ درصد و 

بدون نفت ۴.۲ درصد باشد. نرخ رشد اقتصادی با نفت در 
دو سال فعالیت دولت سیزدهم هم ۱۲.۶ درصد و بدون 
نفت نیز ۱۰.۴ درصد بوده اســت. این شــاخص در طول 
دولت دوازدهم در مجموع منفی ۱.۳ درصد بوده است. 
وزیر اقتصاد با اشــاره بــه محورهای برنامه دولت برای 
»جهش تولید با مشارکت مردم«، تصریح کرد: حرکت 
به سمت تقویت فرهنگ یکی از برنامه‌های دولت است 
که نیازمند استفاده از ایده‌های کارآفرینی و سرمایه‌های 
مردم است. برنامه دوم، بهبود فضای کسب‌وکار است که 

نه تنها در حوزه تسهیل مجوزها بلکه در زمینه کاهش بار 
مقرراتی هم در دستور کار دولت قرار می‌گیرد.

خاندوزی ادامه داد: در ســال جدید اعطای مشوق‌های 
ســرمایه‌گذاری برای سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی 
بیشــتر پیگیری خواهد شــد. مشــارکت بخش‌های 
خصوصــی و تعاونی در تولید ملی پیگیری می‌شــود و 
آغــوش دولــت برای پذیرش این ظرفیت‌ها باز اســت. 
تنوع‌بخشــی به تامین مالــی در اقتصاد به ویژه تامین 
مالی از مسیر بازار سرمایه با تاکید بیشتری مورد توجه 
قرار خواهد گرفت. وی یادآور شــد: تســریع در فرایند 
واگذاری شرکت‌هایی که در فهرست قرار دارند و تقویت 
نظارت دولت و توانمندی های حاکمیتی در کنار تقویت 
مدل مشــارکت عمومی - خصوصی از دیگر برنامه‌های 
دولت در ســال جاری اســت. در قانون برنامه هفتم هم 
بندهای متعددی در زمینه تقویت تولید وجود دارد که از 
ظرفیت‌های آن استفاده خواهد شد. سخنگوی اقتصادی 
دولت در پاسخ به پرسشی درباره برنامه دولت در سال 
جدید برای حرکت به سمت اقتصاد مردمی، تاکید کرد: 
در بخش نظارت مردم در دو ســال و نیم گذشــته تلاش 
کردیم با انتشــار صورت‌های مالی مردم را نه تنها ناظر 
بر عملکرد بخش دولت بلکه ناظر بر کل بخش عمومی 
اقتصاد کشــور قرار دهیم. این روند در ســال جاری نیز 
استمرار خواهد داشت. در بخش نقش‌آفرینی مردم در 
تولید نیز پیش‌نویس لایحه اصلاح قانون سیاست‌های 

کلی اصل ۴۴ آماده شده است.

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015006307-1402/12/16 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای حسين رضائی زاده مرساری فرزند مظفر 
به شماره شناسنامه 2 صادره از صومعه سرا در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 283.54 مترمربع در پلاك  2459 فرعي از 22 
اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 2246 فرعی از 22 اصلی بخش 5 گيلان واقع در خواچکين جنب مدرسه 13 آبان خریداري از مالك 
رسمي آقای حسين عسگری خمامی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي 
تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار 

نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015005964-1402/12/03 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای محمدرضا وفا  فرزند کاظم به شماره 
شناسنامه  3367 صادره از رشت در ششدانگ یک قطعه زمين مشتمل بریکبابخانه به مساحت 139.73مترمربع در پلاك  609 فرعي از 
25 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک  84 باقيمانده فرعی از 25 اصلی بخش 5 گيلان واقع در روستای لله کاء  خریداري از مالك رسمي 
محمد رحيم حسين زاده خطومی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي 
تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار 

نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015005956-1402/12/03 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای اشکان سبحانی فرزند عليرضا به 
شماره شناسنامه  5180288908 صادره از خمام در ششدانگ یک یکبابخانه و محوطه به مساحت 173.30 مترمربع در پلاك  856 فرعي 
از 7 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک  55 فرعی از 7 اصلی بخش 5 گيلان واقع در روستای شيجان  خریداري از مالك رسمي آقای 
محمد نجفی نژاد شيجانی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 

:1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015006100-1402/12/10 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم مينا انصاری کلاچاهی فرزند محمدتقی 
به شماره شناسنامه 3070 صادره از خمام درشش دانگ یک باب خانه به مساحت 860.10 مترمربع در پلاك شماره 352 فرعي از 30 
اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 5 باقيمانده فرعی از 30 اصلی بخش 5 گيلان واقع در کلاچاه دوم خيابان شهيد نادری نژاد پلاک 
687 خریداري از مالك رسمي آقای محمد انصاری محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک  

 " آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي
 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015005923-1402/12/02 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای سيامک عليجانی فرزند  یوسف 
به شماره شناسنامه 2006 صادره از رشت در یک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مشتمل برانباری  به مساحت 4708.38 
مترمربع در پلاك شماره 2453 فرعي از 22 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 97  فرعی از 22 اصلی بخش 5 گيلان واقع در بعد از 
پمپ بنزین عاشوری جنب کارخانه شهر خریداري از مالك رسمي آقای نصرت حافظی خمامی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15

کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

اگهی مزایده مال غیر منقول ) سندرهنی ( 
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140104018067001358 باستناد سند رهنی شماره 28393 – 1400/4/14 تنظيمی دفتر 220 رشت له بانک توسعه تعاون به شناسه ملی 10104021538 عليه آقای محمد 
حسن عباسی پنابندانی، تمامی ششدانگ یکدستگاه آپارتمان طبقه چهارم سمت شمال شرقی بمساحت هشتاد و دو متر مربع و بيست دسيمتر مربع که مقدار مساحت چهار متر مربع و هشتاد و سه سيمتر 
مربع از آن بصورت تراس ميباشد قطعه سی و یکم تفکيکی به پلاک ثبتی 5315 فرعی از 43 اصلی مفروز و مجزا شده از 3483 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 31 در طبقه 04 و واقع در بخش 04 ناحيه 
55 حوزه ثبت ملک ناحيه دو رشت استان گيلان انباری به مساحت 3.28 متر مربع واقع در قطعه شانزده، به مالکيت محمد حسن / عباسی پنابندانی فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 426 تاریخ تولد - دارای 
شماره ملی 5179099331 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعيان متن :سهم ششدانگ با شماره مستند مالکيت 220647 تاریخ 1390/02/05 موضوع سند مالکيت اصلی 
بشماره چایی 0252722 سری الف سال 89 که در صفحه 22 دفتر املاک جلد 1308 ذیل شماره 171098 ثبت گردیده است که تمامی ملک مذکور را در قبال اخذ تسهيلات به مبلغ 9218150698 ریال 
به انضمام خسارت تاخير در رهن بانک توسعه تعاون شعبه سعدی رشت قرار گرفته که در اجرای مقررات ماده 34 ،قانون ثبت از طریق مزایده بفروش ميرسد برابر نظر کارشناس رسمی به شماره 1402-
3-1402/09/15 تمامی ششدانگ پلاک مذکور به مبلغ 15/813/800/000 ریال ارزیابی و قطعيت یافت و محدود به حدود زیر ميباشد : حدود اربعه آپارتمان : :شمالا در سه قسمت که قسمت دوم بوضعيت 
شرقی است دیواره تراس به ترتيب بطولهای 3.45 متر و 1.40 متر دیواریست متضمن پنجره بطول 6.45 متر بفضای حياط مشاعی :شرقا اول دیواریست بطول 3.45 متر بفضای حياط مشاعی دوم در سه 
قسمت که قسمت اول بوضعيت جنوبی و سوم شمالی است دیواریست متضمن پنجره به ترتيب بطولهای 0.70 متر و 0.80 متر و 0.70 متر به محل عبور لوله های مشاعی سوم دیواریست بطول 6.10 متر 
به فضای حياط مشاعی جنوبا دیواریست متضمن پنجره بطول 3.35 متر بفضای حياط مشاعی  غربا اول در دو قسمت که سمت دوم بوضعيت جنوبی است دیوار مشترک به ترتيب بطولهای 3.80 متر و 
4.95 متر به آپارتمان قطعه 32 دوم در دو قسمت که قسمت دوم بوضعيت جنوبی است دیواریست متضمن پنجره بطولهای 0.60 متر و 0.40 متر به محل هواکش مشاعی سوم در دو قسمت که قسمت 
دوم بوضعيت جنوبی است دیوار مشترک به ترتيب بطولهای 1.10 متر و 1.20 متر به آپارتمان قطعه 32 چهارم درب و دیواریست بطول 6.60متر به راه پله مشاعی  مشخصات منظمات ملک ششدانگ یک 
باب اتباری قطعه 16 تفکيکی به مساحت 3.28 متر مربع حدود انباری :شمالًا درب و دیواریست بطول 1.60 متر به راهروی مشاعی شرقاً : دیواریست به طول 2.05 متر به محوطه مسقف مشاعی جنوباً 
دیواریست بطول 1.60 متر به راهروی مشاعی غرباً : دیوار مشترک بطول 2.05متر به انباری قطعه 15 تفکيکی  توصيف ملک: ملک مورد رهن واقع رشت یخسازی شهرک نور بلوک 8 واحد 12 ميباشد 
واحد مذکور در طبقه چهارم شامل هال پذیرایی باهم و اشپزخانه این و نيز دارای دو اتاق خواب یکی دارای کمد و دیگری ویترین و سرویس کامل بهداشتی درب ها وپنجره ها چوبی و الومنيومی سرمایش 
کولر اسپيلت و کف مفروش از سراميک و دیوارها گچ کاری شده اپارتمان فاقد اسانسور بوده دارای امتيازات آب و گاز مشترک و برق اختصاصی ميباشد نمای بيرونی ساختمان اجرنما و منقش ميباشد واحد 
مذکور بالتباری و فاقد پارکينگ می باشد در زمان ارزیابی ملک مذکور در تصرف والدین متعهد ميباشد پلاک مورد مزایده بشرح فوق الذکر از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 1403/01/28 در اداره 
اجرای اسناد رسمی رشت واقع در رشت ميدان دکتر حشمت از طریق مزایده به فروش ميرسد مزایده از مبلغ 15/813/800/000 ریال شروع و به بالاترین قيمت پيشنهادی نقداً فروخته ميشود لازم به ذکر 
است پرداخت بدهيهای مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نيز بدهيهای مالياتی و عوارض شهرداری و غيره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نيز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نيم عشر 
و حق مزایده نقداً وصول ميگردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطيل رسمی گردد. مزایده روز اداری بعد از تعطيلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی از سوی افرادی که قصد شرکت در مزایده را دارند به حساب سپرده شماره 4052013207536071 باشناسه پرداخت 9361085521117500100140072338592 و شماره  
شبا 970100004052013207536071 ثبت رشت و حضور خریدار یا نماینده قانونی آن در جلسه مزایده ميباشد و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت توضيح نماید و در صورتی که ظرف مدت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت واریز خواهد شد و در این صورت 

عمليات فروش از درجه اعتبار ساقط و مورد مزایده وفق مقررات با مبلغ پایه به بستانکار واگذار می گردد .تاریخ انتشار :1403/01/15
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی ناحیه یک رشت 

رئیــس گمرک اعــام کرد: تجارت ایران با ۱۵ کشــور 
همســایه در ســال ۱۴۰۲ با ۱.۳۵ درصد افزایش به رقم 

۶۰ میلیارد و ۷۷۳ میلیون دلار رسید.
 محمــد رضوانی‌فــر - معاون وزیر اقتصاد - گفت: میزان 
وزنی تجارت )مجموع صادرات و واردات( ایران در ســال 
۱۴۰۲ با ۱۵ کشــور همســایه ۹۵ میلیون و ۹۲۴ هزار 
تن بوده که این رقم نســبت به ســال ماقبل ۲.۴۵ درصد 
کاهش نشــان می‌دهــد. رضوانی‌فر در خصوص تجارت 
ایران با کشــورهای همســایه در سال ۱۴۰۲ به تفکیک 
صــادرات‌ و واردات افــزود: در این مــدت ۲۸ میلیارد و 
۲۸۸ میلیون دلار کالا به ۱۵ کشور همسایه صادر و ۳۲ 
میلیارد و ۴۸۵ میلیون دلار وارد کشــور شــده است که 
بــه ترتیــب ۹.۵۱ درصد کاهش و ۱۳.۱۷ درصد افزایش 

داشته است. معاون وزیر اقتصاد اظهار کرد: در این مدت 
صادرات ایران به لحاظ ارزش به کشورهای عراق، ترکیه، 
جمهوری آذربایجان، ترکمنستان، ارمنستان، کویت، قطر 
و عربستان سعودی با کاهش و به کشورهای امارات متحده 
عربی، پاکســتان، افغانستان، عمان، روسیه، قزاقستان و 
بحرین با افزایش روبرو بود. وی در خصوص واردات کالا 
از کشورهای همسایه در سال ۱۴۰۲ افزود: در این مدت 
واردات از کشور پاکستان، قزاقستان، کویت و بحرین به 
لحاظ ارزش کاهش و از کشورهای امارات متحده عربی، 
ترکیه، روســیه، عمان، عراق، قطر، جمهوری آذربایجان، 
ارمنستان، افغانستان، ترکمنستان و بحرین افزایش نشان 
می‌دهد.همچنین در این مدت از کشور همسایه عربستان 

وارداتی انجام نگرفته است.

رئیس کل گمرک ایران خبر داد:

 تجارت
میلیارد   ۶۱  
دلاری ایران 
۱۵ کشور  با 
یه همسا
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نماینده مردم زنجان در مجلس:
 با رونق تولید بسیاری از موضوعات

 قابل حل است
نماینده مردم زنجان در مجلس شورای اسلامی گفت: اگر می‌خواهیم که شعار 
سال تحقق پیدا کند و جهش و رونق تولید رقم بخورد، باید نگاهی جهادی 
نسبت به اجرای سیاست‌های کلی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری وجود 
داشته باشد و مشارکت مردم در اداره کشور از طریق اقتصاد در سال جاری 

مورد توجه قرار بگیرد.
حجت الاســام مهدی باقری   با اشــاره به نام‌گذاری ســال ۱۴۰۳ با عنوان 
»جهش تولید با مشــارکت مردم« از ســوی مقام معظم رهبری اظهار کرد: 
طی ســال‌های گذشــته رهبری به درستی مسیر کلی کشور را موضوع تعالی 
اقتصادی کشــور قرار دادند و از آنجایی که مهمترین مشــکل کشور و چالش 
کشــور به صورت جدی در حوزه اقتصاد اســت طبیعتاً برنامه‌ریزی‌ها نیز باید 
اقتصادی باشد؛ رهبری نیز برای هماهنگی عمومی در کشور هر سال بخشی 

از حوزه اقتصاد را به عنوان اولویت و شعار سال معرفی کرده‌اند.
وی با تاکید بر اینکه راه پیشــرفت کشــور رشــد اقتصادی است، به عناوین 
شــعارهای ســال‌های اخیر اشــاره کرد و گفت: رهبری حول محور مســائل 
اقتصادی یک سال را با عنوان »تولید، پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها« نام گذاری و 
تاکید کردند که برای رشد اقتصادی موانع باید برطرف شوند. ایشان همچنین 
یکی از سال‌ها را نیز با عنوان »جهش تولید« نام گذاری کردند به این معنا که 
اگر قرار باشد بصورت عادی کار برای رونق تولید پیش برود، نتیجه‌ای در پی 
نخواهد داشــت بلکه باید جهشــی در کار باشد تا مشکلات اقتصادی که حل 
آنها با فعالیت‌های عادی و روزمره سال‌ها زمان می‌برد، سریع‌تر برطرف شود.

این نماینده مجلس با بیان اینکه »با رونق تولید بسیاری از موضوعات قابل 
حل است«، تاکید کرد: عناوینی که به عنوان شعار سال انتخاب می‌شوند، یک 
بســته اقدام عملیاتی جامع در کشــور محسوب می‌شود و اینکه هر سال یک 
موضوع به عنوان شعار سال از سوی رهبری مورد توجه و تذکر قرار می‌گیرد 
به این معنا نیســت که مســائل مرتبط با شــعار سال‌های قبل حل شده است 
بلکــه آن موضوعات همچنــان باید مورد توجه قرار بگیرند، چراکه همه آنها 

نیاز کشور محسوب می‌شوند.
باقری عنوان کرد: اگر می‌خواهیم که شــعار ســال تحقق پیدا کند و جهش و 
رونق تولید رقم بخورد، باید نگاهی جهادی نســبت به اجرای سیاســت‌های 
کلی ابلاغی از ســوی مقام معظم رهبری وجود داشــته باشــد و موضوعاتی 
نظیر مردمی سازی و واگذاری اقتصاد به مردم، خصوصی سازی، کم کردن 
تصدی‌گری دولت و همچنین مشارکت مردم در اداره کشور از طریق اقتصاد 

از جمله اولویت‌هایی است که باید در سال جاری مورد توجه قرار بگیرند.  
وی با بیان اینکه »ما مشارکت‌های اجتماعی و سیاسی را داریم اما آنچه که 
در فرآیند رشــد و تعالی کشــور بســیار اثرگذار است حضور اقتصادی مردم و 
مشارکت آنها در اقتصاد است«، عنوان کرد: کاهش تصدی‌گری‌های دولت و 
نهادهای شبه دولتی در امور اقتصادی و ورود مردم به عرصه اقتصاد بصورت 
جدی و مشــارکت آنها در این حوزه می‌تواند به تحقق جهش تولید کمک 
کند. اگر مردم حضور نداشته باشند امکان رقم خوردن رفتار جهادی و جهش 

در اقتصاد وجود ندارد. 
باقری در پایان با بیان اینکه »مجلس باید پیگیری کند که دولت به تکالیف 
خود به نحو احســن عمل نماید«، اظهار کرد: در ســال پیش رو دولت باید 
این عزم جدی را داشــته باشــد که مشــارکت مردم را پای کار بیاورد و نقش 
خود را به درســتی ایفا کند. معتقدم که تاکنون دولت در جهت‌گیری‌های 
اساسی کشور خیلی خوب عمل کرده است و امیدوارم که میزان اثر بخشی 

فعالیت‌های دولت افزایش یابد.

      روزنه

رئیــس جمهــور در واکنش به جنایت تروریســتی رژیم صهیونیســتی تصریح کرد: 
صهیونیســت‌ها باید بدانند با اینگونه اقدامات غیرانســانی هرگز به اهداف شــوم خود 
نخواهند رسید و روز به روز شاهد تقویت جبهه مقاومت و انزجار و نفرت ملت‌های آزاده 
علیه ماهیت نامشروع خود بوده و این جنایت ناجوانمردانه نیز بی‌پاسخ نخواهد ماند.

 ســید ابراهیم رئیســی در بیانیه‌ای با محکومیت تهاجم غیرانســانی و نقض آشکار 
مقررات بین‌المللی از ســوی رژیم صهیونیســتی در حمله به ساختمان کنسولگری 
کشورمان در دمشق اظهار داشت: این سرداران مجاهد که از فرماندهان، رزمندگان و 
جانبازان دلیر دوران دفاع مقدس بودند، در کسوت مستشاری ارشد در دفاع از حرم 
اهل بیت عصمت و طهارت علیهم الســام و در حراســت از ارزش‌های بلند اســامی 
و انســانی در ســوریه حضور داشــتند و سرافرازانه به کاروان شهیدان پیوستند.متن 

بیانیه رئیس جمهور به شرح زیر است؛
بسم ربّ الشهداء و الصدیقین

بار دیگر در جنایتی تروریستی و با نقض فاحش مقررات بین‌المللی، دستان پلید رژیم غاصب صهیونیستی 
به خون چند تن از سرداران و افسران کشورمان آغشته شد.

اقدام تجاوزکارانه و مذبوحانه رژیم صهیونیستی در حمله به ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی ایران 

در دمشق، موجب به شهادت رسیدن سردار  محمدرضا زاهدی و سردار  محمدهادی 
حاجی رحیمی و 5 تن از همراهان آنان شــد. این ســرداران مجاهد که از فرماندهان، 
رزمندگان و جانبازان دلیر دوران دفاع مقدس بودند، در کسوت مستشاری ارشد در دفاع 
از حرم اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام و در حراست از ارزش‌های بلند اسلامی 
و انسانی در سوریه حضور داشتند و سرافرازانه به کاروان شهیدان پیوستند. اینجانب 
با محکومیت این تهاجم غیرانسانی که نقض آشکار مقررات بین‌المللی است، شهادت 
این فرزندان رشید میهن اسلامی را محضر مقام معظم رهبری، ملت شهیدپرور ایران، 
هم‌رزمان آن شهیدان در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و به ویژه خانواده‌های محترم 
آنان تسلیت می‌گویم و در این ایام پر فیض از پیشگاه خداوند متعال برای این شهیدان 
علو درجات و همنشــینی با ائمه اطهار )ع( را مســالت دارم. رژیم غاصب صهیونیستی 
پس از شکست و ناکامی مکرر در برابر ایمان و اراده مجاهدان جبهه مقاومت، در تقلا 
برای نجات خود، ترورهای کور را در دستور کار قرار داده است، اما باید بداند با اینگونه اقدامات غیرانسانی 
هرگز به اهداف شوم خود نخواهد رسید و روز به روز شاهد تقویت جبهه مقاومت و انزجار و نفرت ملت‌های 

آزاده علیه ماهیت نامشروع خود بوده و این جنایت ناجوانمردانه نیز بی‌پاسخ نخواهد ماند.
سید ابراهیم رئیسی - رئیس جمهوری اسلامی ایران

رئیس جمهور: رئیس جمهور:  جنایت ناجوانمردانه حمله به کنســولگری ایران بی‌پاسخ نخواهد ماند
      خبر ویژه

د رویدا

معاون اول رییس جمهور در جلســه با هیات 
رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع،‌معادن و کشاورزی 
ایران تعامل پذیــری،‌ اعتماد، دوری از دیوان 
سالاری،‌ چابکی در تصمیم گیری و بهره گیری 
از تیم های کارشناسی حرفه ای اقتصادی را از 
مهمترین ویژگی های بخش خصوصی برشمرد 
و تاکید کرد: هیچ گره اقتصادی در داخل کشور 
وجود ندارد که توسط مردم و فعالین اقتصادی 

قابل حل نباشد.
 محمد مخبر تصریح کرد: فعالیت اتاق بازرگانی طی 
ســالیان گذشــته با بهره گیری از ساختار متنوع و به 
روز و پوششی از طیف بزرگ فعالان اقتصادی و بخش 
خصوصی ، مزیتی برای اقتصاد کشور بوده که تاکنون 
استفاده حداقلی از ظرفیت های آنان انجام شده است.

معاون اول رییس جمهور با اشاره به ظرفیت های فوق 
العاده کشور و همچنین امکانات خدادادی افزود: اداره 
کشور متناسب با این ظرفیت ها نبوده است و تصدی 
گری دولت و وزارتخانه ها در اقتصاد و عدم وجود روحیه 
خطرپذیری در مسائل اقتصادی به عدم بهره گیری از 
ظرفیت های اقتصادی کشور منجر شده، چراکه اساس 
کار دولت در حوزه اقتصاد سیاســتگذاری، هدایت و 
نظارت و نه بنگاه داری باید باشــد.وی افزود: ظرفیت 
ذخایر شناســایی شــده نفت و گاز در کنار پتانسیل 
هــای معدنی، اقتصاد دریــا و جوانان تحصیلکرده در 

حوزه اقتصاد دیجیتال تنها بخشــی از ظرفیت های 
شناســایی شــده در کشور اســت که باید با اعتماد به 
بخش خصوصی و مردم از این نعمات الهی در راستای 
پیشرفت و توسعه کشور استفاده کنیم. مخبر با اشاره 
به نامگذاری ســال جدید با عنوان » جهش تولید با 
مشــارکت مردم« از سوی مقام معظم رهبری خاطر 
نشــان کرد: تحقق شعار ســال گذشته جز با مردمی 
سازی اقتصاد میسر نبود و امسال نیز معظم له کشور 
را آماده یک جهش اقتصادی دیده اند که این شــعار 
را برای ســال جاری انتخاب کردند چرا که در ســال 
گذشته دولت موفق شد به رشد اقتصادی ۶ درصدی 

با وجود نزدیک به یک دهه رشد اقتصادی منفی دست 
یابــد. معــاون اول رییس جمهور با بیان اینکه جهش 
اقتصادی جز با حضور مردم در اقتصاد و فعالیت بخش 
خصوصی و اعتماد به ایشان امکانپذیر نیست، تصریح 
کرد: با مردمی ســازی اقتصاد می توانیم همه بخش 
هــای اقتصــادی را به صورت همه جانبه فعال کرده و 
ضمن تحرک بخشی اقتصادی به کل جغرافیای کشور 
و گسترش فعالیت های اقتصادی و تجاری به خارج از 

مرزها، شاهد جهش تولید با مشارکت مردم باشیم.
وی همچنین به سیاســت خارجی دولت سیزدهم در 
توســعه روابط با همســایگان و همچنین عضویت در 

چندین ســازمان مهم تجاری و اقتصادی بین المللی 
اشاره و تاکید کرد: عضویت ایران در سازمان همکاری 
های شانگهای و تجارت اوراسیا که با تلاش های آیت 
الله رئیسی و دستگاه دیپلماسی دولت سیزدهم محقق 
شــد قطعا فرصت مناسب برای بخش خصوصی فراهم 
کرده و همواره در دیدار با ســران کشــورهای خارجی 
نیز تاکید شــده اســت که باید بستر فعال سازی بخش 
خصوصی با حل مســائل بانکی،‌حمل و نقل، مقررات 
گمرکی و مالیات حل شــود. همچنین در این جلســه 
صمد حســن زاده رییس اتاق بازرگانی ایران با تاکید 
بر همکاری و هماهنگی اتاق بازرگانی با سیاست های 
اقتصــادی دولت ســیزدهم گفت: برای تحقق شــعار 
ســال اســتفاده از ظرفیت های بخش خصوصی بسیار 
ضروری اســت. در ادامه نیز اعضای هیات رئیســه اتاق 
بازرگانی صنایع،‌معادن و کشــاورزی ایران به تشــریح 
پیشنهادات، درخواست ها و راهکارهای خود در جهت 
ارتقــاء همکاری های دولت و بخش خصوصی از جمله 
اجرای درست اصل ۴۴،‌ جلوگیری از مهاجرت نخبگان 
و دانشــجویان،‌ تنقیح قوانین حوزه اقتصاد دیجیتال، 
تدوین سند جامع جهش تولید،‌ توسعه بین المللی و رفع 
مشکلات بخش خصوصی در این حوزه، جذب سرمایه 
گذاری داخلی و خارجی، اعتماد ســازی و پیش بینی 
پذیری اقتصاد،‌ واگذاری مدیریت در خصوصی ســازی 
و ارتقای ارتباطات بخش خصوصی و دولتی پرداختند.

معاون اول رئیس جمهور:

هیچ گره اقتصادی غیر قابل حل، وجود ندارد

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

111/692بخش 5حسینابراهیم شهیدی1

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

محمد حمداله مقدم1
52/288بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم2
52/286بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم3
52/285بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم4
52/287بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم5
52/269بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم6
52/271بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم7
52/270بخش 5حنیفه

محمد حمداله مقدم8
52/272بخش 5حنیفه

محمد قدرت اله مقدم9
52/290بخش 5حنیفه

محمد قدرت اله مقدم10
52/289بخش 5حنیفه

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3  قانون  وماده 13 آئين نامه
 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی واراضی وساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابرآرای صادره برابر مصوبه شماره 32705/1402 مورخه 1402/02/27 
اراضی  ثبتی  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  دوم   / اول  هيات 
ثبت ملک  ثبتی حوزه  واحد  فاقد سند رسمی مستقر در  وساختمانهای 
خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان ذیل آگهی به شرح پلاک 
های ذیل خریداری از مالک رسمی ویا قرار داد عادی ومبایعنامه برابر 
مصوبه 1402/32705 مورخه 1402/02/27 لذا به منظور اطلاع عموم 
که  صورتی  در  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکيت صادر خواهد شد.                                                                                              
جواد شفیعی - رئیس ثبت و اسناد واملاک خدابنده
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/27                                                  

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/15 

97/738بخش 5عین اله یوسف کثیرلو1

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

53/300بخش 5 نبی الهمحرمعلی نظری1

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

84/236بخش 5نبی الهسجاد بابایی1

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

124/245بخش 4جانعلیمحبت علی کتابی1

124/251بخش 4جانعلیمحبت علی کتابی2

124/249بخش 4جانعلیمحبت علی کتابی3

124/250بخش 4جانعلیمحبت علی کتابی4

124/170بخش 4جانعلیمحبت علی کتابی5

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

91/354بخش 5ذکریاجواد امینی1

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

129/1865بخش 4محمودداود بیگدلی1

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

107/509بخش 5عین الهیوسف کثیرلو1

107/514بخش5انصافعلیعلیرضا بیگدلی2

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

82/570بخش 5بهرامعلیرضا کرمی زرندی1

82/589بخش 5بهرامعلیرضا کرمی زرندی2

82/702بخش 5بهرامعلیرضا کرمی زرندی3

پلاکبخشنام پدرنام ونام خانوادگی ردیف 

123/108بخش4کاظممحمدهاشم حسنلو1

123/100بخش4بالاقارداشسوارعلی امیدی2

123/107بخش4عباسعلیعلی باقری3

123/106بخش4ابراهیممحمدعیسی صدری4

123/105بخش4ابراهیممحمدعیسی صدری5

123/104بخش4احمدعلیشهربانو خزاعی6

123/103بخش4احمدعلیشهربانو خزاعی7

123/102بخش4احمدعلیشهربانو خزاعی8

123/101بخش4احمدعلیشهربانو خزاعی9

123/99بخش4عزیزالهیوسفعلی صدری10

123/98بخش4عزیزالهیوسفعلی صدری11

123/81بخش4علی الهحافظ خزاعی12

123/111بخش4ابراهیممنصور صدری13

123/110بخش4ابراهیممنصور صدری14

مفقودی
سند کمپانی )برگ سفيد( خودرو سواری سایپا تيپ SAINA S MT مدل 1401 به شماره موتور 
M15/9831998 به شماره شاسی NAS851100N5766879 به شماره پلاک ایران 98- 819 د 
62 به نام فرشيد کرميان به شماره ملی 4500787658 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ایلام

مفقودی
فاکتور فروش خودرو سواری سایپا تيپ 131SE مدل 1398 به رنگ سفيد – روغنی به شماره موتور 
M13/6327126 به شماره شاسی NAS411100K3545100 به شماره پلاک ایران 98- 675 

ص 54 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد
ایلام

 آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص نرم افزاری نقش به شناسه ملی 10101559796 و 
به شماره ثبت 112298 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1402/11/28 تصميمات ذیل اتخاذ شد آقای سيامک 
غنيمی فرد به شماره ملی 0045741905 به سمت عضو اصلی هيئت 
مدیره تا تاریخ 1404/11/27 و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/11/27 
خانم شکوفه صالح زاده به شماره ملی 0046469001 به سمت رئيس 
هيئت مدیره تا تاریخ 1404/11/27 خانم مرضيه غنيمی فرد به شماره ملی 
0453399738 به سمت نایب رئيس هيئت مدیره تا تاریخ 1404/11/27 
انتخاب گردیدند آقای مصطفی سرتيپی به شماره ملی 0059517905 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای هادی ترابی به شماره ملی 
0074565974 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران )1688457(

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی 
گفت: اقدام تروریستی و متجاوزانه روز گذشته 
رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری ایران 
در دمشق در اصل مجوزی شد برای اینکه که ما 
در هر نقطه‌ای از جهان که اراده کردیم، بتوانیم 

به این جنایت پاسخ دهیم.
اسماعیل کوثری   ضمن محکومیت شدید اقدام 
تروریســتی و متجاوزانه رژیم صهیونیستی در 
حمله به کنســولگری ایران در دمشــق با تاکید 
بر اینکه جمهوری اســامی ایران قطعاً به این 
اقدام تروریستی پاسخ می‌دهد، گفت: جمهوری 

اســامی ایران قطعاً و یقیناً به جنایتی که رژیم 
اشــغالگر قدس مرتکب شد و قوانین بین‌الملل 
را زیر پا گذاشــت و کنوانسیون ۱۹۶۱ را نادیده 
گرفت و با قلدری زیر پا گذاشت و به کنسولگری 
جمهوری اســامی ایران تعدی و تجاوز کرد و 
این ســاختمان را مورد اصابت موشــک قرار داد 
و باعث به شــهادت رســیدن عزیزان ما شــد، با 
تصمیم دقیق و به موقع جواب دندان شــکنی 
خواهد داد. وی با تاکید بر اینکه زمان و موقعیت 
پاســخ به اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی را 
جمهوری اسلامی ایران مشخص می‌کند، افزود: 

اقدام تروریســتی و متجاوزانه روز گذشته رژیم 
صهیونیســتی در حمله به کنسولگری ایران در 
دمشق در اصل مجوزی شد برای اینکه ما در هر 
نقطه‌ای از جهان که اراده کردیم، بتوانیم به این 

جنایت پاسخ دهیم.
 مــردم دنیــا در این زمینه حرف دارند و خواهیم 
دید که روز جمعه در کل کشورهای کره خاکی 
بــا حضور خود در خیابان‌ها قطعاً حماســه‌ای 
می‌آفرینند و کشــورهایی کــه خود را صاحب 
ســازمان ملل می‌دانند را مجبور به پاسخگویی 

خواهند کرد.

نماینده مردم تهران در مجلس:

جمهوری اسلامی ایران قطعاً به اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی پاسخ می‌دهد
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 فعالیت بیش از ۳۵۰۰ مگاوات
 نیروگاه قدیمی در کشور

درحال حاضر بیش از ۳۵۰۰ مگاوات واحدهای گازی قدیمی کم ظرفیت، با 
راندمان حدود ‌۲۵ درصد و کمتر در کشور وجود دارد که در سال ۱۴۰۰ حدود 
۴ میلیارد مترمکعب گاز و نیم‌ میلیارد لیتر نفت گاز مصرف کرده‌اند. ارزش 
جهانی این میزان سوخت قابل مقایسه با قیمت خرید همین میزان ظرفیت 
عملی نیروگاه جدید با راندمان دو برابر بوده، به این معنی که سرمایه‌گذاری 
در ایــن زمینــه برای جایگزینی آنها بــا نیروگاه‌های پرراندمان یا انرژی‌های 

تجدیدپذیر در اقتصاد ملی کاملا موجه است.
در حــال حاضــر از مجموع ۱۵ هــزار و ۲۰۰ مگاوات نیروگاه‌های بخاری در 
کشور، حدود ۱۰ هزار مگاوات آن بیش از ۳۰ سال عمر دارند که عمر ۵۰۰۰ 
مگاوات آن‌ها بیش از ۴۰ سال است. در ناوگان نیروگاه‌های گازی نیز حدود 
۳۲۰۰ مــگاوات بیش از ۳۰ ســال عمر دارند کــه عمر ۲۵۰۰ مگاوات آن‌ها 

بیش از ۴۰ سال است.
نیروگاه‌هایی با راندمان کمتر از ۲۵ درصد در حال بهره‌برداری هستند که 
ظرفیت آنها بالغ بر ۳۵۰۰ مگاوات است. راندمان این واحدها تقریبا نصف 
نیروگاه‌های ســیکل‌ترکیبی فعال شــبکه است و به عبارت دیگر حدود دو 
برابر نیروگاه‌های ســیکل‌ترکیبی شــبکه برای تولید واحد انرژی سوخت 
مصرف می‌کنند. مصرف سالانه این نیروگاه‌ها بالغ بر سه میلیارد مترمکعب 
گاز طبیعی و نزدیک به ۵۰۰ میلیون لیتر گازوییل است و در صورتی‌ که 
این نیروگاه‌ها با نیروگاه‌های ســیکل‌ترکیبی موجود جایگزین شــوند، با 
احتســاب قیمت‌های جهانی ســوخت ســالانه بیش از ۵۰۰ میلیون دلار 

صرفه‌جویی خواهد شد.
البته با توجه به راندمان پایین این نیروگاه‌ها عملا در طول سال انرژی کمتری 
از آنها توسط مرکز کنترل شبکه اخذ می‌شود و در سطح بالاتر راندمان )۲۵ تا 
۳۰ درصد( هم نیروگاه‌های قدیمی زیادی در شبکه حضور دارند که متناسب 
با ضریب تولید بالاتری بهره‌برداری می‌شوند و بالطبع جایگزینی این واحدها 
نیز با واحدهای دارای راندمان بالاتر منافع اقتصادی بیشــتری دربرداشــته و 

هزینه‌های واقعی تولید را به میزان قابل توجهی کاهش خواهد داد.
 کمتر از ۲۰ درصد نیروگاه‌های برق راندمان � 

 پایین دارند
ناصر اسکندری  - معاون راهبردی تولید شرکت مادر تخصصی برق حرارتی 
در خصوص وضعیت راندمان نیروگاه‌ها به ایســنا گفت: کمتر از ۲۰ درصد 
نیروگاه‌هــای کشــور راندمان پایین دارند کــه در اولویت ارتقاء و جایگزینی 

قرار گرفته‌اند.
وی افزود: راندمان نیروگاه‌ها به عوامل متعددی بستگی دارد و برای نیروگاه 
فرســوده اســتاندارد مشخصی نداریم. اکنون در کشور نیروگاه با راندمان ۲۰ 
درصد و حتی بالای ۵۰ درصد فعال اســت اما برای ارتقاء راندمان نیروگاه‌ها 
برنامه‌هایی را در دســتور کار داریم، در حال حاضر نیروگاه‌هایی را در کشــور 
داریم که بیش از ۶۴ سال عمر دارند اما محور اصلی ما این است که حداقل 

سوخت را مطرح کنند.
به گفته معاون راهبردی تولید شرکت مادر تخصصی برق حرارتی برنامه‌های 
متعددی را برای جایگزینی نیروگاه‌های فرسوده در نظر گرفته‌ایم و یکی از 
نیروگاه‌هایی که در اولویت قرار دارد، نیروگاه بعثت است که نیروگاه جایگزین 
آن مشــخص شــده و مجوز محیط زیست آن نیز اخذ شده است. جایگزینی 
نیروگاه‌ها باید با توجه به باری که در کشور مصرف می‌شود و تبعا بعد چهارم 
صنعت برق که مصرف اســت تعیین می‌شــود. با به مدار آمدن بخش بخار 
نیروگاه‌های ســیکل ترکیبی راندمان نیروگاه‌ها به بالای ۴۰ درصد افزایش 
می‌یابد. آنطور که اعلام شده قرار است راندمان نیروگاه‌ها  سالانه ۰.۷ درصد 
افزایــش پیــدا کند. راهکار اصلی کــه جهت‌گیری فعالیت‌های بخش تولید 
صنعت برق را به ســمت بهبود راندمان و کاهش مصرف ســوخت سوق دهد، 
بسترسازی لازم برای واقعی‌تر کردن قیمت تمام حامل‌های انرژی و ازجمله 
هزینه ســوخت مصرفی نیروگاه‌هاســت تا به این‌وسیله به‌طور نظام‌مند رشد 
مصرف بی‌رویه کنترل‌شــده و همزمان جاذبه لازم رابرای مشــارکت بخش 
خصوصــی چه در جهــت افزایش ظرفیت تولید برق و چه اجرای پروژه‌های 

موثر در کاهش مصرف سوخت ایجاد شود.

 برنامه معاونت علمی برای تثبیت 
کانون‌های گردوغبار

دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانش‌بنیان آب، اقلیم و محیط زیست از اتمام 
موفق ۹ طرح مورد حمایت ستاد خبر داد و گفت: برنامه‌هایی را در زمینه 
ایجاد رصدخانه ملی آب و تثبیت کانون‌های انتشار گرد و غبار با روش‌های 

سازه‌ای و غیرسازه‌ای در دستور کار داریم.
ســید محمد مهدی نوربخش در خصوص چشــم‌انداز این ســتاد، گفت: 
این ســتاد همواره تلاش کرده اســت تا وظایف و اهداف خود را بر اســاس 
بهره‌گیری از سرمایه‌های انسانی و امکانات موجود با ساماندهی واحدهای 
ویژه )کمیته، کارگروه، شبکه و ...( به انجام رساند و تقویت زیرساخت‌های 
توسعه اقتصاد دانش‌بنیان، توسعه اقتصاد دانش‌بنیان فناوری‌های مرتبط 
با حوزه آب، اقلیم و محیط‌زیست، انجام مطالعات ملی از تحقیقات توسعه‌ای 
در حوزه فناوری‌های مرتبط، حمایت از استارتاپ‌ها و طرح‌های نو، کمک 
به توسعه بازار محصولات دانش‌بنیان و تشکیل کنسرسیوم‌های تخصصی 
جهت مدیریت مصرف و ارتقای امنیت اجرایی کند. وی گفت: ستاد توسعه 
اقتصاد دانش‌بنیان آب، اقلیم و محیط زیست در سال گذشته فعالیت‌های 
متعددی را در قالب‌های مختلف انجام داده اســت. اتمام موفق ۹ طرح 
حمایتی، بررسی ۲۶ طرح دریافت شده از طریق سامانه خدمت، بررسی و 
پاسخگویی ۲۹ طرح مرتبط با دریافت تسهیلات تبصره ۱۸، بررسی حدود 
۶۰ طرح متقاضی استفاده از اعتبار مالیاتی، عقد ۶ توافقنامه همکاری و 

۱۸ تفاهم‌نامه از جمله این فعالیت‌ها بوده است.
نوربخش، تشــکیل نخســتین کنسرســیوم دانش‌بنیان‌هــا در حوزه 
هوشمندســازی آبرسانی شــهری، برگزاری چهار فراخوان در حوزه آب 
و محیط‌زیست و اقتصاد چرخشی، امضای تفاهم‌نامه همکاری با بخش 
خصوصــی در حــوزه اقتصاد چرخشــی و مدیریت آب، انعقاد تفاهم‌نامه 
همکاری در جهت توســعه بازار و تولید محصولات آب و محیط زیســت 
در دانشگاه شهید بهشتی )پردیس شهید عباسپور(، افتتاح پروژه سامانه 
نانو حباب تصفیه‌خانه آب ساوه با حضور معاون علمی و امضای تفاهم‌نامه 
»بانک ســهم آب« اســتان قزوین مطابق با طرح »الگوی دشت متعادل 
پایدار« و استفاده از ظرفیت‌های شرکت‌های دانش‌بنیان حوزه آب برای 
امدادرسانی بهتر به مناطق سیل‌زده جنوب کشور را از دیگر اقدامات این 
ســتاد دانســت. دبیر ستاد اقتصاد دانش‌بنیان آب، اقلیم و محیط زیست 
با بیان اینکه در ســال جاری پیگیر طرح رصدخانه ملی آب با همکاری 
شرکت مدیریت منابع آب ایران و وزارت نیرو هستیم، ادامه داد: هماهنگی 
با مؤسسه تحقیقات آب در راه‌اندازی کارخانه نوآوری آب و آبفا از دیگر 

برنامه‌های ما به شمار می‌رود.

وزارت خارجه پاکستان اعلام کرد پاکستان 
برای ســاخت خط لوله واردات گاز طبیعی از 

ایران، نیازی به معافیت از تحریم‌ها ندارد.
 وزیــر دفــاع پاکســتان   تاکید کرد کشــورش در 
جدیدتریــن تلاش‌ها برای احیای قــرارداد گازی 
ســال ۲۰۰۹ با ایران، به رغم مخالفت واشــنگتن، 

حق قانونی واردات گاز طبیعی از ایران را دارد.
خواجه آصف، ‌ در کنفرانس مطبوعاتی پس از جلسه 
پارلمان، با تاکید بر اینکه پاکستان حق دارد از توافق 
اقتصادی با تهران بهره مند شود، تاکید کرد آمریکا 
باید چالش‌های پاکستان را در واردات انرژی با قیمت 

بالا از بازارهای بین‌المللی، در نظر بگیرد.
آصف تاکید کرد: ایران می‌تواند انرژی پاکستان را به 
راحتی و با قیمت مناســب تامین کند. وی در عین 
حــال، بــر این باور بود که آمریکا در صورت اصرار بر 
مخالفت با انتقال گاز از ایران به پاکســتان، موظف 
به ارائه راه حل جایگزین است. این اظهارات در پی 
اظهارات دونالد لو، دســتیار وزیر خارجه آمریکا، در 
جلســه اســتماع کنگره بیان شد. لو در این جلسه 
اعــام کــرده بود آمریکا فعالانــه با پروژه خط لوله 

گاز ایران و پاکستان مخالف است. این مقام وزارت 
خارجه آمریکا خاطرنشــان کرده بود اسلام آباد به 
دنبال معافیت از تحریم‌های آمریکا علیه ایران برای 

تسهیل تجارت گاز نبوده است.
 بــا ایــن حال، ممتاز زهرا بلوچ، ســخنگوی وزارت 
خارجه پاکســتان در واکنش به اظهارات لو، اظهار 

کرد: پاکســتان برای ساخت خط لوله برای واردات 
گاز طبیعی از ایران، نیازی به معافیت تحریمی ندارد.

تصمیمات قاطع و ضروری � 
آمریکا در ســال ۲۰۱۳، با اشاره به برنامه هسته‌ای 
ایران، پاکستان را بر سر پروژه گازی ایران و پاکستان، 
بــه تحریم‌های اقتصادی تهدید کرد. این پروژه که 

به نام »خط لوله صلح« هم شــناخته می‌شــود، در 
ســال ۱۹۹۴ رونمایی شــد و در ابتدا هند هم در 
آن مشــارکت داشت. پاکستان اخیرا با آغاز ساخت 
خط لوله ۸۰ کیلومتری از مرز خود با ایران تا شهر 
بندری گوادر در جنوب غربی این کشــور موافقت 
کرده اســت. این تصمیم، با ضرب الاجلی مصادف 
شــد که ایران بر اساس توافقنامه سال ۲۰۰۹ برای 
پاکستان تعیین کرده بود تا ساخت خط لوله را آغاز 
کند، در غیر این صورت با اقدامات حقوقی بین‌المللی 

مواجه خواهد شد.
مطبوعات پاکستانی گزارش کردند ساخت خط لوله 
تائید شــده، به کشور اجازه می‌دهد سالانه بیش از 
پنج میلیارد دلار در واردات گاز صرفه جویی کند.

طبق قرارداد خرید و فروش گاز که در ژوئن ســال 
۲۰۰۹ امضا شــد، مقرر شــد ایران روزانه ۷۵۰ تا 
یــک میلیارد فوت مکعب )حداکثر ۲۸.۳ میلیون 
متر مکعب( گاز طبیعی به پاکســتان صادر کند. 
امــا با وجود تکمیل ســاخت یــک خط لوله ۹۰۰ 
کیلومتری توسط ایران در سال ۲۰۱۱، این پروژه 

متوقف مانده است.

    تلنگر

نفت    و انرژی

به رغم مخالفت آمریکا؛

پاکستان بر حق واردات گاز از ایران تاکید کرد

رییس کل گمرک ایران گفت: تجارت خارجی کشور 
)مجموع واردات و صادرات( در ســال ۱۴۰۲ با ۲.۶ 
درصــد افزایــش به رقم ۱۵۳ میلیارد و ۱۷۰ میلیون 

دلار رسید.
 محمــد رضوانی‌فر رئیــس کل گمرک ایران گفت: 
تجارت خارجی کشــور )مجموع واردات و صادرات( 
در ســال ۱۴۰۲ بــا ۲.۶ درصــد افزایش به رقم ۱۵۳ 
میلیارد و ۱۷۰ میلیون دلار رسید. از این میزان تجارت 
خارجی کشــور، ۸۶ میلیارد و ۸۹۰ میلیون دلار به 
صادرات با احتساب نفت، برق، خدمات فنی مهندسی 
و تجارت چمدانی و ۶۶ میلیارد و ۲۸۰ میلیون دلار 

به واردات اختصاص داشــت. وی در خصوص میزان 
صادرات بدون احتساب صادرات نفت، برق، خدمات 
فنی مهندسی و تجارت چمدانی در سال ۱۴۰۲ افزود: 
در ایــن مدت میزان صادرات بدون احتســاب نفت، 
برق، خدمات فنی مهندسی و تجارت چمدانی، ۱۳۶ 
میلیــون و ۴۰۹ هــزار تن کالا به ارزش ۴۹ میلیارد و 
۳۳۰ میلیون دلار بوده که به لحاظ ارزش ۸.۸۷ درصد 
کاهش و از حیث وزن ۹.۸۲ درصد افزایش داشــته 
است. رضوانی‌فر گفت: در این مدت ۳۵ میلیارد و ۸۷۰ 
میلیون دلار نفت، ۳۷۰ میلیون دلار برق و یک میلیارد 
و ۲۹۳ میلیون دلار خدمات فنی مهندسی صادر شد. 

وی افزود: در ۱۲ ماهه ســال ۱۴۰۲ بدون احتســاب 
صــادرات نفت خام، خدمات فنی مهندســی و برق 
حدود ۱۶.۸۷ میلیارد دلار کسری تجارت خارجی و 
با احتساب صادرات نفت خام، خدمات فنی مهندسی 
و برق شاهد ۲۰.۶ میلیارد دلار با مازاد تجارت خارجی 
رو به رو بودیم. به گفته وی، در این مدت ۴۸ میلیون و 
۸۰۰ هزار تن کالای پتروشیمی به ارزش ۱۹ میلیارد و 
۴۰۰ میلیون دلار صادر شده است که به لحاظ وزن و 
ارزش به ترتیب ۱۱.۳۲ درصد و ۲۸.۵۹ درصد کاهش 
نشان می‌دهد. وی در خصوص سه قلم عمده کالای 
صادراتی در سال ۱۴۰۲ افزود: گاز طبیعی مایع شده 

با ۳ میلیارد و ۹۰ میلیون دلار، پروپان مایع شــده ۳ 
میلیــارد و ۶۲ میلیــون دلار و قیر نفت با ۲ میلیارد و 
۱۹۷ میلیون دلار ســه قلم عمده کالای صادراتی در 
این مدت بودند. رضوانی‌فر اظهار کرد: در بین ۱۰ قلم 
عمده کالای صادراتی بیشترین رشد به لحاظ ارزش 
به گازهای نفتی و هیدروکربن‌های گازی شکل مایع 
شــده با ۶۲.۶۸ درصد، سنگ آهن با ۶۲.۴۶ درصد و 
قیر نفت با ۲۱.۸۴ درصد و بیشترین کاهش در ارزش 
به گازهای طبیعی مایع شده با ۵۹.۱۱ درصد، پروپان 
مایع شده با ۱۹.۲۶ درصد و بوتان مایع شده با ۵.۸۴ 

درصد اختصاص یافت.

رییس کل گمرک ایران؛

صادرات نفت ۳۶ میلیارد دلار شد

کارت خودرو ،
ایمان عجبی نائینی با کد ملی ۱۲۴۹۵۰۰۸۰۱ شــماره شناسنامه ۱۱۷ فرزند 
محمد خودرو فونیکس رنگ مشکی مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک ۵۰ ایران ۴۵۲ ص 
۹۳ شماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۸ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

برگ سبز خودرو ،
نیلوفــر وطــن دور احمدگورابی با کد ملی ۲۵۹۴۳۱۹۳۸۴ فرزند غلامحســن 
موتورســیکلت طــرح کلیک رنگ ســفید نارنجی مــدل ۱۴۰۲ شــماره پلاک 
شــماره   N۵۸s۲c۴۰۰pec۸۷۲۱۷شاســی شــماره  ۹۱۶۵۳ایــران۱۵۲ 
موتور۰۱۵۰n۵۸۰۵۸۸۲۱بــه نام نیلوفــر وطن دوراحمدگورابــی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت خودرو ،
نرگس فرخ زاده کاودوشــی با کد ملــی ۰۰۱۰۴۹۳۷۳۵ فرزند عربعلی خودرو 
ریسپکت رنگ مشکی مدل ۱۴۰۲ شــماره پلاک ایران ۶۰-۳۷۳ب۴۴ شماره 
شاسی شــماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

برگ سبز خودرو ،
مازیار اصلانی با کد ملی ۴۹۸۹۷۰۳۵۷۱ شــماره شناســنامه ۱۳ فرزند محمد 
حســن خودرو تیبا رنگ سفید مدل ۱۳۹۴ شــماره پلاک ۴۷ایران ۵۹۲ق۷۱ 
شماره شاســیNAS۸۱۱۱۰۰F۵۸۷۳۳۴۸ شــماره موتور۸۲۴۳۱۹۲به نام 
مازیار اصلانی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________ 

شناسنامه ، حمید نواده عموصادق با کد ملی ۱۳۷۳۶۳۰۱۴۰ شماره شناسنامه 
۶۲۳۹۴ فرزنــد رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, گواهینامه 
موتور, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت, کارت خودرو ،

جعفر اســدیان مشــائی با کــد ملــی ۰۰۸۲۹۷۴۱۲۸ شــماره شناســنامه 
۱۸۳۵۵ فرزند ابراهیم خودرو ســمند رنگ ســفید مدل ۱۳۹۳ شماره پلاک 
۹۸ل۵۴۱ایران۵۰ شــماره شاســیNAAC۹۱CW۶EF۶۸۰۸۳۲ شماره 
موتور۱۲۴K۰۵۳۸۰۹۵به نام جعفر اسدیان مشائی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی, کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایه ســه, کارت دانشجویی, سایر 
مدارک ،

گلناز معصومی با کد ملی ۰۰۲۲۷۶۱۲۱۷ شــماره شناسنامه ۰۰۲۲۷۶۱۲۱۷ 
فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________ 

گواهینامه پایه دو, مدارك بانكی, كارت نظام پزشكي ،
عاطفــه الســادات یعقوبي با کــد ملی ۰۴۸۰۸۰۰۴۶۴ شــماره شناســنامه 
۰۴۸۰۸۰۰۴۶۴ فرزند ســید حجت در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

گواهینامه پایه سه, دفترچه بیمه, سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, 
کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،

حمیــد رضا زینعلی کیکلــه با کد ملی ۳۹۳۴۵۳۱۱۳۱ فرزنــد فتح اله خودرو 
پراید رنگ سفید مدل ۱۳۸۳ شــماره پلاک ۱۰ایران۱۲۳ل۶۱ شماره شاسی
S۱۴۱۲۲۸۳۲۴۱۱۴۶ شــماره موتور۰۰۶۹۸۹۹۰بــه نام حمید رضا زینعلی 

کیکله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

سند کمپانی ،
رحیم شــوهانی با کد ملی ۵۲۶۰۱۳۹۴۵۳ شماره شناسنامه ۵۲۶۰۱۳۹۴۵۳ 
فرزنــد علیرضــا خــودرو پراید رنگ نقــره ایی مــدل ۱۳۸۹ شــماره پلاک 
شــماره   S۱۴۱۲۲۸۹۵۸۴۹۴۰شاســی شــماره  ۸۴و۴۵۱ایــران۱۶ 
موتور۳۷۳۴۹۵۸بــه نام کریم بیاتی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی, کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی نظامی, كارت  هوشمند  راننده, 
كارت هوشمند سوخت, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, کارت معافیت سربازی, 

کارت خودرو ،
حسین سمنانی با کد ملی ۰۹۲۳۴۵۳۱۸۰ شماره شناسنامه ۰ فرزند علی رضا 
خودرو پژوپارس رنگ ســفید مدل ۱۳۹۴ شــماره پلاک ۹۱س۱۴۲ایران ۱۲ 
شــماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی, گواهینامه پایه ســه, کارت عابر بانک, پول نقد و وال مارکت و دیلی 
مارکت ،

فاطمه طاویری با کد ملی ۲۲۶۹۵۱۰۸۵۲ شماره شناسنامه ۶۱۱ فرزند عباس 
در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________ 
کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک, کارت عابر بانک ،

عبــاس نرگه با کــد ملــی ۰۰۴۲۳۰۹۱۴۱ فرزند محمد اســماعیل در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________ 
کارت هوشمند خودرو ،

حامد ربیعی کلیشــادی فرزند حمید خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ 
شــماره پلاک ۱۳ایران۳۶۲ط۷۲ شــماره شاسی شــماره موتوربه نام در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت خودرو ،
رضا فرحی علمداری با کد ملی ۰۰۷۴۷۵۷۳۷۷ فرزند محمد خودرو سمند رنگ 
خاکستری-متالیک مدل ۱۳۹۶ شــماره پلاک ۷۷ایران۶۹۷د۵۱ شماره شاسی
NAAC۹۱CEXHF۱۲۷۷۳۰ شــماره موتور۱۲۴K۱۰۲۷۰۰۳به نام رضا 
فرحی علمداری در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________ 

کارت ملی, كارت  هوشمند  راننده, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
آیدا شــهابی با کد ملی ۱۳۶۱۶۹۰۷۵۵ شماره شناســنامه ۱۳۶۱۶۹۰۷۵۵ 
فرزند حســین در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک ،
عباس ایزدنیا با کد ملی ۵۳۳۹۹۶۴۱۴۰ شماره شناسنامه ۸۷ فرزند ابراهیم 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

برگ سبز خودرو ،
رســول بلندی نگار با کد ملی ۴۰۱۰۳۶۳۷۹۷ شماره شناسنامه ۲۷۰۱ فرزند 
نعمت اله خودرو کامیون کشنده ماک آر ۶۱۱ اس تی کا رنگ نارنجی روغنی مدل 
 R۶۱۱STK۱۳۳۲۲۱۳۵۵ شــماره پلاک ۱۸ایران۴۷۹ع۱۳ شماره شاســی
شماره موتور۰۰۳۰۹۹به نام رسول بلندی نگار در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی ، آمنه صالح با کد ملــی ۰۵۲۱۲۴۶۹۶۲ فرزند محمدجواد در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________ 
کارت ملی, کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی نظامی, كارت هوشمند سوخت, 
گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت شناسایی, کارت پایان خدمت, کارت 
خودرو ، یعقوب جعفری گندمانی با کد ملی ۶۲۹۹۷۲۳۰۳۳ شــماره شناسنامه 
۳۲ فرزند غلامعلی خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ایران 
۸۱ شماره شاسی شماره موتوربه نام غلامعلی جعفری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کارت ماشین پژو پارس tu۵ رنگ 
ســفید مدل ۱۴۰۰ پلاک ۸۱ ایران ۴۷۶ ق ۴۴ به نام غلامعلی جعفری مفقودد 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر 
بانــک, کارت خودرو ، نصرت ریحانــی فیروزآباد با کد ملــی ۰۸۷۰۴۰۹۰۸۵ 
شــماره شناسنامه ۴۱۰۲۰ فرزند حشــمت اله خودرو الکترا رنگ سفید مدل 
۳۰۱۸ شماره پلاک ۱۲ایران ط۲۲۶ شماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 كارت  هوشمند  راننده, گواهینامه  پایه  یک, کارت عابر بانک ،
احمدرضا ســاجیان با کد ملی ۱۲۲۹۳۵۸۸۴۶ شماره شناسنامه ۴۵۸۹ فرزند 

غلام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
احمد کرامت فارســانی با کد ملی ۱۹۵۱۲۳۵۹۴۰ شــماره شناسنامه ۱۱۱۶ 
فرزند غلام حســین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت هوشمند خودرو ،
حســین مه ابادی با کد ملی ۰۰۴۲۷۰۲۶۳۱ شــماره شناسنامه ۳۷۹۵ فرزند 
حسن خودرو پراید رنگ طوســی مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۲۰ایران۳۴۸ب۲۱ 
موتورM۱۳۵۹۰۸۵۲۹به  شماره   NAs۴۱۱۱۰۰H۳۳۶۴۴۱۹شاسی شماره 
نام حســین مه آبادی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند ،
ســرور سادات میرآفتاب با کد ملی ۱۲۶۰۵۶۰۵۸۹ فرزند سید رضا در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی ،
غلامرضــا رجبی بــا کد ملی ۴۵۶۹۲۳۶۷۱۵ شــماره شناســنامه ۷۵۲ فرزند 
ابوالقاسم در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

برگ سبز خودرو ،
باقر یوســف گرجی با کــد ملی ۳۹۷۸۵۵۱۵۶۱ شــماره شناســنامه ۲۴۰۰ 
فرزنــد مرادحســن خــودرو رانــا رنگ ســفید مــدل ۱۳۹۸ شــماره پلاک 
۹۹ایران ۸۳۵ق۳۴ شــماره شاســیNAAU۰۱FE۵KT۲۳۳۹۴۳ شماره 
موتور۱۶۳B۰۳۱۵۵۷۲به نام باقر یوســف گرجــی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

سند کمپانی ،
میــلاد اکبرزاده بــا کد ملــی ۰۰۱۹۵۰۳۳۴۲ فرزند محمد خــودرو پژو۲۰۶ 
رنگ نوک مدادی مدل ۱۳۹۵ شــماره پلاک ۹۹ایران ۵۳۹ه۸۷ شــماره شاسی

NAAP۴۱FE۴GJ۷۵۶۷۹۴ شــماره موتور۱۶۷B۰۰۰۰۹۹۶به نام میلاد 
اکبرزاده در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند ،
مانیا صدر با کد ملــی ۴۰۷۳۴۰۵۵۱۹ فرزند صادق در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

مــدرک تحصیلی اینجانب ســوزان خرســندپور فرزند رحیم به شــماره ملی 
۲۲۹۹۰۹۴۴۴۱ صادره از شــیراز در مقطع کارشناســی ارشدرشــته علوم 
ارتباطات اجتماعی صادره از واحد دانشــگاهی تهران شــرق به شماره سریال 
۱۲۴۳۹۰۸۳/۰۶۰۴۱ مفقودگردیده و فاقداعتبار می باشد از یابنده تقاضا می 
شــود اصل مدرک را به نشانی جاده خاوران شــهرک قیامدشت دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد تهران شرق ارسال نماید.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه سه, مجوز سلاح, چک, کارت عابر 
بانک ،

مصطفــی دارابی با کد ملی ۴۰۷۱۷۷۱۹۸۴ شــماره شناســنامه ۷۶۵ فرزند 
یوسفعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت خودرو ،
عزیــز عزیزعابدینی مزرعــه با کد ملی ۱۵۰۱۲۹۳۵۳۲ شــماره شناســنامه 
۱۰۵۱ فرزنــد بیــرام خــودرو پراید رنــگ نقــره ای مدل ۱۳۸۸ شــماره 
پــلاک ۷۲و۵۹۱ایــران۷۷ شــماره شاســیS۱۴۸۲۲۸۸۳۰۱۸۵۸ شــماره 
موتور۳۰۸۴۷۶۰بــه نام عزیز عابدینی مزرعه در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
ایمان عجبی نائینی با کد ملی ۱۲۴۹۵۰۰۸۰۱ شــماره شناسنامه ۱۱۷ فرزند 
محمد خودرو فونیکس رنگ مشکی مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک ۵۰ ایران ۴۵۲ ص 
۹۳ شماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۸ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

برگ سبز خودرو ،
نیلوفــر وطــن دور احمدگورابی با کد ملی ۲۵۹۴۳۱۹۳۸۴ فرزند غلامحســن 
موتورســیکلت طــرح کلیک رنگ ســفید نارنجی مــدل ۱۴۰۲ شــماره پلاک 
شــماره   N۵۸s۲c۴۰۰pec۸۷۲۱۷شاســی شــماره  ۹۱۶۵۳ایــران۱۵۲ 
موتور۰۱۵۰n۵۸۰۵۸۸۲۱بــه نام نیلوفــر وطن دوراحمدگورابــی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت خودرو ،
نرگس فرخ زاده کاودوشــی با کد ملــی ۰۰۱۰۴۹۳۷۳۵ فرزند عربعلی خودرو 
ریسپکت رنگ مشکی مدل ۱۴۰۲ شــماره پلاک ایران ۶۰-۳۷۳ب۴۴ شماره 
شاسی شــماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

برگ سبز خودرو ،
مازیار اصلانی با کد ملی ۴۹۸۹۷۰۳۵۷۱ شــماره شناســنامه ۱۳ فرزند محمد 
حســن خودرو تیبا رنگ سفید مدل ۱۳۹۴ شــماره پلاک ۴۷ایران ۵۹۲ق۷۱ 
شماره شاســیNAS۸۱۱۱۰۰F۵۸۷۳۳۴۸ شــماره موتور۸۲۴۳۱۹۲به نام 
مازیار اصلانی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________ 

شناسنامه ، حمید نواده عموصادق با کد ملی ۱۳۷۳۶۳۰۱۴۰ شماره شناسنامه 
۶۲۳۹۴ فرزنــد رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, گواهینامه 
موتور, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت, کارت خودرو ،

جعفر اســدیان مشــائی با کــد ملــی ۰۰۸۲۹۷۴۱۲۸ شــماره شناســنامه 
۱۸۳۵۵ فرزند ابراهیم خودرو ســمند رنگ ســفید مدل ۱۳۹۳ شماره پلاک 
۹۸ل۵۴۱ایران۵۰ شــماره شاســیNAAC۹۱CW۶EF۶۸۰۸۳۲ شماره 
موتور۱۲۴K۰۵۳۸۰۹۵به نام جعفر اسدیان مشائی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی, کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایه ســه, کارت دانشجویی, سایر 
مدارک ،

گلناز معصومی با کد ملی ۰۰۲۲۷۶۱۲۱۷ شــماره شناسنامه ۰۰۲۲۷۶۱۲۱۷ 
فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________ 

گواهینامه پایه دو, مدارك بانكی, كارت نظام پزشكي ،
عاطفــه الســادات یعقوبي با کــد ملی ۰۴۸۰۸۰۰۴۶۴ شــماره شناســنامه 
۰۴۸۰۸۰۰۴۶۴ فرزند ســید حجت در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

گواهینامه پایه سه, دفترچه بیمه, سند مالکیت, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, 
کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،

حمیــد رضا زینعلی کیکلــه با کد ملی ۳۹۳۴۵۳۱۱۳۱ فرزنــد فتح اله خودرو 
پراید رنگ سفید مدل ۱۳۸۳ شــماره پلاک ۱۰ایران۱۲۳ل۶۱ شماره شاسی
S۱۴۱۲۲۸۳۲۴۱۱۴۶ شــماره موتور۰۰۶۹۸۹۹۰بــه نام حمید رضا زینعلی 

کیکله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

سند کمپانی ،
رحیم شــوهانی با کد ملی ۵۲۶۰۱۳۹۴۵۳ شماره شناسنامه ۵۲۶۰۱۳۹۴۵۳ 
فرزنــد علیرضــا خــودرو پراید رنگ نقــره ایی مــدل ۱۳۸۹ شــماره پلاک 
شــماره   S۱۴۱۲۲۸۹۵۸۴۹۴۰شاســی شــماره  ۸۴و۴۵۱ایــران۱۶ 
موتور۳۷۳۴۹۵۸بــه نام کریم بیاتی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی, کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی نظامی, كارت  هوشمند  راننده, 
كارت هوشمند سوخت, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, کارت معافیت سربازی, 

کارت خودرو ،
حسین سمنانی با کد ملی ۰۹۲۳۴۵۳۱۸۰ شماره شناسنامه ۰ فرزند علی رضا 
خودرو پژوپارس رنگ ســفید مدل ۱۳۹۴ شــماره پلاک ۹۱س۱۴۲ایران ۱۲ 
شــماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی, گواهینامه پایه ســه, کارت عابر بانک, پول نقد و وال مارکت و دیلی 
مارکت ،

فاطمه طاویری با کد ملی ۲۲۶۹۵۱۰۸۵۲ شماره شناسنامه ۶۱۱ فرزند عباس 
در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________ 
کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک, کارت عابر بانک ،

عبــاس نرگه با کــد ملــی ۰۰۴۲۳۰۹۱۴۱ فرزند محمد اســماعیل در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________ 
کارت هوشمند خودرو ،

حامد ربیعی کلیشــادی فرزند حمید خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ 
شــماره پلاک ۱۳ایران۳۶۲ط۷۲ شــماره شاسی شــماره موتوربه نام در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت خودرو ،
رضا فرحی علمداری با کد ملی ۰۰۷۴۷۵۷۳۷۷ فرزند محمد خودرو سمند رنگ 
خاکستری-متالیک مدل ۱۳۹۶ شــماره پلاک ۷۷ایران۶۹۷د۵۱ شماره شاسی

NAAC۹۱CEXHF۱۲۷۷۳۰ شــماره موتور۱۲۴K۱۰۲۷۰۰۳به نام رضا 
فرحی علمداری در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________ 

کارت ملی, كارت  هوشمند  راننده, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
آیدا شــهابی با کد ملی ۱۳۶۱۶۹۰۷۵۵ شماره شناســنامه ۱۳۶۱۶۹۰۷۵۵ 
فرزند حســین در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک ،
عباس ایزدنیا با کد ملی ۵۳۳۹۹۶۴۱۴۰ شماره شناسنامه ۸۷ فرزند ابراهیم 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

برگ سبز خودرو ،
رســول بلندی نگار با کد ملی ۴۰۱۰۳۶۳۷۹۷ شماره شناسنامه ۲۷۰۱ فرزند 
نعمت اله خودرو کامیون کشنده ماک آر ۶۱۱ اس تی کا رنگ نارنجی روغنی مدل 
 R۶۱۱STK۱۳۳۲۲۱۳۵۵ شــماره پلاک ۱۸ایران۴۷۹ع۱۳ شماره شاســی
شماره موتور۰۰۳۰۹۹به نام رسول بلندی نگار در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی ، آمنه صالح با کد ملــی ۰۵۲۱۲۴۶۹۶۲ فرزند محمدجواد در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________ 
کارت ملی, کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی نظامی, كارت هوشمند سوخت, 
گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت شناسایی, کارت پایان خدمت, کارت 
خودرو ، یعقوب جعفری گندمانی با کد ملی ۶۲۹۹۷۲۳۰۳۳ شــماره شناسنامه 
۳۲ فرزند غلامعلی خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ایران 
۸۱ شماره شاسی شماره موتوربه نام غلامعلی جعفری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کارت ماشین پژو پارس tu۵ رنگ 
ســفید مدل ۱۴۰۰ پلاک ۸۱ ایران ۴۷۶ ق ۴۴ به نام غلامعلی جعفری مفقودد 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر 
بانــک, کارت خودرو ، نصرت ریحانــی فیروزآباد با کد ملــی ۰۸۷۰۴۰۹۰۸۵ 
شــماره شناسنامه ۴۱۰۲۰ فرزند حشــمت اله خودرو الکترا رنگ سفید مدل 
۳۰۱۸ شماره پلاک ۱۲ایران ط۲۲۶ شماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 كارت  هوشمند  راننده, گواهینامه  پایه  یک, کارت عابر بانک ،
احمدرضا ســاجیان با کد ملی ۱۲۲۹۳۵۸۸۴۶ شماره شناسنامه ۴۵۸۹ فرزند 

غلام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
احمد کرامت فارســانی با کد ملی ۱۹۵۱۲۳۵۹۴۰ شــماره شناسنامه ۱۱۱۶ 
فرزند غلام حســین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت هوشمند خودرو ،
حســین مه ابادی با کد ملی ۰۰۴۲۷۰۲۶۳۱ شــماره شناسنامه ۳۷۹۵ فرزند 
حسن خودرو پراید رنگ طوســی مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۲۰ایران۳۴۸ب۲۱ 
موتورM۱۳۵۹۰۸۵۲۹به  شماره   NAs۴۱۱۱۰۰H۳۳۶۴۴۱۹شاسی شماره 
نام حســین مه آبادی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند ،
ســرور سادات میرآفتاب با کد ملی ۱۲۶۰۵۶۰۵۸۹ فرزند سید رضا در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی ،
غلامرضــا رجبی بــا کد ملی ۴۵۶۹۲۳۶۷۱۵ شــماره شناســنامه ۷۵۲ فرزند 
ابوالقاسم در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

برگ سبز خودرو ،
باقر یوســف گرجی با کــد ملی ۳۹۷۸۵۵۱۵۶۱ شــماره شناســنامه ۲۴۰۰ 
فرزنــد مرادحســن خــودرو رانــا رنگ ســفید مــدل ۱۳۹۸ شــماره پلاک 
۹۹ایران ۸۳۵ق۳۴ شــماره شاســیNAAU۰۱FE۵KT۲۳۳۹۴۳ شماره 
موتور۱۶۳B۰۳۱۵۵۷۲به نام باقر یوســف گرجــی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

سند کمپانی ،
میــلاد اکبرزاده بــا کد ملــی ۰۰۱۹۵۰۳۳۴۲ فرزند محمد خــودرو پژو۲۰۶ 
رنگ نوک مدادی مدل ۱۳۹۵ شــماره پلاک ۹۹ایران ۵۳۹ه۸۷ شــماره شاسی

NAAP۴۱FE۴GJ۷۵۶۷۹۴ شــماره موتور۱۶۷B۰۰۰۰۹۹۶به نام میلاد 
اکبرزاده در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند ،
مانیا صدر با کد ملــی ۴۰۷۳۴۰۵۵۱۹ فرزند صادق در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

مــدرک تحصیلی اینجانب ســوزان خرســندپور فرزند رحیم به شــماره ملی 
۲۲۹۹۰۹۴۴۴۱ صادره از شــیراز در مقطع کارشناســی ارشدرشــته علوم 
ارتباطات اجتماعی صادره از واحد دانشــگاهی تهران شــرق به شماره سریال 
۱۲۴۳۹۰۸۳/۰۶۰۴۱ مفقودگردیده و فاقداعتبار می باشد از یابنده تقاضا می 
شــود اصل مدرک را به نشانی جاده خاوران شــهرک قیامدشت دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد تهران شرق ارسال نماید.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه سه, مجوز سلاح, چک, کارت عابر 
بانک ،

مصطفــی دارابی با کد ملی ۴۰۷۱۷۷۱۹۸۴ شــماره شناســنامه ۷۶۵ فرزند 
یوسفعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت خودرو ،
عزیــز عزیزعابدینی مزرعــه با کد ملی ۱۵۰۱۲۹۳۵۳۲ شــماره شناســنامه 
۱۰۵۱ فرزنــد بیــرام خــودرو پراید رنــگ نقــره ای مدل ۱۳۸۸ شــماره 
پــلاک ۷۲و۵۹۱ایــران۷۷ شــماره شاســیS۱۴۸۲۲۸۸۳۰۱۸۵۸ شــماره 
موتور۳۰۸۴۷۶۰بــه نام عزیز عابدینی مزرعه در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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 برای تحقق شعار سال باید به مردم 
میدان بدهیم

کارشناسان با یادآوری نقش هدایتگری،‌ حمایتگری و نظارت دولت 
بر لزوم واگذاری تصدی‌های دولتی به مردم تاکید کرده و معتقدند 
برای تحقق شــعار ســال باید به بخش خصوصی و تعاونی میدان 

داد تا مردم از این طریق در فعالیتهای اقتصادی مشارکت کنند.
 وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در راستای نامگذاری شعار سال 
به  عنوان »جهش تولید با مشــارکت مردم«، کارگروه تحقق شــعار 

سال را راه‌اندازی کرده است.
وزارت کار یکی از مخاطبان اصلی نامگذاری شــعار ســال است و بر 
همین مبنا کارگروهی را با مدیریت و محوریت معاونت رفاه و امور 
اقتصادی وزارتخانه راه‌اندازی کرده تا شــعار ســال را عملیاتی کند.

به گفته ســید صولت مرتضوی - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
با توجه به وظیفه وزارت کار برای تحقق شــعار ســال، بخشــی از 
تولید کشــور بر عهده شــرکت‌های وابسته به صندوق های تامین 
اجتماعی اســت. عمده شعارهایی که طی سالهای گذشته انتخاب 
شده بر مبنای مسایل و موضوعات اقتصادی بوده است. امسال نیز 
از ســوی مقام معظم رهبری با عنوان »جهش تولید با مشــارکت 
مردم« نامگذاری شــده اســت. مقام معظم رهبری در بیانات خود 
تاکید فرمودند که شعار امسال ادامه مسیر شعار سال گذشته است 
که نشــان می‌دهد باید از کاســتی‌ها و ناکامی‌های سال قبل فاصله 
گرفت و همه دســتگاه‌ها در گرفتن پیام این شــعار به تکلیف خود 

به درستی عمل کنند.
یکی از نکات برجســته در انتخاب شــعار ســال، مشارکت مردم در 
اقتصاد اســت. به طور کلی مشــارکت مردم در امر اقتصاد در قالب 
اقتصاد تعاونی و خصوصی شــکل می‌گیرد و این به منزله کاهش 
تصدی‌گری‌های دولتی و سپردن امور به دست مردم است تا اقتصاد 
توســط مردم اداره شــود و جهش تولید در قالب مشارکت مردمی 
اتفاق بیفتد. بســیاری از کارشناســان و فعالان حوزه کار معتقدند 
برای آنکه بتوان در شرایط اقتصادی کشور تغییر و تحول ایجاد کرد 
و به سعه بازار کار و تولید ثروت و درآمد در کشور رسید، تولید باید 

به عنوان یک اولویت در کشور مدنظر قرار گیرد.
حمید حاج اسماعیلی - کارشناس حوزه کار در گفت‌وگو با ایسنا، 
معتقد است: علیرغم آنکه باید از ظرفیت‌های بخش خدمات همچون 
گذشته استفاده کنیم ولی باید روی بخش‌های تولید بیشتر متمرکز 
شــویم و اقتصاد را به ســمت و ســوی تولید و فعالیت‌های تولیدی 
ســوق دهیم.او تاکید دارد که اگر تولید مزیتی نداشــته باشد شکل 
نمی‌گیرد و تورم همواره مانعی برای شکل‌گیری مزیت‌های تولیدی 
بوده اســت که باید در این خصوص راهگشــایی شــود.به گفته این 
کارشناس حوزه کار زمانی که مشارکت مردمی برای اقتصاد شکل 
بگیرد می‌تواند جنبه‌های مثبتی برای کشور به دنبال داشته باشد 
چون وقتی مردم از فعالیت در بخش‌های تولیدی احساس رضایت 

داشته باشند، رویکردهای اجتماعی خوبی ایجاد خواهد شد.

    پنجره

پس از ابلاغ این دستورالعمل، جلسات متعددی به 
منظور پیگیری اجرای آن در سکوها و سامانه‌ها 
برگزار شــد و در فرآیند این نظارت و پیگیری، 
سامانه‌ها و کســب و کارهای بخش خصوصی از 
مرکز ملی فضای مجازی خواســتند که فرصت 
اجرای این دســتورالعمل را به دلیل ابعاد فنی و 
اجرایی آن، از حداکثر ۲ ماه پس از ابلاغ به حداکثر 

۴ ماه پس از ابلاغ افزایش یابد.
 ۲۷ دی ماه سال گذشته بود که رئیس مرکز ملی فضای 
مجازی دستورالعمل جدیدی را برای حفاظت از داده‌های 
مردم در سکوها و سامانه‌ها ابلاغ کرد. این دستورالعمل 
برای کاهش مخاطرات نقض حریم خصوصی کاربران و 
حمایت از آنها در برابر تهدیدات سایبری، اشخاص حقوقی 
غیر دولتی و دستگاه‌های اجرایی کشور را به رعایت قواعد 
جدیدی در حوزه پردازش و نگهداری داده های مرتبط با 
کاربران در سامانه‌ها و سکوهای فضای مجازی ملزم کرد.

رئیــس مرکز ملــی فضای مجازی تأکید کرد کلیه ارائه 
دهندگان خدمات که از طریق ســامانه ها و ســکوهای 
فضــای مجــازی به مردم خدمات برخط ارائه می کنند، 

موظفند حداکثر تا ۲ ماه نسبت به اجرای این دستورالعمل 
اقــدام کننــد و در صورتی که ایــن اقدام صورت نگیرد، 
مجوزهای اســتمرار یا تمدید فعالیت آنها صادر نخواهد 
شد. در این راستا به تازگی سخنگوی مرکز ملی فضای 
مجازی از تمدید مهلت اجرای دستورالعمل حفاظت از 

حریم خصوصی کاربران خبر داد.
حســین دلیریان طی ســخنانی با اشاره به آخرین روند 
اجرای دستورالعمل حفاظت از حریم خصوصی کاربران 
گفت: دبیر شورای عالی فضای مجازی ۲۷ دی ماه سال 
۱۴۰۲ این دستورالعمل را به منظور کاهش مخاطرات 

نقض حریم خصوصی کاربران و حمایت از آنها در برابر 
تهدیدات سایبری ابلاغ کرد و طی آخرین پیگیری هایی 
که سال گذشته توسط کمیسیون عالی تنظیم مقررات 
فضای مجازی کشــور صورت گرفته، ســکوها و سامانه 
ها در حال اجرای آن هســتند. وی افزود: تا قبل از ســال 
جدیــد، بخش هایی از دســتورالعمل که امکان اجرای 
سریعتر آن وجود داشت، توسط کسب و کارهای بخش 
خصوصی و ســامانه های دولتی اجرا شــده و بقیه مفاد 
دســتورالعمل نیز در مسیر اجرا قرار داشت. سخنگوی 
مرکز ملی فضای مجازی تصریح کرد: البته پس از ابلاغ 
این دستورالعمل، جلسات متعددی به منظور پیگیری 
اجرای آن در سکوها و سامانه ها برگزار شد و در فرآیند 
این نظارت و پیگیری، سامانه ها و کسب و کارهای بخش 
خصوصی از مرکز ملی فضای مجازی خواستند که فرصت 
اجرای این دســتورالعمل را به دلیل ابعاد فنی و اجرایی 
آن، از حداکثر ۲ ماه پس از ابلاغ به "حداکثر ۴ ماه پس 
از ابلاغ" افزایش یابد تا آنها بتوانند در فرصت مناســب 
نسبت به ابعاد فنی و برنامه نویسی اجرای دستورالعمل 

نیز، اقدام لازم را انجام دهند.

اجتماعی

سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی:

مهلت اجرای دستورالعمل حفاظت از حریم خصوصی کاربران تمدید شد

به اذعان مســوولان ســازمان بیمه سلامت ایران، در سال ۱۴۰۲ نیز مانند 
ســال ۱۴۰۱، داروهــای بیماران دیابتــی و قلبی و عروقی پرمصرف‌ترین 

داروها در کشور بودند.
مهنــدس امیرحســین حبیبیان - معاون مرکز آمــار و فناوری اطلاعات 
ســازمان بیمه ســامت ایران   در این باره اعلام کرد: بر اســاس اطلاعات 
سامانه نسخه الکترونیک، در سال ۱۴۰۲ مثل سال ۱۴۰۱ پرُمصرف‌ترین 
داروهای کشــور ابتدا داروهای بیماران دیابتی و در رتبه بعدی داروهای 
بیماران قلبی و عروقی بوده‌اند. حبیبیان افزود: اطلاعات ســامانه نســخه 
الکترونیک در سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد، ۱۱۶ قلم داروی تجویز شده در 
فهرست گران‌ترین داروهای تجویزی در کشور است که این داروها بیشتر 
برای بیماران خاص و صعب‌العلاج، مصرف شــده اســت. وی گفت: برخی 
از ایــن داروهــا، بیش از ۷۰ میلیون تومان قیمت دارد. برای بیماران مبتلا 
به موکوپلی ساکاریدوز نیز داروی تجویزی با قیمتی بیش از یک میلیارد 
تومان نیز در این ســامانه ثبت شــده اســت که به صورت رایگان در اختیار 
این بیماران قرار گرفته است. معاون مرکز آمار و فناوری اطلاعات سازمان 
بیمه سلامت ایران، با اشاره به اینکه پرُ مصرف‌ترین داروهای کشور، مربوط 

به بیماران دیابتی اســت، افزود: تعداد ۲۴۰ میلیون داروی متفورمین در 
سال ۱۴۰۲ تجویز شده که در مقایسه با سال قبل از آن ۳۰ درصد افزایش 
داشته است و پس از آن داروهای آ اس آ و لوزارتان که در پرُفشاری خون 
استفاده می‌شوند، قرار دارند. وی همچنین گفت: در ۱۵ استان کشور پر 
مصرف‌ترین داروها ابتدا داروهای بیماران دیابتی و در رتبه بعدی داروهای 
بیماران قلبی و عروقی اســت که عبارتند از اســتان‌های آذربایجان شرقی 

و آذربایجان غربی، اردبیل، همدان، قزوین، قم، اصفهان، یزد، کردســتان، 
ایلام، لرستان، چهارمحال و بختیاری، البرز، زنجان و گیلان. در ۱۶ استان 
کشور نیز پر مصرف‌ترین ابتدا داروهای بیماران قلبی و عروقی و در رتبه 
بعدی داروهای بیماران دیابتی اســت که عبارتند از اســتان‌های تهران، 
ســمنان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان 
جنوبی، کرمانشــاه، لرســتان، کهگیلویه و بویر احمد، فارس، خوزستان، 

سیستان و بلوچستان، هرمزگان، کرمان و بوشهر.
حبیبیان ادامه داد: در ســال ۱۴۰۲ همچنان داروی انســولین قلمی، پرُ 
هزینه‌ترین داروی تجویزی بوده که مبلغی بالغ بر ۴۴۰ میلیارد تومان برای 

این دارو از سوی سازمان بیمه سلامت هزینه شده است.
معاون مرکز آمار و فناوری اطلاعات سازمان بیمه سلامت ایران، با اشاره به 
افزایش ۲۰ تا ۳۰ درصدی صدور نسخه‌های الکترونیک در ماه‌های مختلف 
سال ۱۴۰۲ نسبت به سال قبل از آن، گفت: از ابتدای اجرای طرح نسخه 
الکترونیک تا کنون بیش از ۲۹۰ میلیون نسخه الکترونیک ثبت شده که 
در ماه‌های انتهایی سال ۱۴۰۲ حدود ۱۲ میلیون نسخه در ماه در سطح 

کشور توسط پزشکان تجویز شده است.

پرمصرف‌ترین داروها در ۱۴۰۲؛

۱۱۶ قلم دارو در فهرست گران‌ترین تجویزها است

 برگ سبز خودرو ،
امین اکبری با کد ملی ۰۳۱۰۰۷۳۴۴۸ شماره شناسنامه ۰۳۱۰۰۷۳۴۴۸ فرزند 
احمد موتورسیکلت آپاچی رنگ ســفید مدل ۱۳۹۴ شماره پلاک ۳۲۵۹۲۵۳۸ 
شماره شاسی۹۴۲۷۶۰۸ شماره موتور۲۱۴۳۳۷۹به نام امین اکبری در تاریخ 

۱۴۰۱/۰۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت خودرو ،
 i۲۰ مســعود نیکومنش با کــد ملــی ۰۴۸۰۷۹۵۷۳۸ فرزند محمد خــودرو
رنگ برنــزی مدل ۱۳۹۴ شــماره پلاک ۹۷ط۸۲۷ایران۱۰ شــماره شاســی

MALBC۵۱C۰FM۶۹۳۵۵۸ شــماره موتورG۴FAEU۱۰۴۳۷۸به نام 
مســعود نیکومنش در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۷ مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________ 

پروانه بهداشت نخ دندان آکوپ به شماره پروانه ۳۳۶۵/ظ/۲۱،
طلوع ســلامت ژیک با شناســه ملی ۱۴۰۰۷۷۵۹۵۵ در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند ،
مهشاد هموله با کد ملی ۰۰۲۲۸۳۱۷۴۶ شــماره شناسنامه ۰۰۲۲۸۳۱۷۴۶ 
فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند ،
حمیــد اینانلو بــا کــد ملــی ۰۶۰۰۵۸۶۸۲۰ فرزند مســیح الــه در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

برگ سبز خودرو ،
محمدرضا معززی مهر طهران با کد ملی ۰۰۶۱۶۰۵۳۱۱ فرزند عزیزاله خودرو مینی 
رنگ سفید – روغنی مدل ۲۰۱۲ شماره پلاک ۷۷ایران۱۸۶ج۲۹ شماره شاسی

WMWZC۳۱۰۰۰WL۴۴۸۳۹ شماره موتورN۱۸B۱۶AB۳۱۲J۲۵۸به 
نام محمدرضا معززی مهــر طهران در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت خودرو ،
یلدا ساغری با کد ملی ۰۴۹۱۸۲۱۶۸۹ شماره شناسنامه ۳۸۵۹ فرزند ابراهیم 
خــودرو هیونــدا آی ۲۰ رنگ نوک مدادی مدل ۱۳۹۴ شــماره پلاک ۱۰ایران 
۳۳۵س۲۳ شــماره شاســیMALBC۵۱C۵FM۶۹۴۶۵۶ شــماره موتور
G۴FAEU۱۰۷۳۸۲به نام یلدا ســاغری در تاریــخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت هوشمند خودرو ،
وحید ابراهیمی با کد ملی ۳۹۳۱۰۷۵۸۶۹ فرزند حســین علی خودرو کوییک 
رنگ سفید – مشکی مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ۲۲ق۷۹۴ ایران۶۸ شماره شاسی
NAPX۲۱۲AAN۱۱۶۴۶۶۰ شــماره موتورM۱۵۹۸۴۸۸۹۷به نام وحید 
ابراهیمی و کارت خودرو فیدلیتی مشــکی مدل ۱۴۰۱ پلاک ۳۸ایران ۸۷۵ ن 

۲۹ در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

برگ ســبز خودرو ، نیمــا ابراهیمی اســترآبادی با کد ملــی ۲۶۷۰۱۳۸۵۶۱ 
فرزند مهــدی خودرو تیبا صندوقدار رنگ ســفید مدل ۱۴۰۰ شــماره پلاک 
۵۶ایران۹۹۳ق۸۸ شماره شاسیNAS۸۱۱۱۰۰M۵۷۶۳۳۲۰ شماره موتور

M۱۵/۹۳۰۸۱۴۳به نام نیما ابراهیمی اســترآبادی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________ 
گواهینامه موقت کارشناسی ارشد اینجانب حمید رضا کریمی راد فرزند علی به 
شــماره ملی ۱۱۴۱۲۱۳۲۴۹ در رشته مهندسی برق به شماره ۴۹۷۴ و تاریخ 
۱۳۹۶/۰۸/۰۴ صادره از آشتیان مفقود گردیده است از یابنده تقاضا می گردد 

مدرک را به دانشگاه آزاد آشتیان تحویل دهد.
__________________________________________________ 

کارت هوشمند خودرو ، محمد سعید خلیل ارجمندی با کد ملی ۰۰۱۵۹۷۱۰۲۳ 
فرزند سیفعلی خودرو پژو ۲۰۶ رنگ سفید مدل ۱۳۹۳ شماره پلاک ۲۰ایران 
۶۴۹ط ۲۸ شماره شاسی شــماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
هما روشــن کار با کد ملی ۳۵۰۰۷۷۶۰۸۶ شماره شناسنامه ۱۳۶ فرزند پولاد 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ، شــیما دبیری با کد ملی ۲۲۸۰۸۸۷۱۷۷ 
فرزند علی حســین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________ 

رسید کارت ملی, کارت عابر بانک, برگه های دادگاه، دو عدد گوشی ساده، ۳ عدد 
کلید در یک کیف کمری ،

فرخ هویدا با کد ملی ۲۷۵۵۵۲۲۴۵۳ شماره شناسنامه ۳۷۲۵ فرزند فرهاد در 
تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________ 
برگ ســبز خودرو ، حمید عطا فرزند تیمور خودرو پژو۲۰۶ رنگ ســفید مدل 
۱۳۸۷ شــماره پلاک ۴۷ج۱۱۹ ایران ۴۰ شماره شاسی شماره موتوربه نام در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت خودرو ، فاطمه دولت  آبادی فراهانی با کد ملی ۰۰۵۰۹۹۹۸۷۷ شــماره 
شناسنامه ۱۸۶۲ فرزند عباس خودرو ام وی ام ایکس ۲۲ رنگ سفید مدل ۱۳۹۸ 
 NATFBABW۷K۱۰۱۴۵۷۴شــماره پلاک ۲۲ – ۴۱۸و ۹۱ شماره شاسی
شــماره موتورMVMD۴G۱۵BAGK۰۱۶۰۰۱به نــام فاطمه دولت آبادی 
فراهانی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت خودرو ،
احســان عبدلی با کد ملی ۰۰۷۹۷۸۲۰۱۹ شــماره شناسنامه ۴۹۹۵۱ فرزند 
علیرضــا خودرو پژو پارس رنگ ســفید-روغنی مدل ۱۴۰۰ شــماره پلاک ۴۰ 
ایران ۳۴۲ ی ۶۶ شــماره شاســیNAAN۰۱CE۹MH۶۲۲۸۱۲ شــماره 
موتور۱۲۴k۱۵۹۸۱۸۰به نام احســان عبدلی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۹ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, 
کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ، تقی ربیعی با کد ملی ۱۲۲۹۵۸۰۰۷۷ فرزند 
محمدحسن خودرو نیسان رنگ آبی مدل ۱۳۸۳ شماره پلاک ۲۳و۷۹۶ایران۵۵ 
شماره شاسی شــماره موتوربه نام علی ایمنی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

برگ ســبز خودرو ، علی امیری باغبادرانی با کد ملی ۶۲۰۰۰۵۲۲۹۸ شــماره 
شناسنامه ۶۲۰۰۰۵۲۲۹۸ فرزند سهراب خودرو پراید ۱۱۱ رنگ مشکی مدل 
 S۵۴۳۰۰۹۱۷۰۹۴۱۱۱۳۹۱ شماره پلاک ۸۲ص۶۲۲ ایران ۶۷ شماره شاسی
شماره موتور۴۵۹۵۰۵۴به نام علی امیری باغبادرانی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت خودرو ،
امیررضا قیطاســی با کد ملی ۴۹۰۱۱۱۴۷۳۵ فرزند ســیروس خودرو کوییک 
رنگ ســفید مــدل ۱۴۰۰ شــماره پلاک ۳۸ه۸۵۵ایران۷۸ شــماره شاســی

NAS۸۴۱۱۰۰M۳۳۶۸۶۵۵ شــماره موتورM۱۵۲۶۴۵۷۸به نام امیررضا 
قیطاسی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت خودرو ، هورفر افســری بــا کد ملی ۰۴۵۳۳۵۳۳۱۲ فرزند هوشــنگ 
موتورســیکلت گالاکسی رنگ مشــکی مدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک ۱۵۴ ایران 
۷۸۱۳۵ شماره شاســیN۱۵YMGGCLP۱W۲۱۹۳۵ شماره موتوربه نام 

در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
ســیدرضا هژبری ســمنگانی با کد ملی ۰۷۳۲۵۵۷۰۶۲ فرزند محمد در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۱/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت, کارت خودرو ،
حمید زالی با کد ملی ۰۰۶۷۹۳۰۸۴۰ شماره شناسنامه ۵۰۵۷ فرزند گرزعلی 
خودرو پراید رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۷ شماره پلاک ۳۰ایران۷۹۶ب۱۷ شماره 
شاسیS۱۴۱۲۲۸۷۵۷۰۷۸۲ شــماره موتور۲۷۰۲۷۰۷به نام حمید زالی در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

  کارت ملی, برگ سبز خودرو ،
عباس ولی زاده بــا کد ملی ۰۳۲۳۸۸۹۲۷۱ فرزند عین اله خودرو پراید رنگ 
ســفید مدل ۱۳۸۴ شــماره پلاک ۹۳م۷۱۹ ایران ۳۸ شــماره شاسی شماره 
موتوربه نام عباس ولی زاده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, گواهینامه پایه دو, کارت 
معافیت سربازی, کارت خودرو, سایر مدارک ،

علی باجلان با کد ملی ۴۸۴۹۰۸۵۱۷۲ شــماره شناســنامه ۸۵۷ فرزند حسین 
خودرو پژو رنگ آبی متالیک مدل ۱۳۹۴ شــماره پــلاک ۹۸ل۱۱۷_ایران۳۸ 
شماره شاسی شماره موتوربه نام عباس باجلان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت خودرو ،
مصطفی جلالی با کد ملی ۱۹۸۰۱۰۴۰۹۳ شــماره شناسنامه ۱۹۸۰۱۰۴۰۹۳ 
فرزند جلال خودرو تیبا رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ۱۴ایران۵۹۴ب۹۷ 
شــماره شاســی شــماره موتوربه نام مصطفی جلالی و لاله کاویانــی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشــمند, شناســنامه, گواهینامــه پایه دو, گواهینامه پایه ســه, 
گواهینامه موتور, کارت عابر بانک, کارت بیمه خودرو, سایر مدارک ،

محمد ســلیمیان با کد ملی ۰۰۷۸۷۷۴۳۷۳ فرزند امیر موتورســیکلت موتور 
ســیکلت NA۱۸۰ گلکسی رنگ طوســی مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ایران ۱۴۹ 
۶۵۵۶۸ شماره شاســی شــماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۸ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. تمامی مدارک بهمراه یک کیف پول چرم 
مشــکی برند شیفر )shifer( در منطقه مازندران محمود آباد داخل بازار ماهی 
فروشــان محمود آباد به سرقت رفته است . تاریخ سرقت هشتم فروردین ماه 

یکهزار و چهارصد و سه می باشد
__________________________________________________ 

برگ سبز خودرو ،
جواد شــیرانی هفتــدران با کــد ملی ۱۳۷۵۸۴۳۴۹۴ شــماره شناســنامه 
۲۳۱۲ فرزنــد لطــف الله خــودرو پرایــد رنگ مشــکی مدل ۱۳۸۳ شــماره 
پــلاک ۵۴ب۴۴۶ایران۳۵ شــماره شاســیS۱۴۱۲۲۸۳۲۲۴۹۹۸ شــماره 
موتور۰۰۶۹۰۶۳۷به نام جوادشیرانی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۰ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی, گواهینامه پایه دو
کارت خــودرو ، علــی فتــح الله زاده با کــد ملــی ۰۳۲۲۵۸۲۲۳۷ فرزند کریم 
خــودرو برلیانــس ۳۲۰اتومــات رنگ خاکســتری مــدل ۱۳۹۵ شــماره پلاک 
۱۳س۶۱۲-۶۸ شــماره شاســیNAPH۳۲۰ABG۱۰۰۶۷۵۷ شماره موتور
BM۱۵L*F۰۷۹۳۳۸به نام علی فتــح الله زاده در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, كارت هوشمند سوخت, 
گواهینامــه  پایه  یک, کارت عابر بانک, کارت شناســایی ، جعفر عماره با کد ملی 
۱۸۲۸۹۹۸۲۴۹ شماره شناسنامه ۳۶۱ فرزند حسین در تاریخ ۱۳۴۳/۰۱/۱۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند ، ز هرا جوانی با کد ملی ۵۸۲۹۱۵۲۵۲۵ شماره شناسنامه ۷۶۶۲ 
فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________ 
کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت شناسایی ،

ولی اله باقری ســراجی با کد ملی ۵۸۲۹۱۱۸۸۶۶ شــماره شناسنامه ۴۳۱۵ 
فرزند حسن و کارت موتور سیکلت تک پر ۱۲۵cc به پلاک ۷۳۲۴۲ ایران ۵۸۸     

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

شناسنامه ، ســعید نوری الموتی با کد ملی ۴۳۲۳۵۲۸۸۴۱ شماره شناسنامه 
۳۰۰۷ فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________ 

كارت هوشمند ســوخت ، ســکینه خلوصی با کد ملی ۰۷۹۳۳۳۴۲۲۵ فرزند 
غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی هوشــمند, كارت  هوشــمند  راننده, گواهینامه پایه سه, کارت پایان 
خدمت, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،

یاسر زحمتی با کد ملی ۰۸۸۹۹۴۵۲۵۱ فرزند اسمعیل خودرو پراید رنگ سفید 
مدل ۱۳۹۷ شماره پلاک ۸۹ص۳۴۹ایران ۸۵ شماره شاسی شماره موتوربه نام 
ســمیه اکبری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________ 

کارت خودرو ،
چکامه امینی با کد ملی ۰۰۱۵۹۸۸۰۸۲ شــماره شناســنامه ۰۰۱۵۹۸۸۰۸۲ 
فرزند بیژن خودرو تندر ۹۰ رنگ ســفید مدل ۱۳۸۹ شماره پلاک ایران ۶۲۱ 
ب ۲۸ شماره شاسی شماره موتوربه نام چکامه امینی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
علیرضا پورآقائی با کد ملی ۲۵۸۱۲۱۳۳۴۵ شماره شناسنامه ۲۵۸۱۲۱۳۳۴۵ 
فرزند حبیب در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،
شهربانو میرزادوستی با کد ملی ۰۹۴۵۴۲۳۳۸۱ فرزند غلام محمد خودرو تیبا۲ 
رنگ نوک مدادی متالیک مدل ۱۳۹۵ شــماره پلاک ۴۴ه ۶۴۹ایران ۳۶ شماره 
شاسیNAS۸۲۱۱۰۰G شماره موتور۸۲۷۹۳۸۰به نام شهربانو میرزادوستی 

در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

برگ سبز خودرو ،
مهشــید آیت اللهی با کــد ملی ۴۴۳۲۱۳۸۰۲۵ فرزند ســید علی خودرو پژو 
۲۰۷I-AT رنگ سفید مدل ۱۳۹۷ شــماره پلاک ۵۴ایران۷۵۳ل۶۳ شماره 
شاسیNAAR۱۳FE۸JJ۶۵۹۴۳۹ شــماره موتور۱۷۷B۰۰۳۲۶۳۰به نام 
مهشــید آیت اللهی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
فرهاد خوش پســند با کد ملی ۲۶۴۹۱۰۹۵۴۸ شماره شناسنامه ۴۸۶ فرزند 
رمضانعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی
گواهینامه پایه ســه, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت, سایر 

مدارک ،
محمد حســن پــور با کــد ملــی ۴۱۹۰۳۸۸۲۱۱ فرزند میرحســن در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی ،
داود رستمی با کد ملی ۵۷۱۹۹۷۱۵۹۹ فرزند حجت الله در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________ 

برگ سبز خودرو ،
آرمین شهدوســت بنــاب با کد ملــی ۰۹۲۲۵۱۰۶۳۶ شــماره شناســنامه 
 click ۰۹۲۲۵۱۰۶۳۶ فرزند موســی موتورسیکلت موتور سیکلت کلیک آپ
up رنــگ مشــکی مدل ۱۴۰۰ شــماره پلاک ۶۳۵۹۸ ۱۴۴ شــماره شاســی
نام  موتور۰۱۴۹NCV۲۴۶۰۰۶به  NCVRLAGFLM۱۸۲۴۴۲۳ شماره 
آرمین شهدوست بناب در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________ 

کارت ملی هوشمند,
 گواهینامه پایه دو, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, کارت معافیت سربازی ،

مسلم طاویری با کد ملی ۲۲۶۹۴۷۵۲۵۹ شماره شناسنامه ۱۱۹۶ فرزند عباس 
در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________ 
کارت ملی هوشمند

شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, دسته چک ،
جلال خســروآبادی با کد ملی ۰۴۵۲۶۷۰۷۹۹ شماره شناسنامه ۱۴۱۸ فرزند 
علی اکبر در تاریخ ۱۳۹۶/۰۵/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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    خبر

استقلال در ۱۴۰۲؛ صدرنشینی ‌در اوج 
اختلاف داخلی

استقلال سال گذشته را در حالی پشت سر گذاشت که آتش اختلافات 
میان مدیران عامل و مربیان آبی‌پوشان همواره در جریان بوده است.

 تیــم فوتبال اســتقلال ســال ۱۴۰۲ را در حالی بــا مربیگری ریکاردو 
ساپینتو پرتغالی آغاز کرد که فرهاد مجیدی بلافاصله بعد از قهرمانی با 
آبی‌پوشان راهی لیگ امارات شده بود. آجورلو مدیرعامل وقت استقلال 
که به افزایش بی شمار قراردادهای استقلالی‌ها معروف بود، در مراسم 
معارفه این سرمربی وعده احداث ورزشگاه و راه اندازی شبکه تلویزیونی 

برای باشگاه استقلال را داد.
اگر چه سوابق ساپینتو نشان می‌داد که هنگام بازی هیجان زیادی دارد 
و با اعضای تیم‌ها سابقه درگیری داشت به ایران آمد و سکاندار استقلال 
شد. وی طی فصل بارها به کمیته انضباطی احضار شد. ساپینتو از نظر 
فنی تلاش کرد که سیســتم ســه مهاجم را به کار بگیرد ولی در نهایت 
لیگ برتر و جام حذفی را به رقیب ســنتی واگذار کرد و به ناچار راهی 
لیــگ یونان شــد. ناگفته نماند که حجــت کریمی در میانه فصل مدیر 
عامل استقلال شد. ساپینتو و این مدیر بارها با چالش مواجه شدند اما 
کریمی تلاش کرد که حواشــی و مســائل مالی که از زمان آجورلو آغاز 

شده بود، به پایان برسد.
نکونام بالاخره سرمربی استقلال شد � 

با وجود اینکه جواد نکونام در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا از 
هدایت فولاد اســتعفا کرده بود و برای ادامه کار در لیگ ایران نیازمند 
دریافــت تاییدیــه بود، حجت کریمی این موضــوع را ممکن کرد. این 
موضوع باعث شد که بعد از چند سال که نکونام گزینه هدایت استقلال 

بود بالاخره رسماً هدایت این تیم را بر عهده بگیرد.
شکست در پرونده انتقال بیرانوند � 

در نقل و انتقالات ابتدای فصل بیست و سوم لیگ برتر، حجت کریمی و 
معاونش علی امیری قصد جذب علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان پرسپولیس 
را داشــتند و ظاهراً قرارداد ۹۰ میلیاردی هم به او پیشــنهاد شــد اما در 
نهایت سرنوشت طوری رقم خورد که دروازه‌بان سرخپوشان پای قرارداد 
با پرســپولیس نشســت و به گفته خودش قرارداد ۱۵ میلیاردی را امضا 
کرد. بعد از این تلاش نافرجام، کریمی ناچار به استعفا از استقلال شد.

حضور خطیر و بالا گرفتن اختلافات � 
بعد از اســتعفای کریمی، علی خطیر که با فدراســیون فوتبال همکاری 
داشت و پیش از این سابقه معاونت باشگاه استقلال در کارنامه‌اش ثبت 
شده بود، مدیرعامل آبی پوشان شد. او ابتدا به تمرین استقلال رفت و 
حتی با نکونام عکس یادگاری گرفت تا نشان دهد که روابط بین آنها خوب 
است. با این وجود بروز مشکلات مالی و جذب نشدن بازیکنان مدنظر 
سرمربی تازه وارد، باعث اختلافات شد. بعد از اینکه اختلافات علی خطیر 
و جواد نکونام بالا گرفت و در رســانه‌ها دائما از آنها نوشــتند، علی دبیر، 
رئیس فدراسیون کشتی میان مدیرعامل و سرمربی استقلال وساطت 
کرد تا آشتی صورت بگیرد. خیلی از افراد این آشتی را صوری دانستند 

و معتقد بودند که اختلاف میان خطیر و نکونام در باطن ادامه دارد.

    خبر

ورزشی

رییس برکنار شــدن هیات ژیمناستیک البرز گفت: از شخص وزیر 
تقاضا دارم شخصا به موضوع انتخابات ژیمناستیک ورود کند چرا 

که اتفاقات اخیر شائبه مهندسی انتخابات را شکل می‌دهد.
امیر اعظمی  بعد از برکنار شدنش از ریاست هیات البرز ژیمناستیک اظهار 
کرد: انتخابات این هیات در تیر ۱۴۰۱ برگزار شد. در آن زمان هیات شرایط 
خوبی به لحاظ مالی و همچنین از لحاظ قهرمانی و همگانی نداشــت. این 
هیات در همه موارد با مشکلاتی مواجه بود. بنده در آن انتخابات ۱۹ رای 
از مجموع ۲۳ رای را کسب کرده و به عنوان رییس انتخاب شدم. مشکلاتی 

هم با یکی از رقبا که رای نیاورده بود وجود داشت اما به هر حال توانستم 
بعد از حضور در هیات شرایط را سامان دهم.

وی گفت: در همه شــاخه‌ها قهرمانی‌هایی بدســت 
آوردیم. چندین ورزشــکار را در شــاخه‌های هنری، 

ایروبیــک و آکروژیــم روانه تیم‌هــای ملی کردم که 
تاکنون ســابقه نداشته اســت. در لیگ‌های مختلف هم 
شــرکت کردیم و آمار جذب ژیمناســت بالایی داشتیم. 
در بخش زیرســاخت نیز چندین ســالن اضافه شد و با 

مجموع عملکردی که داشتم در دوره حقدادی 
به عنوان مدیر تیم ملی جوانان انتخاب 

شــدم.  وی افــزود: برخــی 
می‌گوینــد انتخابــات این 
هیات ابطال شــده است اما 

اصلا این موضوع نیست. همان 

ابتدا یکی از رقبا شکایتی مطرح کرد که ما مستنداتی را ارائه کردیم و دیوان 
عدالت اداری آن را قبول کرد و رای در مرحله تجدید نظر است. با همه اینها 
برکنار شــدم و آقای پویان همان سرپرســت قبلی به عنوان سرپرست این 
هیات انتخاب شد. این برکنار شدن تنها برای استان البرز نبوده و هیات‌های 
دیگری نیز با این اتفاق روبرو شدند.  رئیس برکنار شده هیات ژیمناستیک 
البرز مدعی شد: این رویکرد کاملا انتخاباتی است. من از شخص وزیر تقاضا 
دارم که شخصا به این موضوع ورود کند. تا جایی که اطلاع دارم درگاهی از 
زمانی که به فدراسیون بازگشته حق هیچ عزل و نصبی نداشته است. همه 
جامعه ژیمناستیک می‌بینند که این موارد شائبه مهندسی انتخابات را 
شکل می‌دهد.   رییس سابق هیات ژیمناستیک البرز گفت: می‌دانید 
که سرپرستان حق رای ندارند. چطور می‌شود ۴۰ روز قبل از انتخابات 
فدراســیون، روسای هیات‌ها برکنار می‌شوند تا آن 
استان‌ها در انتخابات حضور نداشته باشند. در ماه 
گذشــته با همین رویکرد چندین رییس هیات 
برکنار شــدند. وی گفت: انتخابات فدراســیون با 
همان کاندیداهای ثبت‌نام شــده در اسفند ۱۴۰۱ برگزار 
می‌شــود.  با این حال درگاهی به عنوان رییس فعالیت دارد 
و قصد اســتعفا هم ندارد. ســوال است چطور می‌شود که دفتر 
امور مشترک فدراسیون‌ها، آقای وزیر و آقای اسبقیان نسبت به این 
مــوارد ورود نمی‌کننــد. چرا باید فردی که انتخابات را برگزار می‌کند 
خودش هم کاندیدا باشد. انتخابات هیچ فدراسیونی با 

این شرایط برگزار نشده است. 

رییس برکنار شدن هیات ژیمناستیک البرز:

اتفاقات اخیر، شائبه مهندسی انتخابات را شکل می‌دهد

رسانه هلندی از جدایی علیرضا جهانبخش از فاینورد در پایان 
فصل خبر داد.

فاینورد به طور رســمی قرارداد علیرضا جهانبخش 
را فســخ کرد تا این مهاجم پس از این فصل از 

جمع هم‌تیمی‌هایش جدا شود. 
رسانه هلندی nu خبر داد که فاینورد گزینه 
یــک طرفه برای تمدید قرارداد جهانبخش 
سی ساله به مدت یک سال را داشت اما باید 
برای فعال سازی آن باید این کار را تا قبل از 

اول آوریل انجام می‌داد. بعد از امتناع مدیران 
فاینورد برای تمدید قرارداد، جدایی جهانبخش 

از فاینورد رسمی شد.
البته نمی‌توان جهانبخش را به طور قطع از فانیورد جدا 

شده دانست. او در تابستان بازیکن آزاد می‌شود و باشگاه می‌تواند با 

این بازیکن مذاکره کند؛ درست مانند اتفاقی که تابستان قبل برای 
ســامان قدوس رخ داد ولی با توجه به ترکیب نفراتی که 
فاینورد دارد احتمال ماندن او در تیم خیلی کم است.

جهانبخش از تابستان ۲۰۲۱ با فاینورد قرارداد 
دارد و در ایــن فصــل عمدتا به عنوان بازیکن 
ذخیره در ترکیب تیمش حضور داشت. این 
مهاجم فصل گذشــته در سالی که فاینورد 

قهرمان هلند شد، ۲۸ بازی انجام داد.
عــاوه بر جهانبخش، به کاســتاس لامپرو 
دروازه‌بان ذخیره این تیم نیز گفته شــده که  
می‌تواند در تابستان تیم را ترک کند. این بازیکن 
۳۲ ســاله یونانی تابستان سال گذشته قراردادی 
یک ســاله با فاینورد امضا کرد. لامپرو در این فصل یک 

دقیقه هم بازی نکرد.

فاینورد قرارداد جهانبخش را تمدید نکرد شانس بالای پدیده کشتی ایران مقابل قهرمان المپیک؛

 سلاح مخفی رنگرز برای پاریس!
برخی از اهالی فن، سعید اسماعیلی فرنگی کار ۲۰ ساله خوزستانی 

را فنی ترین فرنگی کار ایران پس از حمید سوریان می دانند.
 سعید اسماعیلی دارنده مدال های طلای نوجوانان و جوانان جهان و 
محمدرضا گرایی دارنده مدال های طلای جهان و المپیک، دو مدعی 
رسیدن به دوبنده وزن ۶۷ کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی در المپیک 
۲۰۲۴ پاریس هستند. محمدرضا گرایی پس از درخشش فوق العاده 
در المپیک پاریس و پس از آن مسابقات جهانی ۲۰۲۱ که با کسب 
مدال های طلا در این ۲ رویداد مهم همراه بود،‌ در رقابت های جهانی 
۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ به ترتیب صاحب مدال های نقره و برنز شد. هر چند 
گرایی در رقابت های جهانی ۲۰۲۳ موفق به کسب سهمیه المپیک 
شــد اما شکســت سنگین ۱۰ بر صفر او مقابل کشتی گیر آذربایجان 
نشان داد قهرمان المپیک ایران در حال فاصله گرفتن از دوران اوجش 
اســت. در این میان کاهش وزن زیاد گرایی برای حضور در این وزن 
المپیکی که تاثیر زیادی بر نحوه عملکرد او داشــته اســت، مهمترین 

چالش او در راه حضور در المپیک‌ پاریس خواهد بود.
اما در مقابل، سعید اسماعیلی کشتی‌گیر ۲۰ ساله خوزستانی،‌ رقیب 
جدی گرایی برای حضور در المپیک پاریس است؛ کشتی گیری که 
برخی تصمیم گیران فنی در صحبت هایشان اذعان دارند، از دیدن 
کشتی‌های اسماعیلی لذت می برند و او را فنی ترین فرنگی کار ایران 
پس از حمید سوریان می دانند.طبق چرخه انتخابی تیم ملی کشتی 
فرنگی، قرار است اسماعیلی به عنوان نماینده وزن ۶۷ کیلوگرم ایران 
راهی رقابت های قهرمانی آسیا شود. اسماعیلی در صورتیکه در این 
رقابت ها به مدال طلا برســد قطعا رقابت حســاس او و محمدرضا 
گرایــی را بــرای حضور در المپیک پاریس چه به صورت مبارزه رو در 
رو یا حضور در تورنمنت خارجی شاهد خواهیم بود اما در صورتیکه 
اســماعیلی به مدالی غیر از طلا نیز برســد، قطعا کادر فنی تیم ملی 
حاضر نخواهد بود از پدیده‌ای همچون سعید اسماعیلی که برخی او 
را شانس کسب مدال طلای المپیک می‌دانند، به سادگی عبور کند.

قطعا رقابت حســاس میان اســماعیلی و گرایی می تواند نقطه قوت 
کشــتی فرنگی ایران برای رســیدن به خوشرنگ ترین مدال در وزن 

۶۷ کیلوگرم المپیک پاریس باشد.

آخرین خبر از واگذاری پرسپولیس
آخرین روند واگذاری باشگاه پرسپولیس اعلام شد.

 سازمان خصوصی‌سازی و فرابورس روز یازدهم فروردین را به عنوان 
زمان عرضه سهام پرسپولیس اعلام کرده بودند که معاملات این بازار 
بدون فروش ســهام پرســپولیس به پایان رسید. احسان خاندوزی، 
سخنگوی اقتصادی دولت امروز در بخشی از صحبت‌های خود درباره 
آخرین روند واگذاری پرسپولیس اعلام کرد قرار است آگهی مزایده 
جدیدی منتشر شود تا از طریق شرکت‌های تابعه بانک‌های غیردولتی 

این اتفاق بیفتد. قرار است مراحل تشریفات قانونی طی شود.

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015005962-1402/12/03 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای مجيد جهری شيجانی فرزند 
محمدجعفر به شماره شناسنامه  4 صادره از خمام در ششدانگ یک بابخانه ومحوطه به مساحت 761 مترمربع در پلاك  855 فرعي از 
7 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک  51 فرعی از 7 اصلی بخش 5 گيلان واقع در روستای شيجان  خریداري از مالك رسمي آقای 
رمضان پورآقایی شيجانی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 

:1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015005922-1402/12/02 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم اميره ذوالنور فرزند سيدکاظم به 
شماره شناسنامه 253 صادره از کرمان در یک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مشتمل برانباری  به مساحت 4708.38 
مترمربع در پلاك شماره 2453 فرعي از 22 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 97  فرعی از 22 اصلی بخش 5 گيلان واقع در بعد از پمپ 
بنزین عاشوری جنب کارخانه شهر خریداري از مالك رسمي آقای نصرت حافظی خمامی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره  140260318001006279مورخ 1402/10/23 و رای اصلاحی 140260318001007028 مورخ 1402/11/26 موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ناحيه یک رشت تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضي آقای سجاد عاشوری مریدانی  به شماره شناسنامه 5 و کدملی 2594936448  صادره از رشت فرزند رسول درشش دانگ قطعه زمين محصور 
مشتمل بربنای احداثی به مساحت 538.30 مترمربع کاربری: داخل در طرح هادی با کاربری مسکونی به مساحت 477.93 مترمربع و به مساحت 60.9 
مترمربع در حریم معبر 15 متری می باشد به شماره پلاک فرعی 93 از پلاک شماره 8 فرعی از اصلی 2 واقع در بخش 9 گيلان  حوزه ثبت ملک ناحيه 
یک رشت بنام مالك رسمي اوليه حسن عاشوری مریدانی احراز مالکيت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی 
محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
رئیس اداره ثبت اسناد واملاك ناحیه یک - غفار فرزانه

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015005924-1402/12/02 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم سميرا عليجانی فرزند  یوسف به 
شماره شناسنامه 2007 صادره از رشت در یک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مشتمل برانباری  به مساحت 4708.38 
مترمربع در پلاك شماره 2453 فرعي از 22 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 97  فرعی از 22 اصلی بخش 5 گيلان واقع در بعد از پمپ 
بنزین عاشوری جنب کارخانه شهر خریداري از مالك رسمي آقای نصرت حافظی خمامی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015006463-1402/12/22 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای حسين محمدی شيجانی فرزند احمد 
به شماره شناسنامه 36 صادره از خمام درشش دانگ یک قطعه زمين مشتمل بریکباب انباری دارای درب و پنجره به مساحت 241.86 
مترمربع در پلاك شماره 172 فرعي از 18 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 2 فرعی از 18 اصلی بخش 5 گيلان واقع در بلوار شهيد 
بهشتی بعد از مسجد سيدالشهدا خریداري از مالك رسمي آقای اسمعيل رضازاده کته سری محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015005989-1402/12/05 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم زهرا علی محمدی تسيه فرزند عباسعلی 
به شماره شناسنامه 89 صادره از رشت در ششدانگ یکباب خانه و محوطه مشتمل برانباری به مساحت 220.66 مترمربع در پلاك  6238 
فرعي از 4 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک  179 فرعی از 4 اصلی بخش 5 گيلان واقع در خيابان شهيد منتظری نبش کوچه اتحاد 
خریداري از مالك رسمي آقای محمدابراهيم حقگوی خمامی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين 
اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره  140260318001007029مورخ 1402/11/26 موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ناحيه یک رشت تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای علی گل تنها  به شماره شناسنامه 101  و کدملی 
2592695230 صادره از رشت فرزند عيسی در پنج دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمين مشتمل بربنای احداثی به مساحت 11مترمربع کاربری: داخل 
در محدوده شهر رشت با کاربری بازار قدیمی )S112( و مشمول ضوابط و مقررات خاص ابلاغی در خصوص مورد می باشد به شماره پلاک فرعی 1 
از پلاک شماره اصلی 1698 واقع در بخش 3 گيلان حوزه ثبت ملک ناحيه یک رشت بنام مالك رسمي اوليه ربابه گيلانی و رقيه خانم گيلانی احراز 
مالکيت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ 

انتشار نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
رئیس اداره ثبت اسناد واملاك ناحیه یک - غفار فرزانه

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015006402-1402/12/20 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای حسن شادخواجکينی فرزند علی 
اصغر به شماره شناسنامه 1516 صادره از خمام در ششدانگ  یک قطعه زمين مشتمل برانبار به مساحت 360 مترمربع در پلاك شماره 
2461 فرعي از 22 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 59  فرعی از 22 اصلی بخش 5 گيلان واقع در خواچکين کوچه 13 آبان خریداري 
از مالك رسمي آقای علی اصغرشاد خواچکينی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ 

انتشار نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015006473-1402/12/23 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای عباس رنجبر مقدم کلاچاهی 
فرزند کوچک گل به شماره شناسنامه 2055 صادره از خمام درشش دانگ یک باب خانه ومحوطه به مساحت 755.95  مترمربع در پلاك 
شماره 950 فرعي از 17 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 1 فرعی از 17 اصلی بخش 5 گيلان واقع در فشتکه خریداري از مالك رسمي 
آقای محمدرضا رئوفی  محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 

:1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015006428-1402/12/21 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای پيمان مسگری فرزند سيف 
اله به شماره شناسنامه 3811 صادره از تهران در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 221.64 مترمربع در پلاك  375  فرعي از 
30 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 4   فرعی از 30 اصلی بخش 5 گيلان واقع در کلاچاه خریداري از مالك رسمي آقای صادق 
حسينيان کلاچاهی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم 
نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار 

نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015006461-1402/12/22 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم فریماه شاد خواجکينی فرزند  حسن به 
شماره شناسنامه 5180072387 صادره از خمام در ششدانگ یکباب انباری)بنای احداثی(  به مساحت 466.31 مترمربع در پلاك شماره 
2463 فرعي از 22 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 59  فرعی از 22 اصلی بخش 5 گيلان واقع در خمام خيابان13آبان خریداري از 
مالك رسمي آقای علی اصغر شاد خواجکينی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ 

انتشار نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015006424-1402/12/21 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای حسن شاد خواچکينی فرزند علی 
اصغر به شماره شناسنامه 1516 صادره از خمام در ششدانگ یک قطعه زمين مشتمل برخانه و دوباب انباری به مساحت 288.25 مترمربع 
در پلاك شماره 2462 فرعي از 22 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 59  فرعی از 22 اصلی بخش 5 گيلان واقع در خواچکين خریداري 
از مالك رسمي آقای علی اصغر شاد خواچکينی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ 

انتشار نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015006487-1402/12/24 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای عباس رنجبر مقدم کلاچاهی فرزند 
کوچک گل به شماره شناسنامه 2055 صادره از خمام درشش دانگ یک باب خانه ومحوطه به مساحت 373.71 مترمربع در پلاك شماره 
1020 فرعي از 8 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 7 فرعی از 8 اصلی بخش 5 گيلان واقع در زیرده بلوار پاسداران خریداري از مالك 
رسمي آقای رمضانعلی طاهری خمامی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي 
تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار 

نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015005968-1402/12/03 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای ناصر معمار فرزند محمود به 
شماره شناسنامه 1072 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمين مشتمل بریکبابخانه به مساحت 546.45 مترمربع در پلاك  946 
فرعي از 17 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 1و7و15  فرعی از 17 اصلی بخش 5 گيلان واقع در فشتکه خریداري از مالك رسمي 
آقای مرتضی حسينی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 

:1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره  140260318001006240مورخ 1402/10/23 موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك ناحيه یک رشت تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای رضا رنجبر کوهی  به شماره 
شناسنامه 5180023904 و کدملی 5180023904 صادره از رشت فرزند حسن در شش دانگ یک قطعه زمين مشتمل بربنای احداثی به 
مساحت 236.61 مترمربع داخل در محدوده شهر و دارای کاربری باغات و کشاورزی به شماره پلاک فرعی 264 از پلاک شماره2 فرعی 
از اصلی 8 واقع در بخش 9 گيلان حوزه ثبت ملک ناحيه یک رشت بنام مالك رسمي اوليه یوسف ابراهيمی یوسفی احراز مالکيت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
رئیس اداره ثبت اسناد واملاك ناحیه یک - غفار فرزانه

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015006404-1402/12/20 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای حسن شاد خواچکينی فرزند علی 
اصغر به شماره شناسنامه 1516 صادره از خمام در ششدانگ یک قطعه زمين مشتمل بریکبابخانه به مساحت 642.20 مترمربع در پلاك 
شماره 2460 فرعي از 22 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 59  فرعی از 22 اصلی بخش 5 گيلان واقع در خواچکين  کوچه 13 آبان 
خریداري از مالك رسمي آقای علی اصغر شاد خواچکينی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين 
اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015006452-1402/12/22 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای عباس رنجبر مقدم کلاچاهی 
فرزند کوچک گل به شماره شناسنامه 2055 صادره از خمام درشش دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 2418.29 مترمربع 
در پلاك شماره 1228 فرعي از 27 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 12 فرعی از 27 اصلی بخش 5 گيلان واقع در خيابان تختی راسته 
کنار خریداري از مالك رسمي آقای گداعلی اقبالی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015006394-1402/12/20 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای جعفر یوسفی فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 1964 صادره از تهران در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 167.67 مترمربع در پلاك  44 فرعي از 5 اصلي مفروز 
ومجزی شده از پلاک 5 وغيره فرعی از 5 اصلی بخش 5 گيلان واقع در غلامرضا باغ  خریداري از مالك رسمي آقای سيد حبيب حسينی 
محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015006465-1402/12/22 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای محمود خياط فرزند محمد به 
شماره شناسنامه 8  صادره از بندرانزلی درشش دانگ یک قطعه زمين مشتمل بریکبابخانه به مساحت 787.45 مترمربع در پلاك شماره 
2115 فرعي از 2 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 47 فرعی از 2 اصلی بخش 5 گيلان واقع در گورابجيرصحرا خيابان شهيد رجبی 
نيا خریداري از مالك رسمي آقای محمد پرتو جيرکویه محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015005927-1402/12/02 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم ویدا لمعه فرزند سيروس به شماره 
شناسنامه  8545 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 382.89 مترمربع در پلاك  2457 فرعي از 22 
اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک  62 فرعی از 22 اصلی بخش 5 گيلان واقع در خواچکين کوچه قریشی  خریداري از مالك رسمي 
آقای محمداسماعيل وفاجوی دیانتی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي 
تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار 

نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015005958-1402/12/03 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای عباس پيرایه ماسوله فرزند محمدجواد 
به شماره شناسنامه  2580301372 صادره از رشت در ششدانگ یک باب انباری-بنای احداثی به مساحت 351 مترمربع در پلاك  355 
فرعي از 29 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک  207 و 211 فرعی از 29 اصلی بخش 5 گيلان واقع در روستای تسيه کوچه عاشوری  
خریداري از مالك رسمي آقای اسماعيل کاظمی تسيه محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015005966-1402/12/03 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای علی سبحانی شيجانی فرزند رجبعلی 
به شماره شناسنامه 5180031036 صادره از خمام در ششدانگ یک قطعه زمين مشتمل بریکبابخانه و محوطه به مساحت 693 مترمربع 
در پلاك  354 فرعي از 29 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 68 فرعی از 29 اصلی بخش 5 گيلان واقع در تسيه کوچه خادمی کوچه 
سادات محله خریداري از مالك رسمي آقای سيد جلال سيدعيسی تسيه محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

 " آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015005926-1402/12/02 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم ویکتوریا لمعه فرزند سيروس به شماره 
شناسنامه  1850 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 453.53 مترمربع در پلاك  2458 فرعي از 22 
اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک  62 فرعی از 22 اصلی بخش 5 گيلان واقع در خواچکين کوچه قریشی  خریداري از مالك رسمي 
آقای محمداسماعيل وفاجوی دیانتی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي 
تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار 

نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک

" آگهي موضوع ماده 3قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي"

برابر راي شماره 140260318015005925-1402/12/02 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای بابک عليجانی فرزند  یوسف به 
شماره شناسنامه 9668 صادره از تهران در یک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين مشتمل برانباری  به مساحت 4708.38 
مترمربع در پلاك شماره 2453 فرعي از 22 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک 97  فرعی از 22 اصلی بخش 5 گيلان واقع در بعد از پمپ 
بنزین عاشوری جنب کارخانه شهر خریداري از مالك رسمي آقای نصرت حافظی خمامی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/28 ونوبت دوم:1403/01/15
کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک
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 امداد رسانی هلال احمر همدان
 به ۲۷۶ حادثه دیده  

همدان-مریم قاسمی،خبرنگارعصررسانه : مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر همدان گفت: تیم‌های هلال احمر این اســتان از ابتدای 
طــرح نــوروزی تا پایان روز ۱۲ فروردیــن به ۲۷۶ حادثه دیده امداد 

رسانی کردند.
علی سنجربگی گفت: افراد مستقر در ۳۵ پایگاه ثابت، موقت و سیار، 
تیم واکنش ســریع، امداد هوایی، تیم آنســت )سگ‌های جستجو( به 
همراه کشیک آماده در ۱۰ شعبه هلال احمر در حال خدمت رسانی 

به مسافران نوروزی هستند.
او بــا بیــان اینکه مجموع بهره برداران از خدمات امدادی به ۱۳۴ نفر 
رسیده است گفت: به ۷۶ مصدوم سوانح این استان در نوروز ۱۴۰۳ 

توسط هلال احمر امداد رسانی شده است.
ســنجربگی گفت: تیم‌های هلال احمر در صحنه ۲۸ ســانحه جاده 
ای، یک مورد عملیات کوهستان، پنج مورد حوادث شهری، ۲ مورد 
حوادث جوی حضور یافتند و ۱۸ مورد خدمات حضوری ارائه کردند.

او گفت: مجموع بهره برداران از طرح هلال رحمت در نوروز سالجاری 
۱۹ هزار و ۳۴۳ نفر و بهره برداران از خدمات بهداشــتی، درمانی و 
توابخشی هلال احمر همدان یک هزار و ۶۰۶ نفر ثبت و گزارش شده 
است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر همدان گفت: ۷۳ هزار و ۷۸۷ 
مســافر نوروزی از ۲۴ اســفند ۱۴۰۲ تاکنون از خدمات بشر دوستانه 

هلال احمر این استان بهره‌مند شده‌اند.

پویش »یک جهان با تو« برگزار می‌شود
قم-خبرنگارعصررســانه :  در حمایت از مردم غزه و محکومیت 
جنایت‌های ددمنشــانه رژیم صهیونیســتی پویش »یک جهان با تو 

« برگزار می‌شود.
در آستانه روز جهانی قدس برای حمایت و همدردی با مردم مظلوم 
غزه و محکومیت جنایت‌های ددمنشــانه رژیم صهیونیستی پویش 
اســتادی #یک_جهان_با_تو رقم می‌خورد، برگزار می‌شــود. در این 
پویش از اساتید فرهیخته دانشگاه‌های کشور دعوت می‎شود با ارسال 
جمله یا جملات ارزشمند خود که در رسانه‌ها و سکوی‌های استانی 
و ملی منتشر می‌شود، شرکت کنند تا در این آزمون بزرگ تاریخی 
و مســئولیت‌پذیری انســانی در گستره جهانی، بهترین‌ها را به ثبت 
رســانیم.  علاقه‌مندان به شــرکت در این پویش می‌توانند پیام خود 
پیرامون غزه همراه با تصویر، نام و نام خانوادگی، نام دانشــگاه، گروه 

علمی و دانشکده را به آدرسhttp://@Ra_mrv ارسال کنند.

بازدید بیش از یک میلیون و ۳۷۳ هزار نفر 
از اماکن تاریخی - فرهنگی فارس

شیراز-خبرنگارعصررســانه : مدیرکل میراث فرهنگی فارس 
گفــت: آمــار بازدید‌های نــوروزی از اماکن تاریخی - فرهنگی تحت 
پوشــش این اداره کل در اســتان به یک میلیون و ۳۷۳ هزار و ۳۷۲ 

نفر رسید.
محمــد ثابــت اقلیدی مدیرکل میــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع‌دســتی اســتان فارس   ســیزدهم فروردین‌ماه ۱۴۰۳ با بیان 
اینکه آمار بازدید‌های نوروزی از اماکن تحت پوشــش این اداره کل 
در اســتان به یک میلیون و ۳۷۳ هزار و ۳۷۲ نفر رســید، اظهار کرد: 
آمار‌های ارائه‌شــده این بازدید‌ها از ۲۴ اســفندماه پارســال تا دیروز 
دوازدهم فروردین‌ماه و از همه اماکن تاریخی، فرهنگی و گردشگری 
تحت پوشــش اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
اســتان اســت.  او گفت: در مدت مذکور مجموعه فرهنگی تاریخی 
حافظ با ۴۰۸ هزار و ۹۸۲ نفر بازدیدکننده در صدر آمار بازدید‌ها قرار 
دارد و پس از آن مجموعه جهانی تخت جمشید با ۳۲۱ هزار و ۵۱۴ 
نفر و مجموعه فرهنگی ســعدی با ۲۲۵ هزار و۶۰۰ نفر در رتبه‌های 
بعدی بازدید‌های مســافران نوروزی قرار دارند.  ثابت اقلیدی افزود: 
آمار ارائه‌شــده تنها متعلق به اماکن تاریخی، فرهنگی و گردشــگری 
تحت پوشــش این اداره کل شــامل مجموعه‌های تاریخی و فرهنگی 
حافظ، سعدی، ارگ کریم‌خانی، موزه‌های پارس، سنگ هفت‌تنان و 
حمام وکیل در شیراز، مجموعه جهانی تخت جمشید و موزه تخت 
جمشــید، نقوش رســتم و رجب در شهرستان مرودشت، مجموعه 
جهانی پاسارگاد، مجموعه جهانی شهر بیشاپور، موزه ساسانی بیشاپور 
و تنگ چوگان و موزه مردم‌شناسی شهرستان کازرون، کاخ ساسانی 
سروســتان، آتشــکده و قلعه دختر فیروزآباد همچنین موزه خط و 

کتابت نی‌ریز است.

مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای‌ استان خبرداد:

تردد  ۲۱۵ هزار مسافر نوروزی از پایانه‌های 
مرزی آذربایجان‌غربی

ارومیه-رضا خادم شمس،خبرنگارعصررســانه :  مدیر کل 
راهــداری و حمــل ونقل جاده ای‌ آذربایجان‌غربی از تردد نزدیک به 

۲۱۵ هزار مسافر نوروزی از پایانه های مرزی استان خبر داد.
ایرج دســت نشــان افزود: از آغاز طرح نوروزی امســال، تعداد ۶۴۶ 
دستگاه اتوبوس و ۱۰هزار و ۹۲۹ دستگاه سواری ایرانی و خارجی از 

پایانه مرزی استان تردد کرده اند.
وی با اشــاره به اینکه آذربایجان غربی ۵ پایانه مرزی دارد و کریدور 
ارتباطی کشور با اروپا است، تصریح کرد: پایانه مرزی رازی با بیش از 
۸۵ هزار تردد مسافر و تردد ۵۴۴۴ سواری ایرانی و خارجی در رتبه 
اول تردد ها قرار دارد. دست نشان با اشاره به اینکه تمامی پایانه های 
مرزی آذربایجان غربی بصورت فعال آماده ارائه خدمات به مسافران 
نوروزی  هستند، اظهار کرد: پایانه مرزی بازرگان در مجموع با تردد ۶۳ 
مسافر و ۱۹۹دستگاه اتوبوس و  تردد ۴۳۱۵سواری ایرانی وخارجی در 
رتبه دوم تردد های نوروزی مرزی قرار دارد. مدیر کل راهداری و حمل 
ونقل جاده ای آذربایجان غربی خاطر نشان کرد: پایانه مرزی سرو با 
تــردد ۲۷هــزار و ۴۲۲نفر، پایانه مرزی تمرچین با تردد بالغ ۲۶هزار 
نفر و کیله سردشت با تردد ۳۷۶۹نفر در رتبه های بعدی قرار دارند.

دست نشان اظهار کرد: همچنین از آغاز طرح نوروزی تاکنون ۱۴۷هزار 
و ۸۹۵مســافر در قالب ۲۲هزار و ۵۴ســفر توسط ناوگان حمل ونقل 
عمومی استان جابجا شدند که میزان جابجایی مسافر نسبت به مدت 
زمان سال گذشته ۲۴.۸۹درصد کاهش  داشته همچنین تعداد سفر 

نیز  ۱۴.۰۶درصد روند کاهشی را نشان می دهد.

    خبر

اخبار استان‌ها

گرگان-زهراکارزگر،خبرنگارعصررســانه:   
شــهردار گرگان از تعمیر و بازسازی کارخانه 
آسفالت گرگان پس از ۱۰ سال خبر داد و افزود: 
حرکت شــهرداری گرگان در مسیر ارتقای 

کیفیت تولیدات این کارخانه است.
ســید محمدرضا ســیدالنگی به همــراه معاون 
زیربنایی شهرداری به منظور تقدیر از تلاش‌های 
انجام شــده در ســال نو به دیدار پرسنل کارخانه 
آســفالت گرگان در مســیر جنگل توسکستان 
رفت و ضمن تبریک عید ســعید نوروز، در جمع 
خبرنــگاران اظهار کرد: خدمات شــبانه روزی 
نیروهای خدوم شــهرداری ســبب شده تا مرکز 
اســتان گلســتان به عنوان یکی از پاکیزه‌ترین 
شهرهای کشور میزبان گردشگران نوروزی باشد.

وی با بیان اینکه کارخانه آســفالت شــهرداری 
گــرگان تحت مدیریت معاونت زیربنایی در یک 
سال گذشته کارهای مهم و ضروری را در عمران 
و آبادانی این شــهر شمالی و گردشگرپذیر انجام 

داده اســت، ادامه داد: یکی از مهم‌ترین اقدامات 
صورت گرفته، تعمیر و بازسازی کارخانه آسفالت 
پس از یک دهه بوده است. شهردار گرگان با تأکید 
بر اینکه این بازسازی نقش مهمی را در میزان و 

کیفیت تولید آسفالت به همراه داشته است، افزود: 
در کنار این اقدامات، بالغ بر ۴۵ هزار مترمربع پازل 

و انواع جدول نیز تولید داشته است.
وی اضافــه کرد: ایــن حجم تولید برای جدول 

بتنی، احداث رفیوژ، اجرای طرح‌های هندسی 
مســیرهای تردد، جداســازی معابــر، احداث 
جدول و کانیو برای هدایت آب‌های ســطحی، 
فضاسازی در پارک‌ها، پیاده رو و محوطه‌سازی‌ها 
مصرف شــده است. سیدالنگی ایجاد جوی آب 
و جداسازی فضای سبز از مسیرهای تردد را از 
دیگر موارد اســتفاده تولیدات کارخانه آسفالت 
شــهرداری گرگان عنوان کرد و گفت: برای این 
میزان تولید در یک ســال گذشــته بالغ بر ۴۹ 
میلیارد ریال توســط شهرداری گرگان هزینه 

شده است.
وی ضمن تقدیر و تشکر از معاون زیربنایی، حمل 
و نقل و ترافیک شــهرداری گــرگان و کارکنان 
زیرمجموعه این معاونت، تصریح کرد: یکی دیگر 
از اقدامات جدید انجام شده در سال ۱۴۰۲، تهیه 
و خریداری ۶ قالب بتنی شامل ۲ قالب جدول و 
۴ قالب پازل در چند رنگ بوده که با هدف تنوع 

بخشی به محصولات تولیدی انجام شده است.

 : اراک - غلامی،خبرنگارعصررســانه  
مدیرکل میراث فرهنگی اســتان مرکزی گفت: 
در مجموع آمار تجمیعی اســتان، ۱۰۶ هزار و 
۳۴۳ مسافر در استان اقامت داشته و ۷۲۶ هزار 
و ۸۲۱ نفر نیز از اماکن گردشگری استان مرکزی 

بازدید داشتند.محمود مرادی نراقی با اشاره به 
اقدامات صورت گرفته در اســتان مرکزی برای 
میزبانی از مســافران نوروزی، اظهار داشــت: با 
توجه به اهمیت ســفرهای نوروزی و با تدوین 
برنامه و هماهنگی لازم استان مرکزی در قالب 
طرح نوروزی به پیشواز بهار رفته و برای استقبال 
از مســافران 33 نوروزگاه در این اســتان فعال 

شده است.
وی اضافه کرد: استان مرکزی به عنوان بهشت 
مفاخر و علما و دانشــمندان کشــور شــناخته 

می‌شــود و ظرفیت‌های بالایی در حوزه میراث 
فرهنگــی و گردشــگری دارد و در ایام نوروز با 
تمام توان در خدمت مســافران و گردشــگران 
نوروزی اســت. مرادی نراقی با اشــاره به اقامت 
مســافران نــوروزی در اســتان مرکزی گفت: 
خوشبختانه شاهد همکاری و همراهی خوبی از 
ســوی دستگاه‌های اجرایی عضو ستاد خدمات 
ســفرهای نوروزی استان هستیم که همین امر 
سبب شده تا بتوانیم بسترهای خوبی برای جذب 
مســافر و گردشــگر در استان داشته باشیم، به 

طوری که در مجموع آمار تجمیعی استان، 106 
هزار و 343 مسافر در استان اقامت داشته و 726 
هزار و 821 نفر نیز از اماکن گردشــگری استان 
مرکزی بازدید داشتند. وی تصریح کرد: نظارت 
بر تاسیسات گردشگری استان مرکزی به شدت 
در حــال انجــام بوده و این بازدیدها و نظارت‌ها 
به صورت مســتمر انجام می‌شــود به طوری که 
در روز یازدهم بهار 27 هزار و 390 مورد بازدید 
نظارتی توســط دانشگاه علوم پزشکی اراک در 

استان مرکزی انجام گرفته است.

بازدید ۷۲۶ هزار گردشگر از جاذبه‌های استان مرکزی

شهردار عنوان کرد:

بازسازی کارخانه آسفالت گرگان پس از ۱۰ سال

اراک- غلامی،خبرنگارعصررسانه: سرپرست 
ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
اراک گفت: طی عملیات جمع آوری کودکان کار 
و متکدیان که در فروردین ماه ۱۴۰۳ انجام شــد؛ 
یک کودک ۱۳ ســاله که مشــغول به تکدی گری 
بود شناسایی و در مرحله غربالگری و ساماندهی از 
وی مقداری مواد مخدر و مبلغ دو میلیون و سیصد 

هزار تومان کشف شد.
محمود افتخاری فرد در خصوص طرح شناســایی 
متکدیان و اقدام به شناســایی یک کودک ۱۳ ســاله بیان داشــت: طی عملیات جمع آوری 
کودکان کار و متکدیان که در تاریخ ۹ فروردین ماه ۱۴۰۳ انجام شــد؛ یک کودک ۱۳ ســاله 
که مشــغول به تکدی گری بود شناســایی و در مرحله غربالگری و ســاماندهی از وی مقداری 
مواد مخدر و مبلغ دو میلیون و ســیصد هزار تومان کشــف شــد؛ که طی هماهنگی با عوامل 
انتظامی پس از ســاماندهی و ثبت اطلاعات اولیه فرد مذکور توســط ســازمان جهت بررسی 
جزییات بیشتر تحویل عوامل انتظامی قرار گرفت. وی در ادامه افزود: متاسفانه حس دلسوزی 
شــهروندان به این افراد باعث افزایش پدیده تکدی گری و در این بین ســو اســتفاده جهت 
خرید و فروش و مواد مخدر در چهارراه ها و معابر شــهری میشــود که در ظاهر تکدی گری 
می کنند ولی در واقعیت اقدام به خرید و فروش مواد مخدر می نمایند، که در برخی موارد 
جزو باندهای خرید و فروش مواد قرار می گیرند ، لذا عدم کمک شهروندان به این افراد باعث 
کاهش حضور آنها این افراد ســو اســتفاده گر شــده و به تبع آن چرخه فروش و توزیع مواد از 

طریق کودکان نیز از بین می رود.

سرپرســت ســازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری اراک خبر داد:

۱۳ ساله جهت فروش  سو استفاده از کودک 
مخدر مواد  جابجایی  و 

معاون مســکن و ســاختمان راه و شهرسازی آذربایجان‌شرقی:

اجرایی  اولویت‌های  از  مسکن  تولید  افزایش 
۱۴۰۳ است

تبریز - مریم خدابخش،خبرنگارعصررسانه 
: معاون مســکن و ســاختمان راه و شهرســازی 
آذربایجان‌شرقی با تکیه‌بر نام‌گذاری سال جدید 
به‌عنوان ســال»جهش تولید با مشارکت مردم«، 
افزایش تولید مسکن را از اولویت‌ها و برنامه‌های 
اجرایی ســال‌جاری دانست و گفت: طرح نهضت 
ملی مســکن با مشارکت مســتقیم مردم انجام 
می‌شــود و با نظر به تاثیرگذاری مهم آن بر بازار 
مسکن، اقتصاد کشور، رونق تولید و تأکید و توجه 

ویژه دولت بر اجرای این طرح، می‌توان آن را هم‌سو با شعار سال جدید پیش‌برد.
بابک نجفیان؛ معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی آذربایجان‌شرقی در گفت‌وگو با 
خبرنگاران بر تأکیدات مقام معظم رهبری در خصوص جهش تولید اشاره کرد و با اظهار 
بر این‌که طرح نهضت ملی مســکن از طرح‌های مؤثر در اقتصاد کشــور و افزایش تولید 
اســت و اهمیت‌بخشــی به آن در جهش تولید تأثیرگذار خواهد بود، افزود: تأمین مســکن 
حمایتی ویژه اقشــار کم‌برخوردار از دغدغه‌های مهم دولت مردمی ســیزدهم و تأکیدات 
مکرر مقام معظم رهبری اســت و با نظر به اهمیت موضوع، طرح نهضت ملی مســکن با 
اهتمام بیش‌از‌پیش در ســطح کشــور و آذربایجان‌شــرقی در حال اجراست. وی در همین 
راستا با بیان این‌که مجموعه راه و شهرسازی استان، افزایش تولید مسکن حمایتی در قالب 
نهضت ملی را به‌عنوان یکی از اولویت‌های اجرایی ۱۴۰۳ تعریف کرده اســت، ادامه داد: 
برای تحقق این امر، با تمام توان و بهره‌گیری از تمامی پتانسیل‌های موجود در بخش‌های 

مرتبط استانی، تلاش خواهیم کرد.

ساری-امیر فر،خبرنگارعصررسانه :مدیر کل بنادر و دریانوردی 
امیرآباد از حضور حدود ۱۷ هزار گردشــگر دریایی در این امیرآباد تا 

۱۰ فروردین امسال خبر داد.
محمدعلی موســی پور گرجی مدیر کل بنادر و دریانوردی امیرآباد 
گفت: با ارائه خدمات گردشــگری توســط قایق‌ها و جت اسکی‌های 
دارای مجوز و ثبت شده، حدود ۱۷ هزار نفر در بندر امیرآباد از شروع 
طرح سفر‌های دریایی تا پایان روز دهم فروردین ماه از این تسهیلات 

استفاده کردند.
او افزود: همانند سنوات گذشته و با برنامه ریزی‌های مدون، اقدامات 
لازم از قبیل تشکیل کمیته سفر‌های دریایی بر اساس دستورالعمل 
سازمان بنادر و دریانوردی، انجام مانور‌های آمادگی به منظور مقابله با 
حوادث احتمالی، امضاء تفاهم نامه و تجهیز همیاران ناجی و همچنین 
جلسات توجیهی با ناظران طرح سفر‌های دریایی به منظور نظارت بر 
عملکرد همیاران ناجی و اماکن اقامتی و تفریحی توسط این اداره کل 
انجام پذیرفت.موسی پور ضمن اشاره به پایش مستمر و روزانه ناظران 
طرح سفر‌های دریایی در بازه زمانی یک ماهه این طرح در سال جاری، 
گفت: هر روزه شناور جستجو و نجات و تیم مستقر بر روی آن به گشت 
زنــی در محــدوده بندر امیرآباد پرداخته و ناظران طرح نیز با نظارت 
و پایش مســتمر بر پلاژ‌ها، اقدامات لازم برای رعایت نکات ایمنی و 
استفاده از وسایل و تجهیزات دریایی توسط قایق‌ها بعمل می‌آورند 

که خوشبختانه در این مدت بدون هیچ حادثه‌ای همراه بوده است.

مشهد-مریم صانع،خبرنگارعصررسانه : مدیر کل راه آهن خراسان گفت: 
تجارت بین المللی شــامل صادرات، واردات و ترانزیت کالا از مرز ریلی 
سرخس خراسان رضوی با ترکمنستان و دیگر کشور‌های آسیای مرکزی 

در سال گذشته ۱۵ درصد افزایش یافت.
مصطفی نصیری ورگ مدیر کل راه آهن خراسان گفت: پارسال در مجموع 
۲ میلیون و ۲۹۵ هزار تن کالا از مرز ریلی سرخس با ترکمنستان جابجا 
شد که یک میلیون و ۱۷۴ هزار تن آن ترانزیت ریلی کالا بوده است. وی 
میزان واردات کالا از مرز ریلی سرخس را ۸۶ هزار تن عنوان و بیان کرد: 
همچنین یک میلیون و ۳۵ هزار تن کالا از مرز ریلی سرخس صادر شده 

است که در مقایسه با سال ۱۴۰۱ رشد داشته است.
مدیر کل راه آهن خراسان اظهار کرد: ۸۰۰ هزار تن از کالا‌های صادراتی یاد 
شده به ترکمنستان در محدوده اداره کل راه آهن خراسان بارگیری شده 
و بقیه مربوط به بارگیری سیمان در ایستگاه راه آهن تربت حیدریه و سایر 
ایستگاه‌های راه آهن در سراسر کشور است.وی افزود: توسعه سکو‌های 
بارگیری ایســتگاه راه آهن شــهید مطهری در نزدیکی مشهد و تجمیع و 
تسهیل فرایند‌های بارگیری و صادراتی در این ایستگاه باری راه آهن، از 

عوامل توسعه صادرات ریلی از مرز سرخس بوده است.
نصیری ورگ همچنین به تفاوت عرض ریل شــبکه ریلی کشــورمان با 
ترکمنســتان اشــاره کرد و گفت: پارسال در راستای انجام تجارت ریلی 
بیــن المللــی، بیش از ۷۲ هزار دســتگاه واگن در مرز ریلی ســرخس با 

ترکمنستان مبادله شده است.

کرمانشاه-کرمی،خبرنگارعصررسانه :  به گفته مدیر شرکت 
ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشــاه در نوروز امسال 
بیش از ۳۳ میلیون لیتر بنزین در کرمانشاه مصرف شده که نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد رشد داشته است.
پیمان بهرامی با بیان اینکه از آغاز تعطیلات نوروزی)۲۳ اســفند 
۱۴۰۲( تاکنون ۳۳ میلیون و ۵۰۰ هزار لیتربنزین در استان مصرف 
شده، اظهار کرد: باتوجه به افزایش سفرهای نوروزی، مصرف بنزین 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته است.

وی خاطرنشــان کرد: در شــرایط عادی به طور میانگین روزانه دو 
میلیون لیتر بنزین در منطقه کرمانشــاه به مصرف می‌رســید که 
ایــن میــزان مصرف در این ایــام به روزانه دو میلیون و ۳۰۰ هزار 
لیتر رســیده اســت. به گفته این مسئول، بیشترین مصرف بنزین 
در نوروز امســال مربوط به ۲۸ اســفند۱۴۰۲ با دو میلیون و ۹۰۰ 
هزار لیتر و کمترین مصرف مربوط به روز نخست فروردین ۱۴۰۳ 
با یک میلیون و ۷۰۰ هزار لیتر بوده است. بهرامی با بیان این که 
تمامی عوامل عملیاتی در این ایام تلاش می‌کنند که جریان تامین 
و توزیع سوخت با وجود افزایش مصرف، روندی روان و عادی داشته 
باشد و گردشگران جهت تامین سوخت موردنیاز مشکلی نداشته 
باشــند، تصریح کرد: به هموطنان توصیه می‌شــود از آغاز سفر در 
مبدا اقدام به سوختگیری شود و از کارت شخصی استفاده کنند، 

اگرچه در مواقع اضطرار، کارت آزاد در جایگاه‌ها موجود است.

 حضور ۱۷ هزار گردشگر دریایی 
در بندر امیرآباد

تجارت ریلی با کشور‌های آسیای مرکزی 
از مرز سرخس افزایش یافت

 افزایش ۱۰ درصدی مصرف بنزین 
در کرمانشاه

      سرزمین من
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صد و هفتاد و نهمین روز جنگ؛

تعداد شهدای غزه به مرز ۳۳ هزار تن رسید
جنگ رژیم صهیونیســتی در نوار غزه وارد صد و هفتاد و نهمین روز 

خود شد و تعداد شهدای غزه به مرز ۳۳ هزار تن رسید.
 در حالی که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی   از تایید 
طرح‌های حمله به شهر رفح خبر داد،  وزارت بهداشت نوار غزه آمار 
جدیدی از تلفات جنگ صهیونیست‌ها ارائه کرد. وزارت بهداشت در 
غزه اعلام کرد رژیم صهیونیستی طی ۲۴ ساعت گذشته هفت کشتار 
در نوار غزه انجام داد که ۷۱ شــهید و ۱۰۲ زخمی برجای گذاشــت. 
طبق بیانیه این وزارتخانه، تعداد قربانیان تجاوزات رژیم صهیونیستی 
از هفتم اکتبر گذشــته به ۳۲ هزار و ۹۱۶ شــهید و ۷۵ هزار و ۴۹۴ 

مجروح رسیده است.
این در حالی است که خبرنگار المیادین از حملات توپخانه‌ای رژیم 
صهیونیســتی به شــهر خان یونس در جنوب غزه خبر داد و گفت در 
بمباران صهیونیست‌ها در نزدیکی ساختمان مخابرات در خان یونس 
سه فلسطینی شهید شدند. همچنین اشغالگران منازل مسکونی در 
شرق خان یونس را هدف حملات هوایی قرار دادند.این خبرنگار در 
ادامه گزارش خود افزود در حملات توپخانه‌ای در منطقه ابو العجین 
در شرق دیر البلح در مرکز غزه ۲ تن شهید و تعدادی زخمی شدند. 
رسانه‌های فلسطینی نیز گزارش دادند که رژیم صهیونیستی شمال 

اردوگاه نصیرات در مرکز نوار غزه را هدف قرار داد.
در عین حال در پی جنایت اشــغالگران در حق کارمندان ســازمان 
آشــپزخانه مرکزی جهانی در غزه و ترور هفت تن از اعضای آن در 
بمباران ارتش رژیم صهیونیستی هلال احمر فلسطین اعلام کرد که 
کادر این سازمان اجساد کارکنان »آشپزخانه مرکزی جهانی« را به 
منظور خارج کردنشان از گذرگاه رفح به بیمارستان ابویوسف النجار 

منتقل کردند.

یک کارشــناس مسائل غرب آسیا با بیان اینکه 
یکــی از اهداف رژیم صهیونیســتی در حمله 
به کنســولگری ایران در ســوریه و به شهادت 
رساندن چند تن از مقامات ارشد نظامی کشور 
ایجاد مشکل و اخلال در زنجیره جریان مقاومت 
در جبهه شــمال است، گفت: از دیگر سو رژیم 
صهیونیستی و شــخص نتانیاهو با این ترور به 

دنبال نمایش قدرت است.
 رژیم صهیونیســتی   ســاختمان کنســولی سفارت 
جمهوری اســامی ایران در جنوب غربی دمشــق را 
مورد حمله هوایی قرار داد که در نتیجه آن، بخشــی 
از ســاختمان کنسولی سفارت و اقامتگاه سفیر هدف 

قرار گرفت.
در جریان این حمله هوایی هفت نفر از جمله ســردار 
ســرتیپ پاســدار محمدرضا زاهدی و سردار سرتیپ 
پاسدار محمدهادی حاجی رحیمی به شهادت رسیدند.

»حســین آجرلــو«   در ارتبــاط با اهــداف رژیم 
صهیونیســتی در حمله به کنســولگری ایران در 
دمشق که منجر به شهادت چند تن از مستشاران و 
مقامات ارشــد نظامی جمهوری اسلامی ایران شد، 
گفت: دستگاه ترور در رژیم صهیونیستی دستگاهی 
اســت که همواره به دنبال ترور هدفمند بوده و در 
همین چارچوب تلاش کرده دارایی‌های استراتژیک 
جریان مقاومت را مورد هدف قرار دهد و این راهبرد 
دســتگاه امنیتی رژیم صهیونیســتی است که در 

سال‌های گذشته بارها آن را پیگیری کرده است. 
او تاکید کرد:  این رژیم در واقع بر اساس این راهبرد افرادی 
را که در زنجیره جریان مقاومت هستند یا افرادی موثر در 
این حوزه محسوب می‌شوند مورد هدف قرار می‌دهد و 
با این ترورها هم تلاش می‌کند به جریان مقاومت ضربه 
وارد کند هم با تبلیغات در ســطح داخلی و بین‌المللی 
بــه نوعی قــدرت خود را به نمایش بگذارد ، قدرتی که 
بعد از عملیات هفت اکتبر تحت تأثیر قرار گرفته است 
و این رژیم با این اقدامات حاشیه‌ای می‌خواهد به نوعی 
نمایش قدرت دهد. آجرلو همچنین با بیان اینکه رژیم 
صهیونیستی در جبهه شمال یا همان جنوب لبنان نیز 
به شدت دچار مشکل شده و این جبهه به جبهه موثری 

تبدیل شده که سطح بازدارندگی در آن بالاست، تصریح 
کرد: بالا رفتن ســطح بازدارندگی در این جبهه باعث 
می‌شود که رژیم صهیونیستی از انجام هرگونه اقدامات 

نظامی در این منطقه هراس داشته باشد. 
این کارشناس مسائل غرب آسیا ادامه داد: از نظر آن‌ها 
جبهه شــمال دارای زنجیره تأمینی اســت که بخشی 
از آن‌ها در ســوریه و بخشــی در ایران اســت و رژیم 
صهیونیســتی با انجام این گونه ترورها می‌خواهد این 
زنجیره را دچار مشکل کند و قدرت بازدارندگی طرف 

مقابل را تضعیف کند. 
او با بیان اینکه در مدت اخیر تنش‌ها در جبهه شمال 
افزایش پیدا کرده و احتمال درگیری بالا رفته اســت، 

گفت: به نظر می‌رسد یکی از اهداف رژیم صهیونیستی 
از این حمله همان طور که اشــاره شــد تحت تأثیر قرار 

دادن قدرت بازدارندگی در جبهه شمال باشد. 
آجرلــو در بخش دیگــری از صحبت‌های خود با بیان 
اینکه رژیم صهیونیســتی در انجام عملیات در جبهه 
جنوب به بن‌بست رسیده و انجام عملیات در منطقه رفح 
رژیم صهیونیستی را تحت فشار گسترده منطقه‌ای و 
بین‌المللی قرار می‌دهد، اظهار کرد: در همین چارچوب 
این رژیم به دنبال این است که بحران را به مناطق دیگر 
از جمله سوریه بکشاند و با پوشش رسانه‌ای و سیاسی 
گســترده‌ای که انجام می‌دهد این زمینه را فراهم کند 
که عملیات در منطقه رفح برای آن رژیم آسان‌تر شود. 
این کارشناس مسائل غرب آسیا همچنین با اشاره به 
وضعیت داخلی کابینه نتانیاهو و رژیم صهیونیســتی 
خاطرنشــان کرد: نتانیاهو در حوزه دستاوردســازی 
در جنگ غزه با چالش روبرو شــده اســت و در عرصه 
بین‌المللی و داخلی با فشــار زیادی روبرو اســت. در 
همین چارچوب این رژیم با انجام این گونه عملیات‌ها 
و بزرگنمایی در انجام آن می‌خواهد در سطح داخلی یک 
پیروزی برای خود ایجاد کند و یک دســتاورد حداقلی 
داشته باشد. با توجه به اینکه در چند روز اخیر اعتراضات 
داخلی در رژیم صهیونیستی افزایش پیدا کرده است. 
اختلافات بین احزاب گسترش پیدا کرده و عملا بن‌بست 
در سطح نظامی و امنیتی در این رژیم به بن‌بست سیاسی 

رسیده است. 

    روزنه

قیمت بنزین برای رانندگان آمریکایی ممکن است حداکثر ۱۵ سنت در هر گالن افزایش پیدا کند 
زیرا عرضه جهانی سوخت در پی حملات اخیر اوکراین به پالایشگاه‌های روسیه، محدودتر شده است.

 افزایش قیمت بنزین، می‌تواند مانع مبارزه دولت آمریکا با تورم شود. قیمت بالاتر سوخت، پیش 
از این، باعث افزایش شدید قیمت‌های مصرف کننده و تولیدکننده این کشور در فوریه شده بود. 
قیمت سوخت موتوری معمولا در این وقت از سال که مردم برای تعطیلات، راهی جاده‌ها می‌شوند 
و آمریکا به بنزین گرید تابســتانی که گران‌تر اســت، سوئیچ می‌کند، افزایش پیدا می‌کند. پاتریک 
دی هان، تحلیلگر نفت وب سایت گازبادی در این باره گفت: امسال اختلالات پالایشگاهی روسیه، 
ممکن است قیمت بنزین آمریکا را پنج تا۱۵ سنت در هر گالن نسبت به پیش بینی آوریل گازبادی 

که   ۳.۳۶ دلار در هر گالن بود، افزایش دهد.

وزارت صنعت ژاپن در راستای بازسازی پایگاه تولید تراشه این کشور، یارانه‌هایی به ارزش 
۵۹۰ میلیارد ین )۳.۹ میلیارد دلار( برای کارخانه تراشه‌سازی شرکت راپیدوس تصویب کرد.

 ژاپن پیش از این، با فراهم کردن یارانه به ارزش ۳۳۰ میلیارد ین برای راپیدوس، موافقت 
کرده بود. کمک جدید شــامل ۵۳.۵ میلیارد ین برای پکیجینگ پیشــرفته اســت که برای 
بهبود عملکرد تراشه، بیش از پیش اهمیت پیدا کرده است. راپیدوس توسط مدیران باتجربه 
صنعت هدایت می‌شــود و تولید انبوه تراشــه‌های پیشــرفته در جزیره هوکایدو با همکاری 
شرکت آی‌بی‌ام و سازمان پژوهشی Imec بلژیک از سال ۲۰۲۷ را هدف گذاری کرده است. 
کشورهای سراسر جهان پس از شوک‌های جهانی شامل پاندمی کووید و تنش‌های تجاری 

بین آمریکا و چین، به دنبال تقویت کنترل خود روی زنجیره تامین تراشه هستند. 

153/9
میلیارد دلار سنت

اپن برای یک تراشه‌سازاختلال پالایشــگاه‌های روسیه به ضرر آمریکایی‌ها شد یارانه میلیارد دلاری ژ

کارشناس مسائل غرب آسیا مطرح کرد: 

حمله تل‌آویو به کنسولگری ایران؛ نمایش نتانیاهو برای خروج از بن‌بست سیاسی

      خبر ویژه      اینفوگرافی

مســکو اعلام کرد که حمله رژیم صهیونیســتی به کنسولگری ایران 
در دمشق اقدامی متجاوزانه است.

 کاخ ریاســت جمهوری روســیه   تاکید کرد که حمله اســرائیل به 
کنســولگری ایران در دمشــق اقدامی متجاوزانه اســت. به نقل از 
المیادین، مسکو همچنین خاطرنشان کرد که این حمله تمام قوانین 
بین‌المللی را نقض می‌کند. رژیم صهیونیستی روز دوشنبه ساختمان 
کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در جنوب غربی دمشق را 
مورد حمله هوایی قرار داد که در نتیجه آن، بخشــی از ســاختمان 

کنسولی سفارت و اقامتگاه سفیر هدف قرار گرفت.
در جریان این حمله هوایی هفت نفر از جمله سردار سرتیپ پاسدار 
محمدرضا زاهدی و ســردار ســرتیپ پاســدار محمدهادی حاجی 
رحیمی به شــهادت رســیدند. سران و مقامات کشورهای متعددی، 
ازجمله ســوریه، کوبا، چین، روسیه، پاکستان، عمان، کویت، اردن، 
مصر و شــماری دیگر حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران 
در دمشــق را محکوم کردند. در پی این حمله، یک رســانه آمریکایی 
در گزارشــی ادعا کرد یک مقام شــورای امنیت ملی آمریکا به تهران 
گفته است که کاخ سفید در حمله روز دوشنبه رژیم صهیونیستی به 
ساختمان کنسولگری سفارت ایران نقش نداشته و رژیم صهیونیستی 
تنها در دقایق آغازین این عملیات متجاوزانه و بدون ارائه جزئیات به 
آن‌ها اطلاع داده است. پایگاه خبری-تحلیلی آکسیوس با اعلام این 

خبر افزود: این پیام نادر نشان می‌دهد که دولت بایدن، عمیقا نگران 
اســت که این حمله اســراییل به گسترش درگیری در سطح منطقه 
و ازســرگیری گروه‌هــای مقاومت تحت حمایــت ایران به نیروهای 
آمریکایی شود. »حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه ایران پس 
از این حمله در گفت‌وگوی تلفنی با همتای سوری خود ضمن تشکر 
از حضور وزیر امورخارجه سوریه در محل سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در دمشق، گفت: نتانیاهو به‌دلیل شکست‌های پی‌درپی رژیم 
اسرائیل در غزه و دست نیافتن به اهداف جاه‌طلبانه صهیونیست‌ها، 

تعادل روانی خود را کاملا از دست داده است.

کرملین: 

حمله به کنسولگری ایران اقدامی متجاوزانه است

      آخرین خبر

ارزش بازار شــیائومی چین با عرضه خودروهای الکتریکی تا ۷.۶ 
میلیارد دلار افزایش می‌یابد.

 ســهام شــیائومی چین   )۲ آوریل( تا ۱۶ درصد افزایش یافت 
زیرا خودروی الکتریکی این شرکت الکترونیکی که هفته گذشته 
عرضه شد، توجه زیادی را به خود جلب کرد، اگرچه یک کارگزار 
پیش‌بینی کرد که این شرکت در سال جاری نزدیک به ۱۰ هزار 

دلار برای هر خودرو ضرر خواهد کرد.
شــیائومی حدود ۷.۶ میلیارد دلار به ارزش بازار خود اضافه کرد 
زیرا سهام این شرکت در اولین روز معاملاتی به بالاترین حد خود 
از ژانویه ۲۰۲۲ رسید. SU۷ شیائومی وارد بازار شلوغ خودروهای 
برقی چین با برچسب قیمتی قابل توجه زیر ۳۰ هزار دلار آمریکا 
برای مدل پایه می‌شود که ارزان تر از مدل ۳ تسلا در چین خواهد 
شد. بزرگ‌ترین بازار خودروی جهان برای تازه‌واردان چالش‌برانگیز 
است زیرا به دلیل جنگ شدید قیمت خودروهای برقی و کاهش 

تقاضا، شیائومی نسبت به بسیاری از استارت‌آپ‌های خودروهای 
الکتریکی برتری دارد و تخصص آن در گوشی‌های هوشمند به آن 
برتری می‌دهد که این ویژگی مورد توجه مصرف‌کنندگان چینی 
اســت. شــیائومی به خریداران بالقوه سدان خود اعلام کرده است 
که ممکن است با زمان‌هایی بین چهار تا هفت ماه مواجه شوند. 
این شرکت روز جمعه اعلام کرد که در ۲۴ ساعت اول فروش ۸۸ 
هزار پیش سفارش برای این خودرو دریافت کرده است اما شیائومی 
عنوان کرد که انتظار دارد در SU۷ ضرر کند و برخی از تحلیلگران 

پیش‌بینی می‌کنند که ضرر قابل توجهی باشد.
طبــق گــزارش رویترز، پس از عرضه SU۷، دیگر برندهای چینی 
خودروهای برقی با مدل‌های مشابه کاهش قیمت و یارانه را اعلام 
کردند. تحلیلگران گفتند که در ســال ۲۰۲۴، رقابت حدود ۲۴۰ 
مدل خودروهای الکتریکی برای فروش خواهد بود که تقریباً یک 

پنجم نسبت به سال قبل افزایش یافته است.

خودروهای الکتریکی شیائومی روی دست تسلا زد

لملل
بین ا


